SMANITOU

BP 249 Z.I.
44 158 ANCENIS CEDEX FRANCE
TEL : 024009 10 11

REF : CD547910

MT 1030 ST Serie 2-E2

CATALOGUE PIECES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS
PARTS CATALOGUE
CATALOGO RICAMSBI

1°¢ DATE D'EDITION - 1 DATUM AUSGABE

la EDIZIONE

1" FECHA EDICION - 1%t DATE PUBLICATION 08 / 2006
12 DATA DI PUBBLICAZIONE

INFORMATION CATALOGUE DATE D'EDITION OBSERVATION

KATALOG AUSKUNFT DATUM AUSGABE BEMERKUNG

INFORMACION CATALOGO FECHA EDITION OBSERVACION

CATALOGUE INFORMATION DATE PUBLICATION OBSERVATION

INFORMAZIONI CATALOGO DATA DI PUBBLICAZIONE OSSERVAZIONI

IC 479 08 / 2006 1ére EDITION - 1st AUSGABE
1ra EDICION - 1st PUBLICATION




CATALOGUE PIECES INTERACTIF

—_— — e
T 1555 TS WO O T T80 LT OF T 1555 TS M O

2 AA 104 | [ERST U omne 2 AA 105 | 17iSosTy onine 3 AA 167 | [TEHET U omne
T 1708 SLTU. O A AT 124 ST M0 O

T 1740 SLT U. ORHR.C

R R Y VYT e
3 AA 202 e 4 AA 346 | sy oninc

MT 1740 SLTMU ORH
MT 1740 SUT U, ORHR.C MT 1740 ST U/ ORHR.C

— —
201351 T 1310 SLT 1.0 Oy T 1335 HSLT M0, Ot
4 AA 446 | S50 onine 4 AA 347 | T i5e ST o oo,
M 1740 SLT MU ORH MT 1745 H SLT U. ORH R.C
M 1740 ST U. ORHR.C

mmm Aller
mmm Retour

-------------------------------------------------------------------------}

2 AA 104 |

FILTRES ET COURROIES

FILTER UND KEILRIEMENS
MT 1335 H SL T M.U. NACELLE ORH S2
MT 1335 H SL T U. NACELLE ORH R.
MT 1745 H SL T U. NACELLE ORH R

FILTROS Y CORREAS
FILTERS AND BELTS
FILTROS E CINGHIA

A\\\‘O‘::z"lm
SIS
RS2
2

%

%

352
(NI SeeSees?
NS84
oSeeseity)
S

NS 2
NSO e e, 01
NS

WT 1335 HSL T U. NACELLE ORHR.C.S2  MT 1335 H SL T M.U. NACELLE ORH 52
WT 1745 H SL T U. NACELLE ORH R.C. S2




IMPORTANT

NOMENCLATURES :

Les pages de texte portent en haut a gauche, un chiffre,
ex : 1 et en bas un signe +.

* Le "1" signifie qu'il s'agit de la premiére page de texte.
e Le "+" indique que la nomenclature n'est pas terminée et

qu'il existe d'autres pages a suivre, la derniére page ne
comporte pas ce signe +.

« Le signe "X" dans les colonnes Qté = Suivant besoin.

COMMANDES DE PIECES :

Pour passer vos commandes, préciser toujours :

- N° de piece rechange

- Désignation complete

- Quantité

- Type de machine

- N° dans la série de la machine

- N° d'identification du composant
(mat, fleche, cabine, moteur, etc.)

ATTENTION :

Certaines piéces ou montages de pieces illustrés dans ce cata-
logue sont livrés seulement en option et non avec la machine
standard.

SYMBOLISATION :

>
—>

: A partir de (machine, moteur, date, etc.)

: Jusqu'a (machine, moteur, date, etc.)

C O
JC:
<

o b, A,D,... :Jusqu'a
0,0,A,4, ... : A partir

Pour (machine, moteur, etc.)

Sauf pour (machine, moteur, etc.)
. Voir planche

machine N°,

N° moteur, cabine,
transmission, etc.

WICHTIG

NOMENKLATUR :

Die Textseiten tragen links oben eine Zahl, zum Beispiel :
1 und unten das Zeichen +.

e die Zahl "1" bedeutet, daf3 es sich um die erste Textseite
handelt.

« das Zeichen "+" gibt an, daR die Teileliste nicht abgeschlos-
sen ist und dall noch weitere Seiten folgen werden, auf der
letzten Seite ist kein + Zeichen vorgesehen.

 das Zeichen "X" in den Spalten Menge = je nach Bedarf.

BESTELLUNG VON TEILEN :

Bei lhrer Bestellung bitte immer folgende Daten angeben :

- Nr. des Ersatzteiles

- komplette Bezeichnung

- Menge

- Typ der Maschine

- Seriennummer der Maschine

- Identifikationsnummer des Bestandteiles
(Mast, Ausleger, Kabine, Motor, usw.)

ACHTUNG :

Bestimmte in diesem Katalog illustrierte Teile oder Montagen
von Teilen werden ausschlieRlich als Option geliefert und nicht
mit der Maschine in ihrer Standardausfuhrung.

SYMBOLISIERUNG :

>
—>

: Ab (Maschine, Motor, Datum, usw.)

: Bis (Maschine, Motor, Datum, usw.)

C O
I -
<{

o W, ALl .. :Bis
0,0,A,0,... . Ab

Bei (Maschine, Motor, Datum, usw.)
Auler bei (Maschine, Motor, Datum, usw.)
: siehe Tafel

Maschine N°,

Motor Nr, kabine,
Transmission, usw.

IMPORTANTE

NOMENCLATURAS :

Las péaginas de texto llevan una cifra en la parte superior
izquierda, por ejemplo : 1, y un signo + en la parte inferior.

« El "1" significa que se trata de la primera pagina de texto.

« El "+"indica que la nomenclatura no esta terminada y que
seguirdn otras paginas. La Ultima pagina no lleva este
signo +.

« El signo "X" en las columnas Cant. = Segln las necesi-
dades.

PEDIDOS DE PIEZAS :

Cuando efectle sus pedidos, indique siempre :

- N° de pieza de recambio

- Designacion completa

- Cantidad

- Tipo de maquina

- N° en la serie de la maquina

- N° de identificacion del componente
(mastil, pluma, cabina, motor, etc.)

ATENCION :

Ciertas piezas o montajes de piezas ilustrados en este catélo-
go se suministran Unicamente como opcién y no con la maqui-
na estandar.

SIMBOLOS :

>
—>

: A partir de (maquina, motor, fecha, etc.)

: Hasta (méaquina, motor, fecha, etc.)

C O:
JCc:
<

o N, A,D,... : Hasta
0,0,A,0,... : Apartir

Para (méaquina, motor, etc.)

Salvo para (maquina, motor, etc.)

: Ver la lamina

magquina N°,

N° motor, cabina,
transmision, etc.




IMPORTANT

PARTS LISTS :

The text pages have a figure (for example : 1) printed in the top
left corner, and a sign at the bottom (+).

« "1" means that this is the first page of text.

« "+" means that the parts list is not finished, and that there
are more pages. The last page does not have the "+" sign.

« "X" in the Quantity columns means = according to need.

PARTS ORDER :

When placing an order, always state :

- Spare part ref. number
- Complete description

- Quantity

- Type of machine

- Machine serial number.

- Component identification number
(mast, jib, cab, engine, etc

CAUTION :

Certain parts, or part assemblies illustrated in this catalogue
are only supplied as options, and not with the standard machi-
ne.

SYMBOLS :

> From (machine, engine, date, etc.)

—>: Up to (machine, engine, date, etc.)

[ 3: For (machine, engine, date, etc.)

_1 [C: Except for (machine, engine, date, etc.)

<

o N, A,D,... :Upto
0,0,A,L,... : From

: See drawing

machine N°,
N° engine, cab,
transmission, etc.

IMPORTANTE

NOMENCLATURA :

Le pagine di testo hanno in alto a sinistra, una cifra, esempio :
1 e in basso un segno +.
e L' "1" significa che si tratta della prima pagina di testo.

« Il "+" indica che la nomenclatura non & terminata e che
esistono altre pagine a seguire, I'ultima pagina € senza il
segno +.

« Il segno "X" nelle colonne Qta = secondo il bisogno.

ORDINE DI PEZZI :

Per passare i vostri ordini, precisare sempre :

- N° pezzo di ricambio

- Descrizione completa

- Quantita

- Tipo di macchina

- N° di serie della macchina

- N° d’identificazione componente
(rampa, braccio, cabina,motore, ecc.)

ATTENZIONE :

Alcuni pezzi o montaggio di pezzi illustrati in questo catalogo
vengono spediti solamente come optional e non con la mac-
china standard.

SIMBOLI :
: A partire da (macchina, motore, data, ecc.)
>
: Fino a ( macchina, motore, data, ecc.
> ( )
: Per (macchina, motore, ecc.
C d I( N )
: Escluso per (macchina, motore, ecc
TJC o p I( )
: Vedere tavola
<q

O,I,A,D,... : Fino a
0,0,A,0, ... : Apartire da

N° motore, cabina,

} macchina N°,
trasmissione, ecc.




PIECES D’ORIGINE

ORIGINAL ERSATZTEILEN
PIEZAS LEGITIMAS
GENUINE PARTS
RICAMBI ORIGINALI

SMANITOU

PIECES DE RECHANGE TEL. 02.40.09.10.11

FAX PIECES DE RECHANGE :

FRANCE : 02.40.09.10.99
EXPORT : 02.40.09.17.86




> M O =

2 AA 128

3 AA 208

4 AA 465

Vs

W s

4 AA 469




N o Ny
N ~ N
— ™ N
< < s
oM < <
© o © 7 :
3
Ve
- SN\ A
55| e\ =
TS
© © 3
o N S
™ i ™
< m s
< m <
© © ©
— U o
— ~ S
< — ™
< < <
m m <
o} © 8




o N
[oo)

— ™

o = ™

o) a) M

< <

o0} o0 (@)

n

S

—

N

M

J

o N~
oo}

o L0

T} ™ R\

o0 ADn <

< <

© © o

0

<

—

N

M

J

© — Ty

o — e}

g} o I\

oM o0 <

< < <

© © o

2 2

< <

— —

< <

N N

M M

J J

]




> M O =

10 AE 594

10 CA 182

10 CB 51

VERIN DE LEVAGE
AUFWINDEN ZYLINDER
CILINDRO DE LEVANTAMIENTO
LIFTING CYLINDER

CILINDRO DI SOLLEVAMENTO

VERIN DE COMPENSATION
KOMPENSATION ZYLINDER
CILINDRO DE COMPENSACION
COMPENSATION CYLINDER
CILINDRO DI COMPENSAZIONE




> M O =

10 CC 104

VERIN DE TELESCOPAGE EXTERIEUR
AURBERE TELESKOPZYLINDER

CILINDRO DE TELESCOPAJE EXTERIOR
OUTER TELESCOPE CYLINDER
CILINDRO TELESCOPAGGIO EXTERIORE

10 CC 105

VERIN DE TELESCOPAGE INTERIEUR
INNERE TELESKOPZYLINDER
CILINDRO DE TELESCOPAJE INTERIOR
INNER TELESCOPE CYLINDER
CILINDRO TELESCOPAGGIO INTERIORE

10 CD 95

VERIN D'INCLINAISON
NEIGUNGZYLINDER
CILINDRO DE INCLINACION
TILTING CYLINDER
CILINDRO DI BRANDEGGIO

10 CF 40

VERIN DE STABILISATEUR
CILINDRO DE ESTABILIZADOR
CILINDRO DI STABILIZZATORE
STABILIZER ZILINDER
STABILIZER CYLINDER




> M O =

11 AA 824

11 AA 825

11 AA 826

o0




> M O =

(11 CF 15

12 AA 379

MTI030st

MANIEY -

@

mmscopicr  C€)

MANITOURS
L
] ]




> M O =

]

MOTEUR - MOTOR

MOTOR - ENGINE
MOTORE

TYPE - TYPEN

TIPO - TYPE
TIPO

1104C-44T RG 81374

REFENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

242 481

C J242481

C J242481

AP 1490

C 242481

BEEEER

AP 1491

B

C 242481

C 1242481

AP 1493

C 1242481

AP 1494

C 1242481

AP 1495

C J242481

AP 1496




> M O =

C 242481 AP 1497 C 242481 AP 1498 C J242481 AP 1499
C J242481 AP 1500 C J242481 AP 1501 C J242481 AP 1502
C J242481 AP 1503 C J242481 C J242481 AP 1505




> M O =

]

BOITE DE VITESSES - GETRIEBEKASTEN
CAJA DE VELOCIDADES - GEAR BOX

CAMBIO
TYPE - TYPEN
TIPO-TYPE | 16025
TIPO

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

226 228

C 3226 228 BP 124

C J226 228

C J226 228 BP 126

HO0 2014
H00.013

HOO 5341
%226 229 1ov HOO-2015
7w 232 843 Fove HO0-014

C J226 228

D 10170
D 1253
31/ 16335 0 247596 Hau- 0001




> M O =

]

RENVOI D' ANGLES - ZAHNRADVORGELEGE
REENVIO DE ANGULO - ANGLE RETURN
RINVIO D'ANGOLO

TYPE - TYPEN

TIPO - TYPE
TIPO

15932

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

222 758

]




> M O =

]

CARDAN DE TRANSMISSION
KARDANKUPPLUNG
CARDAN DE TRANSMISSION
CARDAN COUPLING

ALBERO DI TRASMISSIONE

BP 107

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE - ESSIEU ARRIERE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN - HINTERACHSE
CARDAN DE TRANSMISION CAJA - EJE TRASERO

CARDAN COUPLING GEAR BOX - REAR AXLE

CARDANO DI TRASMISSIONE CAMBIO - ASSALE POSTERIORE

BP 165

CARDAN DE TRANSMISSION MOTEUR - RENVOI D'’ANGLES
KARDANKUPPLUNG MOTOR - ZAHNRADVORGELEGE
CARDAN DE TRANSMISION MOTOR - REENVIO DE ANGULO
CARDAN COUPLING ENGINE - ANGLE RETURN

CARDANO DI TRASMISSIONE MOTORE - RINVIO D'ANGOLO

BP 190

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE - ESSIEU AVANT
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN - VORNACHSE
CARDAN DE TRANSMISION CAJA - EJE DELANTERO
CARDAN COUPLING GEAR BOX - FRONT AXLE

CARDANO DI TRASMISSIONE CAMBIO - ASSALE ANTERIORE




> M O =

C J 240 875 AX 2528 CJ 240875 AX 1469
ESSIEU AVANT - VORNACHSE
EJE DELANTERO - FRONT AXLE
ASSALE ANTERIORE
TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE 212 - 425
TIPO
REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER 240 875
RIFERIMENTO
C J 240 875 AX 1470 C J 240875 AX 1471 C 3 240 875 AX 1472

C 1 240 875

AX 1473




> M O =

]

ESSIEU ARRIERE - HINTERACHSE
EJE TRASERO - REAR AXLE
ASSALE POSTERIORE

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

212 - 427

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

240 876

C 7 240 876

AX 2532

C 1 240 876

AX 1491

C 1 240 876

C 1 240 876

AX 1493

C 1 240 876

AX 1494

N L)
% 20
C J 240 876 AX 1495




‘ 2 AA 128 \

FILTRES ET COURROIES
FILTER UND KEILRIEMENS

FILTROS Y CORREAS
FILTERS AND BELTS
FILTROS E CINGHIA

%
%
e
W
88

%
%
‘:“
%

<> TALLTT
NSRS
NS

LUFTFILTEREINSATZ

AIR FILTER CARTRIDGE

CARTOUCHE FILTRE AAIR
CARTUCHO FILTRO DE AIRE

CARTUCCIA FILTRO ARIA

OL FILTER MOTOR

OIL FILTER ENGINE

FILTRE A HUILE MOTEUR
FILTRO ACEITE MOTOR

FILTRO OLIO MOTORE

BOUCHON FILTRE DE REMPLISSAGE
EINFULLFILTERVERSCHLUSS
TAPON FILTRO DE LLENADO
FILLING PLUG FILTER

TAPPO FILTRO DI RIEMPIMENTO

CARTOUCHE SECURITE FILTRE AAIR
SICHERHEIT LUFTFILTEREINSATZ

SECURITY AIR FILTER CARTRIDGE

CARTUCHO SEGURIDAD FILTRO DE AIRE

CARTUCCIA DI SICUREZZA FILTRO ARIA

SEIHER HAUPTKREIS

PRINCIPAL CIRCUIT STRAINER
PIGNA DE SERBATOIO OLIO

CREPINE DU CIRCUIT PRINCIPAL

FILTRO DE PASO DE CIRCUITO PRINCIPAL

FILTRE A COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFILTER
FILTRO A COMBUSTIBLE
FUEL FILTER

FILTRO COMBUSTIBLE

FILTRE CHAUFFAGE
ERHITZEN FILTER
FILTRO CALDEO
HEATING FILTER
FILTRORISCALMENTO

MT 1030 S Turbo S.2

COURROIE D'ALTERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATORRIEMEN
CORREA DE ALTERNADOR
ALTERNATOR BELT

CINGHIA DI ALTERNATORE

FILTRE AHUILE TRANSMISSION
OL FILTER GETREIBE

FILTRO ACEITE TRANMISION
OIL FILTER TRANSMISSION
FILTRO OLIO TRASMISSIONE

CARTOUCHE FILTRE A HUILE RETOUR HYDRAULIQUE
PATRONE HYDRAULIK RUCKGANG OLFILTER
CARTUCHO FILTRO ACEITE RETORNO HIDRAULICO
CARTRIDGE HYDRAULIC RETURN OIL FILTER
CARTUCCIA FILTRO OLIO RITORNO IDRAULICO

COURROIE DE VENTILATEUR
VENTILATORRIEMEN
CORREA DE VENTILADOR
FAN BELT

CINGHIA DI VENTILATORE

PREFILTRE CYCLONIQUE
ZYKLON VORFILTER
PREFILTRO CICLONICO
CYCLONIC PRE-FILTER
PREFILTRO CICLONICO

22/12/05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 2 AA 128
FILTRES ET COURRO ES 1- MT 1030 ST 11-
FI LTERS UND KEI LRI EMENS 2. % 12-
FILTROS Y CORREAS 3- 13-
FI LTERS AND BELTS 4- 14-
FILTRO E CI NGHI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 563416 Cartouche filtre a air - Luftfiltereinsatz 111
Cartucho filtro de aire - Air filter cartridge
Cartuccia filtro aria -
2 563415 Cartouche sécurité filtre a air 111
Sicherheit luftfiltereinsatz
Cartucho seguridad filtro de aire
Security air filter cartridge
Cartuccia di sicurezza filtro aria
3 224726 Crépine du circuit principal - Seiher hauptkreis 111
Filtro de paso de circuito principal
Principal circuit strainer
Pi gna de serbatoio olio -
4 225052 Filtre chauffage - Erhitzen filter 111
Filtro cal deo - Heating filter
Filtro riscal damento -
5 62415 Bouchon filtre de renplissage - Einfullfilterverschluss 111
Tapén filtro de Il enado - Filling plug filter
Tappo filtro di rienpinmento -
6 605041 Courroie - Rienen 111
Correa - Belt
G nghi a -
7 476954 Filtre & huile noteur - a filter notor 111
Filtro aceite notor - Ol filter engine
Filtro olio notore -
8 605013 Cartouche filtrante conpléte - Konpletter filtereinsatz 1)1
Cartucho filtrante conpleto - Conplete filter cartridge
Cartuccia filtrante conpleta -
9 561749 Filtre & huile transm ssion - ad filter getriebe 111
Filtro aceite transm sion - Ol filter transm ssion
Filtro olio trasmi ssione -
10 236095 Cartouche filtrante - Filtereinsatz 111
Cartucho filtrante - Filter cartridge
Cartuccia filtrante -

23/ 02/ 2005




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 2 AA 128

2 FILTRES ET COURRO ES 1- MT 1030 ST 11-
FI LTERS UND KEI LRI EMENS 2. % 12-
FILTROS Y CORREAS 3. 13-
FI LTERS AND BELTS 4- 14-
FILTRO E CI NGHI A 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3[4]5]6[7]8]09 |t0]11|i2]13]14]15[16 |17 [18]19]20
11 229300 Courroi e de ventil ateur - ers. d. 257524 111
Correa de ventil ador - Fan belt
G nghia ventol a -
12 224713 Préfiltre - Vorfilter 111
Prefiltro - Pre-filter
Prefiltro -
13 |224927 Cuve - Bottich 1|1
Ti na - Tank
Vasca -

23/ 02/ 2005






ROUES
RAD
RUEDAS ‘

3 AA 208 WHEELS

RUOTE

MT 1030 S Turbo S.2

BF GOODRICH MICHELIN
400/80-24 156A8 TL 8T P102 17.5LR24 XM27 145A8 TL

MT 1030 S Turbo S.2 MLT..

22 /12 /05

P.A.O. illus



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 3 AA 208
1
ROUES 1-  Mr 1030 ST 11-
RAD 2- * 12-
RUEDAS 3- 13-
WHEELS 4- 14-
RUCTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 245419 Roue conpl éte 400/ 80-24 156A8 TL 8T P1 4
Konpl et trad
Rueda conpl et a - Conpl et e wheel
Ruota conpleto -
2 245418 Envel oppe 400/ 80-24 156A8 TL PI A BF GOODRI CH 1
Rei fen
Neundéti co - Tyre
Pneunati co -
3 240879 Roue, nue 13 x24 8T P102 D23/275 1
Rad, allein
Rueda, sola - Weel, stripped
Ruot a, nudo -
4 60665 Val ve - Ventil 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
5 240997 Roue conpl éte - Konpletter rad 4
Rueda conpl et a - Conpl et e wheel
Ruota conpleto -
6 196791 Envel oppe 17.5LR24 145A8 TL XM27 M CHELI N 1
Rei fen
Neunéti co - Tyre
Pneunati co -
7 240983 Roue, nue W4 L24 8T P90 D24/ 275 1
Rad, allein
Rueda, sola - Weel, stripped
Ruot a, nudo -
8 60665 Val ve - Ventil 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
9 245767 Ecrou de roue - Radnutter B2 [32
Tuerca de rueda - Weel nut
Dado ruote -

23/ 02/ 2005



ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

sniit'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION

ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

4 AA 465

ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

21/12/05



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 465
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 224713 Préfiltre - Vorfilter 111
Prefiltro - Pre-filter
Prefiltro -
2 224927 Cuve - Bottich 111
Ti na - Tank
Vasca -
3 242579 Durit - Schl auch 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
5 224711 Filtre a air - Luftfilter 111
Filtro de aire - Ar filter
Filtro aria -
6 563415 Cartouche sécurité filtre a air 111
Sicherheit luftfiltereinsatz
Cartucho seguridad filtro de aire
Security air filter cartridge
Cartuccia di sicurezza filtro aria
7 563416 Cartouche filtre a air - Luftfiltereinsatz 111
Cartucho filtro de aire - Air filter cartridge
Cartuccia filtro aria -
8 563487 Couvercl e - Deckel 111
Tapader a - Cover
Coper chi o -
9 563417 Val ve - Ventil 111
Val vul a - Val ve
Val vol a -
10 224712 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
11 242486 Support filtre & air - Luftfilter tréager 111
Soporte filtro de aire - Air filter bracket
Supporto filtro aria -
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 465
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
13 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a R
14 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
15 229787 Patte de fixation - Befestigung auge 111
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
16 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
17 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a R
18 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 2|2
Tuer ca - Nut
Dado -
19 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
20 202418 Vis CBHc, M 8- 25-ZN NO RE - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
21 229564 Rondelle M 8 zinguée noire - Unterlagscheibe 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
22 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1)1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
23 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -

14/ 12/ 2005



547910

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 465
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
24 229587 Col lier - Spannschel l e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
25 242583 Duri t - Schl auch 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
26 195728 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
27 242588 Si | enci eux - Auspuf ftopf 111
Si | enci ador - Mffler
Si | enzi at or -
28 224928 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
29 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
30 242589 Tuyau d' échappenent - Auspuf frohr 111
Tubo de escape - Exhaust pipe
Tubo marmtta -
32 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 313
Tornillo - Screw
Vite -
33 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 3|3
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
35 702021 Gouj on - Stiftschraube 3|3
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
36 473908 Ecrou - Mitter 313
Tuer ca - Nut
Dado -

14/ 12/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 465
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
39 31120 Vis CS,M4- 20 zinguée - Schraube 3|3
Tornillo - Screw
Vite -
40 78806 Rondel I e JZC 4 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 3|3
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
41 485980 Ecrou HFR M4 C8 ZN - Mitter 313
Tuer ca - Nut
Dado -
42 563489 Biellette - Stange 212
Bi el a - Rod
Biella -
43 563488 Verrou - Riegel 212
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
44 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
46 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 12/ 2005







ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
4 AA 466 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

~o
VA2

EN(é)l
(¢ (¢

N

Lo

O

[ee]

4 AA 467p>

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

illus

P.A.O.



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 466
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 243030 Radi at eur - Kuhl er 111
Radi ador - Radi ator
Radi at ore -
2 702339 Bouchon de renplissage - Einfdllverschluss 111
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
3 188791 Entret oi se - Querstrebe 2|2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
4 73979 Rondel | e caout chouc - Qunmmi unt erl egschei be 4|4
Arandel a de caucho - Rubber washer
Rondel I a gomma -
5 44026 Rondelle SP 13 x 45 x 4 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
6 29450 Vis H Ml2- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
7 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 2|2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
8 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
9 238799 Patte de fixation - Befestigung auge 1)1
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
10 74639 Si I ent bl oc - Danpfer 1)1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
11 54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -

21/ 02/ 2005




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 466
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
13 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
14 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
15 ]205206 Raccord Union - Ver schraubung 212
Racor - Connection
Raccor do -
16 169372 Joint torique - "0 ring X| X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
17 245175 Fl exible (Lg 1950) - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
18 243034 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
19 190017 Joint torique - "0 ring X| X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
20 205205 Raccord Uni on - Verschraubung 212
Racor - Connection
Raccor do -
21 48905 Joint torique - "0 ring 111
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
22 225731 Cui de - Fihrungs 111
Quia - Cuide
CQui da -

21/ 02/ 2005



547910

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 466
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
24 |57907 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
25 164710 Joint (Lg 250) - Dichtung 1
Junt a - Seal
Guar ni zi 6ne -
26 242523 Durit supérieure "eau" - Ooer Schl auch 1
Tubo flexible superior - Upper hose
Mani cotto superiore -
27 251365 Durit inférieure "eau" - Unter Schlauch 1
Tubo flexible inferior - Lower hose
Mani cotto inferiore -
28 204170 Col l'i er - Spannschel | e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
29 195728 Col l'i er - Spannschel | e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
30 702378 Buse - Dise 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
31 702341 Duri t - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
32 602865 Bouchon de ni veau - Libelle stopfen 1
Tapén ni vel - Level plug
Tappo livello R
33 602043 Bouchon de vi dange - Abl aBschraube 1
Tapén de vaci ado - Drain plug
Tappo di scarico -
34 203757 Rondel I e JZC12 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R

21/ 02/ 2005




4 AA 467

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MT 1030 S Turbo S.2

22/12/05

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 467
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MI 1030 ST 11-
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; . - 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 256096 Buse d' aspiration fixe insonorisée 111
Dise
Conduct o - Nozzle
Condotto -
2 244259 I nsonorisant arriére - Hinter schall danpfungnoos 111
I nsonori zador trasera - Rear sound proofing foam
Amortizzatore posteriore -
3 244258 I nsonorisant inférieur - Hinter Schal | danpfungnoos 111
I nsonori zador trasera - Lower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore -
4 244257 I nsonori sant avant - Vorn schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador del antera - Front sound proofing foam
Amortizzatore anteriore -
5 244256 I nsonorisant arriére supérieur- Cber Hi nter schall danpfungno 111
I nsonori zador trasera superior- Upper rear sound proofing fo
Ammortizzatore posteriore superiore
6 239707 Cip - Kl anmer 717
dip - dip
Fermaglio -
7 55940 Vis CHc, M 8- 16 zi nguée - Schraube 4|4
Tornillo - Screw
Vite -
8 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4|4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
9 229019 Joint profilé (Lg 300) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
10 243049 Joint profilé (Lg 280) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
11 236565 Joint profilé (Lg 180) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -

14/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 467
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MI 1030 ST 11-
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - - 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 244244 Buse anovi bl e i nsonori sée Duse 111
Conduct o Nozzl e
Condotto
13 238867 I nsonori sant arriére Hi nt er schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador trasera Rear sound proofing foam
Amortizzatore posteriore
14 244243 I nsonorisant inférieur Hi nter Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador trasera Lower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore
15 238866 I nsonori sant avant Vorn schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador del antera Front sound proofing foam
Ammortizzatore anteriore
16 |239707 dip Kl anmer 818
dip dip
Fermaglio
17 58533 Vis H M 8- 60-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
18 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C Mt t er 111
Tuer ca Nut
Dado
19 |54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
20 61674 Rondelle M 8 ZN Unt er| egschei be 111
Arandel a Washer
Rondel | a
21 244699 Entret oi se Quer st rebe 111
Separ ador Spacer
Di st anzi al e
22 245170 Patte de nmintien Auge 111
Bri da Lug
Pi astra

14/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 467
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
23 202144 Vis CBHc, M 8- 20-10.9-ZN8/ NO R- Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
24 244699 Entret oi se - Querstrebe 111
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
25 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
26 244697 Joint profilé (Lg 425) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
27 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 3|3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
28 246560 Joint profilé (Lg 240) - Dichtungsstreifen 111

Junta perfil ada -
Guar ni zi 6ne -

Weat herstrip

14/ 12/ 2005




4 AA 468

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION

ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION MT 1030 S Turbo S.2
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

21/12 /05

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 468
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 225311 Carter de couronne Cehause 111
Carter Housi ng
Carter
2 ]58552 Vis H Ml2- 60-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
4 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C Mt t er 313
Tuer ca Nut
Dado
5 |41562 Vis H Ml2- 80-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
6 ]58550 Vis H ML2- 50-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
7 163545 Vis H, MLO- 35-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
9 |63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
10 77710 Rondel | e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er | egschei be 111
Arandel a Washer
Rondel | a
11 227668 Support ventil ateur Ventilator tréager 111
Soporte ventil ador Fan bracket
Supporto ventol a
12 |5818 Vis H M2- 70-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
13 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er| egschei be 212
Arandel a Washer
Rondel | a

18/ 02/ 2005




547910

2 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 468
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
14 44672 Ecrou H FR ML2 C 8 ZN..C Mut t er 212
Tuer ca Nut
Dado
15 (41562 Vis H Ml2- 80-8.8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
16 223481 Vi s H, ML2- 100- 8. 8- ZN8/ C Schr aube 111
Tornillo Screw
Vite
17 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C Mt t er 111
Tuer ca Nut
Dado
18 225435 Axe de gal et Rol | enachse 111
Eje de rodillo Rol l er axle
Perno di rullo
19 229879 Poulie @ 80 doubl e gorge Ri enen 111
Pol ea Pul | ey
Pul eggi a
20 |164857 Roul enent Lager 414
Rodani ent o Bearing
Cuscinetto
21 |37506 Grclips Si cherungsring 212
Aro retén Grclip
Anello di arresto
22 223604 Rondel I e HR12, 5x 32x4 ZN Unt er | egschei be 2|2
Ar andel a Washer
Rondel I a
23 44807 Vis H ML2- 25-8.8-ZN8/C Schr aube 2|2
Tornillo Screw
Vite
24 225246 Axe de gal et Rol | enachse 111
Eje de rodillo Rol l er axle
Perno di rullo

18/ 02/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 468
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
25 225248 Entret oi se - Querstrebe 111
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
26 225437 Gal et - Rolle 111
Rodi Il o - Roller
Rul'l o -
27 238796 Ventil ateur aspirant - Ventilator saugend 111
Ventil ador aspirante - Sucker fan
Vent ol a aspirante -
28 |57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
29 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
30 238798 Moyeu hélice ventil ateur - Nabe 111
Cubo - Hub
Mbzzo -
31 |3420 Roul enent - Léager 111
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
32 225434 Poul i e de ventil ateur - Ventilatorrienmenschei be 111
Pol ea de ventil ador - Fan pulley
Pol ea de ventil odor -
33 224786 Mbyeu - Nabe 111
Cubo - Hub
Mbzzo -
34 229300 Courroi e de ventil ateur - ers. d. 257524 111
Correa de ventil ador - Fan belt
G nghia ventol a -
35 |2057 Grclips - Sicherungsring 1)1
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -

18/ 02/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 468
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3. 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
36 227665 Bague - Buchse 111
Anillo - Bushing
Anel | o -
37 227666 Bague - Biichse 1)1
Anillo - Bushing
Anel |l o -
38 |3420 Roul enent - Léager 111
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -

18/ 02/ 2005






ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION

4 AA 469 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MT 1030 S Turbo S.2

‘ SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMT 1030 S Turbo S.2

O [SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

C3

21/12/05

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 469
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 245203 Support noteur avant droit - Recht vorn notor tréager 111
Soporte notor del antero derecho
R H front engine bracket
Supporto notore anteriore destro
2 158592 Vis H Ml6- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
3 171460 Ecrou H FR ML6 zi ngué - Mutter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
4 58588 Vis H Ml6- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
5 42322 Rondel I e W16 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 245201 Support noteur arriére droit - Recht hinter notor trager 1
Soporte notor trasero derecho - R H rear engine bracket
Supporto notore posteriore destro
7 158592 Vis H M6- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
8 225152 Support noteur avant gauche - Link vorn motor trager 111
Soporte notor del antero izquierdo
L.H front engine bracket
Supporti notore anteriore sinistro
9 |5818 Vis H M2- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 313
Tornillo - Screw
Vite -
10 44672 Ecrou HFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 414
Tuer ca - Nut
Dado -
11 41562 Vis H ML2- 80-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 12/ 2005




547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 469
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MI 1030 ST 11-
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
12 225156 Support noteur arrieére H nter notor tréger 111
Soporte notor trasero Rear engi ne bracket
Supporto notore posteriore
13 61308 Vis H, ML6- 50-8.8-ZN8/C Schr aube 414
Tornillo Screw
Vite
14 18422 Ecrou Hm ML6 zi ngué Mt ter 4|4
Tuer ca Nut
Dado
15 78941 Rondel I e HR16, 5x 50x4 ZN Unt er | egschei be 414
Ar andel a Washer
Rondel I a
16 242496 Si | ent bl oc Danpf er 414
Anor ti guador Shock absor ber
Tassel o
17 63546 Vis H ML2- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 818
Tornillo Screw
Vite
18 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er | egschei be 8|8
Ar andel a Washer
Rondel I a
19 225331 Support bolte de vitesses Tréager Cetriebe 111
Soporte caja de vel oci dades Gear box bracket
Supporto canbi o
20 |58546 Vis H Ml2- 35-8.8-ZN8/C Schr aube 818
Tornillo Screw
Vite
21 42231 Rondel e W2 ZN Unt er | egschei be 8|8
Ar andel a Washer
Rondel I a
22 177957 Vi s H, ML6-120- 10. 9- ZN8/ C Schr aube 2|2
Tornillo Screw
Vite

14/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 469
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
23 194287 Rondel l e M 16 ZN 160HV - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
24 171460 Ecrou H, FR ML6 zi ngué - Mutter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
25 245219 Support renvoi d'angle - Tréager Wnkelrienmengetriebe 111
Suporte reenvi o angul o - Angl e return bracket
Supporto rinvio -
26 63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
27 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN - Unterl egschei be 2|2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
28 225340 Patte de fixation - Befestigung auge 111
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
29 58552 Vis H Ml2- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
30 |61676 Rondel le M 12 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
31 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 2|2
Tuer ca - Nut
Dado -
32 |77035 Si I ent bl oc - Danpfer 1)1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
33 |5804 Vis H, MLO- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 12/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 469
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M 1030 ST 11-
MOTCR - GETRI EBE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
35 55714 Ecrou H, FR MLO zi ngué Mt t er 2|2
Tuer ca Nut
Dado
36 62685 Vis H, ML2-100- 8. 8-ZN8/C Schr aube 1|1
Tornillo Screw
Vite
37 |77036 Rondel I e de but ée Anschl agunt er | egschei be 111
Arandel a de tope St op washer
Rondel | a reggi sp
38 225305 Rondel | e de centrage Zentrierunterl egschei be 111
Arandel a de centrado Cent ering washer
Rondel I a centraggi o
39 |61676 Rondel le M 12 ZN Unt er| egschei be 111
Arandel a Washer
Rondel | a
40 44672 Ecrou HFR Ml2 C 8 ZN..C Mt t er 111
Tuer ca Nut
Dado
41 |225331 Support boite de vitesses Trager Getriebe 111
Soporte caja de vel oci dades Gear box bracket
Supporto canbi o
42 254451 Support Tr ager 1
Soporte Br acket
Supporto

14/ 12/ 2005







4 AC 175

CIRCUIT COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFKREIS
CIRCUITO COMBUSTIBLE
FUEL CIRCUIT

SISTEMA NAFTA

MT 1030 S Turbo S.2

20%

21

Uniunid
i

Y [oPTION

OPTION
OPCION
OPTION
OPZIONALE

21/12/05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
CI RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2. % 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
SI STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 249893 Réservoir a conbustible - Brennstoffbehél ter 111
Tanque de conbustible - Fuel tank
Ser bat oi o conbustibile -
2 ]225326 Vis CHc, ML6- 160- 8. 8-ZN8. . C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
3 224813 Si I ent bl oc - Danpfer 111
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
4 228737 Silentbl oc @ 60 nm - Danpfer 8|8
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
5 |58606 Vis H, ML6-180- 8. 8-ZN8/ C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
6 |57045 Rondelle SP 17 x 70 x 4 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 224662 Silentbl oc 25x 38L 20 Excent - Danpfer 4|4
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 225355 Entret oi se - Querstrebe 212
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
9 226109 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 111
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 226108 Bouchon de vi dange - Abl aBschraube 111
Tapén de vaci ado - Drain plug
Tappo di scarico -
11 226105 Tubul ure - Leitung 111
Tober a - Pipe
Tubo i ntroduzi one -

14/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
CI RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2. % 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
SI STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
12 226107 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
13 249867 Jauge a carburant - Kraftstoffnesser 1
Gal ga de cargurante - Fuel gauge
Livell o carburante -
14 226103 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
15 226106 Tubul ure de retour - Rickl ei tung 1
Tobera de retorno - Return pipe
Tubo introduzione ritorno -
16 256923 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
17 706501 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
18 706502 Chaf ne - Kette 1
Cadena - Chain
Cat ena -
19 257027 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
20 |226094 aé - Schl ussel 1
Ll ave - Key
Chi ave -
21 226104 Vis - Schraube 5
Tornillo - Screw
Vite -
22 479218 Col lier - Spannschel l e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

14/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
CI RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2- % 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
SI STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
23 242591 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
24 |60360 Vis H MIO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
25 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
26 242585 Support - Trager 111
Soporte - Bracket
Supporto -
27 235171 Passe-fil - Qunmi schei be 111
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-fil o -
28 249209 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
29 242592 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
30 |702600 Filtre & conbustible conplet - Konpletter brennstoffilter 111
Filtro de conbustible conpleto- Conplete fuel filter
Filtro gasolio conpleto -
31 477748 Vis ( 6 x 40) - Schraube 3|3
Tornillo - Screw
Vite -
32 605014 Rondel | e - Unterl egschei be 3|3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
33 |605013 Cartouche filtrante conpléte - Konpletter filtereinsatz 1)1
Cartucho filtrante conpleto - Conplete filter cartridge
Cartuccia filtrante conpleta -

14/ 12/ 2005




547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
Cl RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2. * 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
S| STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
34 |605015 Nécessaire de réparation - Reparatursatz 1
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
35 704943 Duri t - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
36 702038 Pormpe d'injection - Einspritzpunpe 1
Bonba de i nyecci 6n - Injection punp
Ponpa i ni ezi one -
37 702039 Pi gnon - Zahnrad 1
Pi fion - Gear
I ngr anaggi o -
38 |551859 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 551858 Ecrou - Mutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
40 473986 Vis ( 8 x 25) - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
41 |605019 Rondel I e - Unterl egschei be 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
42 605021 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
43 473943 Vis (10 x 20) - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
44 107363 Vis ( 8 x 20) - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
CI RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2- * 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
SI STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3456789 [to]ir[12]13]14][15]16 |17 ]18]19]20
45 473939 Ecrou - Mutter 1
Tuerca - Nut
Dado -
46 702042 Tuyau d'injection (cylindre N°1) 1
Einspritz leitung (zylinder Nr1l)
Tubo de inyeccién (cilindro N°1)
Injection pipe (cylinder Nrl)
Tubo iniezione (cilindro 1) -
47 702044 Tuyau d'injection (cylindre N°3) 1
Einspritz leitung (zylinder Nr3)
Tubo de inyeccién (cilindro N°3)
I njection pipe (cylinder Nr3)
Tubo iniezione (cilindro 3) -
48 702045 Tuyau d'injection (cylindre N°4) 1
Einspritz leitung (zylinder Nr4)
Tubo de inyeccién (cilindro N°4)
I njection pipe (cylinder Nr4)
Tubo iniezione (cilindro 4) -
49 702043 Tuyau d'injection (cylindre N°2) 1
Einspritz leitung (zylinder Nr2)
Tubo de inyeccién (cilindro N°2)
I njection pipe (cylinder Nr2)
Tubo iniezione (cilindro 2) -
50 473948 Col l'i er - Spannschel | e 4
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
51 702046 I nj ecteur conpl et - Konpletter einspritzdise 4
I nyector conpleto - Conplete injector
At omi zzatore conpl eta -
52 551500 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
53 702760 Etrier de bl ocage - Bl ocki erung Bigel 4
Abrazadera de bl ocaje - Locking collar
Staffa di bl occaggio -

14/ 12/ 2005



6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 175
Cl RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2. * 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
SI STEMA NAFTA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
54 605029 Vis - Schraube 4|4
Tornillo - Screw
Vite R
55 605030 Bougi e de préchauf f age - d uhkerze 4|4
Buj ia de precal entaniento - Heating plug
Ternostarter -
56 605031 Fai sceau - Kabel baum 111
Haz - Wring harness
Fascio -
57 702050 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
58 702049 Duri t - Schl auch 3|3
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
60 ]703560 Durit - Schl auch 1)1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
61 702136 Cip - Kl anmer 111
dip - dip
Fermaglio -
62 602217 Bride - Kl anmer 111
Brida - Flange
Fl angi a -
63 702773 Support - Tréager 111
Soporte - Bracket
Supporto -
64 704927 Entret oi se - Querstrebe 111
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
65 474135 Vis - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 12/ 2005




. Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AC 175
CI RCU T COVBUSTI BLE 1- MT 1030 ST 11-
BRENNSTOFFKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- 13-
FUEL CIRCU T 4- 14-
S| STEMA NAFTA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[als|6 789 [10]11]12]13[14]15[16 [17[18]19]20
66 604973 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
67 702052 Pl ague de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
68 474005 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
69 563758 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
70 601673 El ectroval ve - El ektroventil 1
El ectroval vul a - El ectroval ve
El ettroval vol a -
71 242590 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
72 |704619 Vi s de purge - Entl uf tungsschraube 1
Tornillo de purga - Bl eeder screw
Vite spurgo -
73 702709 El ectroval ve - El ektroventil 1
El ectroval vul a - El ectroval ve
El ettroval vol a -
74 704940 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
75 605036 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
76 704886 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -

14/ 12/ 2005




TABLIER A FOURCHES FLOTTANTES
SCHWIMMEND GABELTRAGER

TABLERO A HORQUILLAS FLOTANTES

FLOATING FORKS CARRIERS

5BA 289 PORTAFORCHE FLOTTANTE
(654093 - 654094)

TFF 35 MT 1040 5
TFF 35 MT 1300 6

TFF 35 MT 1040 3
TFF 35 MT 1300 4

e

10

10

MT 1030 S Turbo S.2

1 TFF 35 MT 1040
2 TFF 35 MT 1300

23/08/04

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 289
TABLI ER A FOURCHES FLOTTANTES 1- MT 1030 ST 11-
SCHW MVEND GABEL TRAGER o 12-
TABLERO A HORQUI LLAS FLOTANTES 3- 13-
FLOATI NG FORKS CARRI ERS 4- 14-
PORTAFORCHE FLOTTANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 654093 Tablier porte fourches conplet- Konpletter gabeltré&ger 1
Tabl ero portahorquillas conpleto
Conpl ete forks carrier
Port af orche conpl eto -
2 654094 Tablier porte fourches conplet- Konpletter gabeltré&ger 1
Tabl ero portahorquillas conpleto
Conpl ete forks carrier
Port af orche conpl eto -
3 241983 Tablier a fourches flottantes, nu 1
Schwi mend Gabel tréager, allein
Tabl ero de horquillas flotantes, solo
Floating forks carrier, stripped
Portaforche flottante, nudo -
4 241984 Tablier a fourches flottantes, nu 1
Schwi mend Gabel tréager, allein
Tabl ero de horquillas flotantes, solo
Floating forks carrier, stripped
Portaforche flottante, nudo -
5 214056 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
6 214188 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
7 ]211914 Bague - Biichse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
8 55714 Ecrou H, FR MLO zi ngué - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
9 |58541 Vis H, MLO- 100- 8. 8- ZN8/ C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
10 415801 Fourche flottante - Schw nmrend 2
Horquilla flotante - Floating fork
Forche flottanti -

4/ 04/ 2005




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 289

2 TABLI ER A FOURCHES FLOTTANTES 1- MT 1030 ST 11-
SCHW MVEND GABELTRAGER 2. % 12-
TABLERO A HORQUI LLAS FLOTANTES 3. 13-
FLOATI NG FORKS CARRI ERS 4- 14-
PORTAFORCHE FLOTTANTE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112]3|4[5|[6]7]8]9|t0]11]|12|13[14[15]1617]|18]19|20
11 211915 Bl ocage de fourche - Gabel bl ocki erung 1
Bl oqueo de horquilla - Forks | ocking

Bl occaggi o de forca -

4/ 04/ 2005






SN 'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

AUSLEGER (Gleichzeitiger zusammenstross)
AGUILON (Telescopado simultaneo)
JIB (Simultaneous telescoping)

FLECHE (Télescopage simultané)
BRACCIO (Sfilo simultaneo)

5 BA 411

3

—
—

(o2}
[ee]
AVAN \
2N\ Q)
NN
\
VA
VAV
8
)

27107/06




1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 241750 Pied de fl éche avec bagues - Ausl egerhaupstick mt buchse 1
Pie de aguilé6n con anillos - Jib foot with bushing
Braccio fisso con anello -
2 202797 Bague - Buchse 4
Anillo - Bushing
Anel |l o -
3 |51534 Graisseur droit (M10 x 100) - Gerade schni erni ppel 2
Engrasador recto - Straight greaser
I ngrassatore destro -
4 76598 Rondel e SP 67 x100 x 2 - Unterl egschei be X
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
4 76599 Rondel e SP 67 x100 x 3 - Unterl egschei be X
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
5 223294 Axe d'articulation - Cel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
6 73202 Rondelle SP 21 x 50 x 6 ZN - Unterlegscheibe 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
7 158610 Vis H M8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
8 218962 Patin - Schuh 8
Patin - Slide bl ock
Pattino -
9 188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
9 188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

23/ 08/ 2006



2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
9 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
9 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 |188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
10 193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
11 |188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
11 193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
12 58548 Ecrou H, M2 C 8 2ZN.. - Mitter L6
Tuer ca - Nut
Dado -
13 188812 Cal e - Keil 2
Cal a - Wedge
Spessore -
14 191026 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel | o -
16 ]220391 Vis AHc, ML2- 65-33H ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
18 218962 Patin - Schuh 4
Patin - Slide bl ock
Pattino -

23/ 08/ 2006




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
19 226177 Cal e d' épai sseur 54x216x0,5 nm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
19 1226178 Cal e d' épai sseur 54x216x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
19 226179 Cal e d' épai sseur 54x216x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
19 1226180 Cal e d' épai sseur 54x216x4 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
20 193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
20 |196078 Vis AHc, ML2- 60-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
20 |207524 Vis AHc, ML2- 50-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
21 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 8
Tuer ca - Nut
Dado -
24 222348 Patin (gauche) - Schuh (1ink) 1
Patin (izquierdo) - Slide block (L.H)
Pattino (sinsitro) -
25 222347 Patin (droit) - Schuh (recht) 1
Patin (derecho) - Slide block (R H)
Pattino (destro) -
26 199874 Cal e d' épai sseur 50x200x2 nmm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

23/ 08/ 2006




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
27 |193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
28 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
29 ]243822 Cuide flexible - Fuhrungsschl auch 1
Guia de flexible - Cui de hose
Guida flessibile -
30 218968 Patin - Schuh 4
Patin - Slide bl ock
Pattino -
31 199303 Cal e d' épai sseur 50x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
31 199874 Cal e d' épai sseur 50x200x2 nmm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
31 199875 Cal e d' épai sseur 50x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
31 219068 Cal e d' épai sseur 50x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
32 ]188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
32 193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
33 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 8
Tuer ca - Nut
Dado -

23/ 08/ 2006




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
34 218962 Patin - Schuh 4
Patin - Slide block
Pattino -
35 188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
35 188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
35 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 nmm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
35 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
36 188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
36 193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
37 58548 Ecrou H , M2 C 8 ZN..C - Mutter 8
Tuer ca - Nut
Dado -
39 1208312 Bague PM 65 40 SY - Biuchse 4
Anillo - Bushing
Anel | o -
40 |51534 Graisseur droit (M10 x 100) - Gerade schni erni ppel 2
Engrasador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -
41 218962 Patin - Schuh 6
Patin - Slide bl ock
Pattino -

23/ 08/ 2006




6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
42 |188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
42 188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
42 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
42 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 mm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
43 1188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
43 ]193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
44 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 12
Tuer ca - Nut
Dado -
45 207524 Vis AHc, ML2- 50-33H ZN8/C - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
48 73202 Rondelle SP 21 x 50 x 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
49 158610 Vis H ML8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
50 213666 Broche - Spi ndel 1
Br ocha - Spindle
Barra -

23/ 08/ 2006




; Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
51 32963 Goupi | l e - Stift 1
Pasador - Pin
Spi na -
52 |188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 |188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 |188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 nmm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
53 188545 Vis AHc, ML2- 55-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
53 1196078 Vis AHc, ML2- 60-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
53 207524 Vis AHc, ML2- 50-33H ZN8/C - Schraube X
Tornillo - Screw
Vite -
54 226177 Cal e d' épai sseur 54x216x0,5 nm Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
54 226178 Cal e d' épai sseur 54x216x1 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
54 226179 Cal e d' épai sseur 54x216x2 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

23/ 08/ 2006




8 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 411
FLECHE (Tél escopage sinultané) 1- MI 1030 ST 11-
AUSLEGER (d ei chzeitiger zusammenst 0oss) 2. % 12-
AGUI LON ( Tel escopado si nul t &neo) 3- 13-
JI B (Sinultaneous tel escoping) 4- 14-
BRACCI O (Sfilo sinultaneo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
54 226180 Cal e d' épai sseur 54x216x4 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
56 196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite -
57 252419 Tél escope internédiaire - Zwi schent el eskop 1
Tel escopi o i nternedi aro - Internedi ate tel escope
Bracci o tel escopico -
58 252418 Tél escope intérieur - I nnent el eskop 1
Tel escopi o interior - Inner tel escope
Bracci o tel escopico -
59 252411 Tabl i er - Trager 1
Tabl ero - Carrier
Attaco rapido -
60 252415 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
61 252380 Axe d'articulation - Cel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -

23/ 08/ 2006







sniil 'o'v'd

N

0

o

2

>

T

n

o

I%2]

o

—

T

=

T

T =

SC%H
ez 9
o3au
a ez
EGDnR
RNTE
TENT
Z00 =z
owos
SHORNYS
A )
0 4G
gEcy
<0h 3
T W<y
(ORON T

6 AA 308

TELAIO - CONTRAPPESO

19/12/05




1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 AA 308
CHASSI S - CONTREPO DS 1- M 1030 ST 11-
GESTELL - GEGENGEW CHT 2. % 12-
BASTI DOR - CONTRAPESO 3- 13-
FRAVE - COUNTERWEI GHT 4- 14-
TELAI O - CONTRAPPESO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 253551 Chassi s - GCestell 1
Bast i dor - Frame
Tel ai o -
2 226906 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
3 56392 Vis H, M20- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
4 254732 Vis H, M20-350- 65-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
5 61683 Rondel l e M 20 ZN 160HV - Unterl egschei be 3
Ar andel a - Washer
Rondel | a R
6 226900 Pl aqgue de ferneture arriére - Hinter schlussplatte 1
Pl aca de cierre trasera - Rear fastening plate
Piastra di chiusura posteriore-
7 73208 Vis CHc, M 8- 20 zi nguée - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
9 225553 Crochet d'attel age - Zughaken 1
Gancho de tracci6n - Towi ng hook
Gancio di traino -
10 (226878 Vis H, M30-450 ZN - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
11 183816 Rondel l e M 30 ZN 160HV - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 AA 308
CHASSI S - CONTREPO DS 1- M 1030 ST 11-
GESTELL - GEGENGEW CHT 2. % 12-
BASTI DOR - CONTRAPESO 3- 13-
FRAVE - COUNTERWEI GHT 4- 14-
TELAI O - CONTRAPPESO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
12 227118 Entret oi se - Querstrebe 2
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
13 246590 Cage d' écrou - Mutter gehduse 2
Caj a de tuerca - Nut cage
Gabbi a dado -
14 183817 Ecrou H FR MBO zi ngué - Mutter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
15 189546 Broche de renorquage - Schl eppspi ndel 1
Brocha de renol que - Towi ng spindle
Broccia di traino -
16 32963 Goupi l l e - Stift 1
Pasador - Pin
Spi na -
17 248468 But ée - Anschl ag 2
Tope - Stop
Battuta -
18 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
19 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
20 246202 Fi xation Ul46 x 210 M2O L 68 - Befestigung 4
Fij aci 6n - Fastening
Fi ssaggi o -
21 196460 Rondel | e Z20 ZN 160HV - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
22 185054 Ecrou H FR M2O zi ngué - Mutter 8
Tuer ca - Nut
Dado -

14/ 12/ 2005







6 BA 122

FREIN A MAIN
HANDBREMSE
FRENO A MANO
HANDBRAKE
FRENO DE MANO

MT 1030 S Turbo S.2

‘ NON LIVRE AVEC REP. 1

NICHT GELIEFERT MIT HINW. 1
NO ENTREGADOS CON FIG. 1
NOT DELIVERED WITH ITEM. 1
NO CONSEGNARE CON SEQU. 1]

07/04/03

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 122
FREIN A MAIN 1-  Mr 1030 ST 11-
HANDBRENMSE o 12-
FRENO DE MANO 3- 13-
HANDBRAKE 4- 14-
FRENO A MANO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 243798 Frein & main conplet - Konpl etter handbrense 111
Freno de nano conpl eto - Conpl et e Handbr ake
Freno a nano conpl eto -
2 563550 Poi gnée ( caout chouc) - Handgriff (gummi) 111
Agarrador (gonm) - Handl e (rubber)
Mani glia (gommma) -
3 702032 Bout on semi - ext erne - Knopf 111
Bot on - Button
Bot t one seni - est erni -
4 49370 Ressort - Feder 2|2
Muel | e - Spring
Mol | a -
5 49369 Bille - Kugel 2|2
Bol a - Ball
Sfera -
6 702033 Bout on semi - ext erne - Knopf 111
Bot on - Button
Bot t one seni - est erni -
7 563553 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
8 49330 Entret oi se - Querstrebe 3|3
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
9 563447 Axe - Bol zen 111
Eje - Pin
Per no -
10 563448 Rondel I e - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a R
11 563449 Goupi | l e - Stift 2|2
Pasador - Pin
Spi na -

11/ 02/ 2005




6 BA 179

15 16 17

14

CIRCUIT FREINAGE
BREMSEKREIS
CIRCUITO FRENADO
BRAKE CIRCUIT
CIRCUITO FRENANTE

MT 1030 S Turbo S.2

POUR TUBE - FUR ROHR
PARA TUBO - FOR TUBE
PER TUBO

B

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

. 215 mm 222 mm
‘ %ﬁm Wﬁmm

21/12/05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
CIRCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMSEKRE! S o 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 226280 Pédal e de frein - Brensepedal 1
Pedal de freno - Brake pedal
Pedal e ponpa freno -
2 172569 Bague - Biichse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
3  |240820 Couvre pédal e - Deck pedal 1
Cubr e pedal - Cover pedal
Gonma pedal e -
4 231301 Support pédale de frein - Brensepedal trager 1
Soporte pedal e de freno - Brake pedal bracket
Supporto pedal e ponpa freno -
5 234286 Axe d'articulation - Cel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
6 [|61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
7 202731 Vis CBHc, M 8- 16-10.9-ZN8/ NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
8 44025 Rondelle SP 8,5x 30 x 3 ZN - Unterlegscheibe 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
9 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
10 |44807 Vis H M2- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
11 61676 Rondel le M 12 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

17/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
CIRCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMSEKRE! S o 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
12 190427 But ée caout chouc - @Qumm  anschl ag 1
Tope gona - Rubber stop
Battuta gomma -
13 3212 Ecrou Hm M8 C05 ZN. C - Mitter 1
Tuerca - Nut
Dado -
14 226656 Cont acteur coup. transmission - Getriebe trenn schalter 1
Contactor corte transnision - Transm ssion cut-off switch
Contatorre taglio trasni ssione-
15 60765 Vis CS, M 4- 25 zinguée - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
16 |78806 Rondel I e JZC 4 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
17 25758 Ecrou H,M 4 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
18 5549 Chape conpl éte - Konpl etter gabel gel enk 1
Abr azadera conpl eta - Conplete fork joint
Forchetta conpl eta -
19 4350 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
20 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
21 61344 Goupille V 3,2 x 25 zinguee - Stift 1
Pasador - Pin
Spi na R
22 219835 Poussoir neitre cylindre - Haupzyl i nder st oss 1
Ermpuj ador cilindro de freno - Master cylinder pusher
Spintore cilindro maestro -

17/ 02/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
CIRCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMSEKRE! S o 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE ClI RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
24 180308 Ressort - Feder 1
Muel | e - Spring
Mol | a -
25 231295 Maitre cylindre - Haupt zyl i nder 1
G lindro de freno - Master cylinder
G lindro maestro -
26 601204 Nécessaire de réparation - Reparatursatz 1
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
27 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
28 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
29 180305 Joint cuivre - Kupferdichtung 2
Junta cobre - Copper seal
Quarni zi 6ne rane -
30 218074 Vis creuse - Hohl schraube 1
Tornill o hueco - Hol | ow screw
Vite cava -
31 227352 Col l'i er - Spannschel | e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
32 1198682 Duri t - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
33 238147 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -

17/ 02/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
Cl RCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMSEKREI S 2. * 12-
Cl RCU TO FRENADO 3- 13-
BRAKE ClI RCUI T 4- 14-
Cl RCU TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
34 236147 Réservoir liquide de frein - Bremnsfl Ussi gkei t shehél ter 1
Tanque |iquido de freno - Brake fluid tank
Serbatoi o |iquido freni -
35 1602032 Joi nt - Dichtung 1
Junta - Seal
Guar ni zi 6ne -
36 602033 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
37 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
38 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
40 233837 Joint cuivre - Kupferdichtung 1
Junta cobre - Copper seal
Guar ni zi 6ne rane -
41 81044 Joint cuivre - Kupferdichtung 1
Junta cobre - Copper seal
CGuar ni zi 6ne rane -
42 79126 Cont act eur stop - Bremslichtschalter 1
Cont actor pare - Stop switch
Contattore di stop -
43 226286 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
44 190013 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -

17/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
Cl RCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMVSEKREI S 2. * 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
45 |78081 Raccord Té Ver schr aubung 1
Racor Connection
Raccor do
46 241450 Tube Rohr 1
Tubo Tube
Tubo
47 §190442 Raccord Té Adapteur Ver schr aubung 1
Racor Connection
Raccor do
48 221775 Tube Rohr 1
Tubo Tube
Tubo
49 497922 Raccord Coudé 90° Adapteur Ver schr aubung 1
Racor Connection
Raccor do
50 175498 Raccord Union Ver schr aubung 4
Racor Connection
Raccor do
51 177588 Joint torique "0" ring X
Junta torica "0" ring
Anello OR
52 |225453 Tube Rohr 1
Tubo Tube
Tubo
53 173004 Deni - col | i er Hal b- kI emmre 2
Medi a abrazadera Hal f - cl anp
Fascetta
54 168847 Pl aque de protection Schit zpl atte 1
Pl aca de protecci6n Protection plate
Pi astra di protezione
55 54305 Vis H M6- 30-8.8-ZN5/C Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite

17/ 02/ 2005



6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BA 179
CIRCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMSEKRE! S o 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
56 168863 Deni - col | i er - Hal b-kl enme 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -
57 168494 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
58 58530 Vis H M8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
59 229488 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
60 229485 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
61 177275 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
62 497922 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
63 190442 Raccord Té Adapt eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
64 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
65 |57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
66 206083 Vis CBHc, M 4- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 02/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 6 BA 179

7 Cl RCU T FREI NAGE 1- MT 1030 ST 11-
BREMVSEKREI S 2. * 12-
Cl RCUI TO FRENADO 3- 13-
BRAKE Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCUI TO FRENANTE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
67 128988 Rondelle M 4 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
68 25758 Ecrou H,M 4 ZN - Miutter 2
Tuerca - Nut
Dado -
69 1218075 Raccord banjo - Ver schraubung 1
Racor banjo - Banj o connection
Raccor do -
70 497922 Raccord Coudé 90° Adapt eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -

17/ 02/ 2005



6 BB 123

PEDALERIE - TRINGLERIE
PEDALEN- GESTANGE
PEDALES - VARILLAS
PEDALS - LINKAGE
PEDALI - COMANDI

MT 1030 S Turbo S.2

® SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMT 1030 S Turbo S.2

o SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

C3

21/12/05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3- 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COMANDI 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 243798 Frein & main conplet - Konpl etter handbrense 111
Freno de nano conpl eto - Conpl et e Handbr ake
Freno a nano conpl eto -
2 145633 Vis H MO- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
3 42232 Rondel e W10 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
4 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 2|2
Tuerca - Nut
Dado -
5 224853 Support frein a main - Handbrense trager 111
Soporte freno de mano - Handbr ake bracket
Supporto de freno a nmano -
6 202731 Vis CBHc, M 8- 16-10.9-ZN8/ NO R- Schr aube 313
Tornillo - Screw
Vite -
7 229564 Rondelle M 8 zinguée noire - Unterlagscheibe 313
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
8 167981 Vis H M4- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
9 |78806 Rondel I e JZC 4 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
10 210792 Contacteur frein a main - Handbrenseschal ter 111
Contactor freno de mano - Handbrake switch
Contattore freno a mano -
11 57771 Vis CS,M4- 16-5.8-ZN5/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3- 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COMANDI 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
12 225309 Support contact eur - Schal ter trager 111
Soporte contactor - Switch bracket
Supporto contattore -
13 563456 Axe - Bol zen 111
Ee - Pin
Per no -
14 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
15 35000 Goupille V2 x 20 zinguée - Stift 111
Pasador - Pin
Spi na -
16 224800 Cable de frein a main - Handbr ensekabel 111
Cabl e de freno a mano - Handbr ake cabl e
Cavo freno a mano -
17 |5804 Vis H MO- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
18 73193 Rondel le W3/ 8 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
19 63545 Vis H MO- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
20 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 2|2
Tuer ca - Nut
Dado -
21 224854 Arrét de gaine - Draht Pofte 111
Ret enador vai na - Sheath retainer
Arresto di guai na -
22 551255 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -

16/ 02/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3- 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COVANDI - -
5 15
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 551258 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
24 551256 Cont acteur coup. transmission - Getriebe trenn schalter 111
Contactor corte transnision - Transm ssion cut-off switch
Contatorre taglio trasni ssione-
25 551259 Fai sceau - Kabel baum 111
Haz - Wring harness
Fascio -
26 |551257 Vis He, M5- 8 ZN - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
27 211278 Boul e - Knopf 111
Bol a - Bal
Bul bo -
28 78086 Attache ressort - Befestigung feder 111
At adura mnuell e - Fixing spring
Legane nolla -
29 229328 Levi er de vitesses - Getriebehebel 111
Pal anca de vel oci dades - Gear |ever
Leva del canbio -
30 |233619 Souf f 1 et - Blasebalg 111
Fuel I e - Bell ows
Soffietto -
31 |189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 111
Tornillo - Screw
Vite R
32 |189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1)1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
33 228742 Patte de fixation - Befestigung auge 111
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -

16/ 02/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE o 12-
PEDALES - VARI LLAS 3. 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COMVANDI 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 29475 Vis H ML2- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
35 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
36 220645 Ressort - Feder 111
Muel | e - Spring
Mol | a -
39 224863 Pédal e d' accél érateur - Gaspedal 111
Pedal de acel erador - Accel erator pedal
Pedal e accel eratore -
40 77957 Cui de - Fihrungs 212
Quf a - Cuide
Qui da -
41 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
42 |54284 Vis H M6- 35-8.8-ZN5/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
43 |184130 But ée - Anschl ag 1)1
Tope - Stop
Battuta -
44 224862 Arrét de gaine - Pofte 111
Par ada de funda - Fastener
Arresto di guai na -
45 |46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
46 42316 Rondel le W6 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3- 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COVANDI - -
5 15
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 7 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
a7 232088 Cabl e d' accél érateur - Gaskabel 1
Cabl e de acel erador - Accel erator cable
Cavo accel eratore -
48 565446 Axe - Bol zen 212
Ee - Pin
Per no -
49 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
50 35000 Goupille V 2 X 20 zinguée - Stift 212
Pasador - Pin
Spi na R
51 242796 Arrét de gaine - Draht Pofte 111
Ret enador vai na - Sheath retainer
Arresto di guai na -
52 46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
53 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
54 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Miutter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
55 80308 Ressort - Feder 111
Muel | e - Spring
Mol | a -
58 54232 Ecrou H,M5 ZN - Miutter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
59 29483 Rondel le W5 ZN - Unterl egschei be 1)1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 02/ 2005




6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRINGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3- 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COVANDI - -
5 15
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 7 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
60 4240 Vis H M5- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
61 237841 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Canp
Fascetta -
62 ]230706 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 111
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
63 ]160552 Vis H M2- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
64 42231 Rondel e W12 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
65 213394 Passe-fil - @Qunmi schei be 111
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-filo -
66 77960 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
67 238841 Cabl e d' accél érat eur - Gaskabel 1
Cabl e de acel erador - Accel erator cable
Cavo accel eratore -
68 46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
69 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
70 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 02/ 2005



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 6 BB 123
PEDALERI E - TRI NGLERI E 1- MT 1030 ST 11-
PEDALEN - GESTANGE 2. % 12-
PEDALES - VARI LLAS 3. 13-
PEDALS - LI NKAGE 4- 14-
PEDALI - COVANDI 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3]4als[e]7[8 ]9 [i0]11fi2]13[14[15[16 [17]18]19]20
71 194492 Col lier - Spannschel l e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
72 237841 Col lier - Spannschel l e 1
Abr azader a - Canp
Fascetta -
73 ]161008 Vis H M5- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 02/ 2005



SIEGE (Skai) (CDS)
SITZ (Synthetisch stoff) (CDS)

‘ MT 1030 S Turbo S.2 \

ASIENTO (Tejido sintetico) (CDS)
8 AA 378 SEAT (Synthetics woven) (CDS)
SEDILE (In sky) (CDS)

29 /06 / 05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 378
SI EGE (Skai) 1- Mr 1030 ST 11-
SITZ (Synthetisch stoff) 2. % 12-
ASI ENTO (Tejido sintetico) 3- 13-
SEAT (Synthetics woven) 4- 14-
SEDI LE (I n sky) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 253006 Si ege conpl et - Konpletter sitz 1
Asiento conpleto - Conpl ete seat
Sedi |l e conpl eto -
2 476301 Dossi er conpl et - Verstell barel ehne 1
Espal da de asiento - Seat back
Schi enal e conpl eto -
3 |706094 Coussi n conpl et - Konpletter sitz 1
Asiento conpleto - Seat cushion assenbly
Cusci no conpl eto -
4 1476983 Jeu de glissieres - Qeitschienne satz 1
Juego de deslizadera - Kit of slides
Kit slitta -
5 476924 Anorti sseur - Danpfer 1
Anor ti guador - Danper
Amortizzatore -
6 476984 Ressort - Feder 2
Muel | e - Spring
Ml | a -
7 476985 Bague - Biichse 4
Anillo - Bushing
Anell o -
8 476986 Poi gnée de régl age du poids - Gewi cht einstellung handgril 1
Agarrador de réglaje de peso - Wight adjustnent handle
Manopol a di regol azi one del peso
9 476987 Soufflet de protection - Unrafschutz satz 1
Fuel l e de proteccio6n - Suspension cover
Soffietto di protezione -
10 207300 Ceinture de sécurité - Sitz Qurt 1
Cinturon de seguridad - Seat belt
Cintura di sigurezza -

6/ 07/ 2005




MT 1030 S Turbo S.2

8 AA 378 P>

s

<« Z
292 <
mUBNC
<n <O
CSC_Hm
NMNAN
OzZOhH
<O =
< I3
TTTTT
o Zo <k
< <M<
a<a<ag
X <O <

8 AA 362




1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 362
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAVENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 241475 Cabi ne conpl éte - Konpl etter kabine 1
Cabi na conpleta - Conpl ete cab
Cabi na conpl eta -
2 168374 Vis H, M20-110- 8. 8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
3 208504 Rondelle SP 21 x 90 x11 ZN - Unterlegschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
4 209113 Si | ent bl oc - Danpfer 4
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
5 214160 Rondelle SP 21 x 90 x 2 ZN - Unterl egschei be X
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
6 185054 Ecrou H FR M20 zi ngué - Mutter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
7 55940 Vis CHc, M 8- 16 zi nguée - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 216927 Ecrou EQC M 8 C4808-B(1, 8-3,2)- Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
9 226308 Support sieége - Sitz trager 1
Soporte asiento - Seat bracket
Supporto sedile -
10 225030 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -
11 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 362
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2- % 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAVENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
12 54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
13 61674 Rondelle M 8 ZN Unt er | egschei be 4
Ar andel a Washer
Rondel I a
14 163351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH Unt er| egschei be 2
Ar andel a Washer
Rondel I a
15 58528 Ecrou H,M 8 ZN Mut t er 2
Tuerca Nut
Dado
16 252445 Mar chepi ed Trittbrett 1
Estri bo Foot rest
Pedana
17 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 3
Tornillo Screw
Vite
18 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH Unt er | egschei be 3
Ar andel a Washer
Rondel I a
19 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 4
Tornillo Screw
Vite
20 42325 Rondel e W8 ZN Unt er | egschei be 4
Ar andel a Washer
Rondel I a
21 252221 Seuil de porte Turschwel | e 1
Unbr al Door st ep
Soglia de porta
22 252451 Vis CBHc, M 6- 40-10. 9- ZNSA Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite

14/ 02/ 2005




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 362

3 ADAPTATI ON CABI NE 1- M 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2- * 12-
ADAPTACI ON' CABI NA 3- 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 12131456789 |10]11]12]13[14[15]1617[18]19]20
23 |252322 Tube - Rohr 2
Tubo - Tube
Tubo -

14/ 02/ 2005



ADAPTATION CABINE
KABINE ANPASSUNG
ADAPTACION CABINA

8 AA 363 ‘ CAB ADAPTATION

ADATTAMENTO CABINA

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2. * 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3- 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
1 224739 Tabl eau de bord avant - Vorn instrunentenbrett 1
Tabl ero de instrunmentos del antero
Front instrunent panel
Cruscotto anteriore -
2 |25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
3 |459749 Rondelle L 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
4 226311 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
5 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
6 [|25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
7 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
8 225526 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
9 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
10 178125 Ecrou EQC M6 C - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
11 191613 Vol ant de direction - Lenkrad 1
Vol ante de direccion - Steering wheel
Vol ante sterzo -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2. 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAVENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - - 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 195069 Chapeau de vol ant - Lenkradkappe 1
Tapadera de vol ante - Steering wheel cap
Capel l 0 sterzo -
13 |255022 Pl ague de tabl eau de bord - Instrunmentenbrett platte 1
Pl aca de tabl ero de instrunentos
I nstrunent panel plate
Pi astra cruscotto -
14 476831 Boitier auto-radio - Autoradi o kasten 1
Caj a autoradio - Car radio box
Scat ol a aut oradi o -
15 224740 Carter |atéral gauche - Link Seitlichgehause 1
Carter lateral izquierdo - L.H lateral axle case
Carter laterale sinistro -
16 216229 Pince a papier - Papi er kl emre 1
Pi nza de papel - Paper clanp
Pi nza -
17 78310 Vis RLZ, ST4,2 noire - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
19 226724 Vis FZ,VB3 - 30-ZN3/B/FE - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
20 224743 Cache col onne de direction (Avant) 1
Lenksadll e deckplatte (Vorn)
Funda col uma de direcci 6n (Del antero)
Steering colum cover plate (Front)
Coper chi o colonna sterzo (Anteriore)
21 255023 Cache col onne de direction (Arrieére) 1
Lenksail e deckplatte (Hinter)
Funda col uma de direcci é6n (Trasero)
Steering colum cover plate (Rear)
Coper chi o col onna sterzo (Posteriore)
22 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egscheibe 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2- % 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAVENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20
23 ]189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
24 ]228121 Support conmut at eur d' écl ai rage 1
Bel eucht ungschal ter tréager
Soporte connmutador de luces - Lighting switch bracket
Supporto conmutatore di illuni nazione
25 1165919 Vis H M6- 80-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
26 |225527 Vis CBHc, M 6- 10-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
27 174321 Demi-col l'ier @88 - Hal b- kl emre 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
28 204665 Ecrou EQC M 6 D zi ngué - Mutter 3
Tuer ca - Nut
Dado -
29 228120 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
30 |189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
31 |189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
32 |189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
33 205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG 2- % 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAVENTO CABI NA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
34 224741 Carter latéral droit - Recht Seitlichgehalse 1
Carter lateral derecho - RH lateral axle case
Carter laterale destro -
35 205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 3
Tornillo - Screw
Vite -
36 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 5
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
37 |241595 Pl aqgue de ferneture latérale - Seite schlussplatte 1
Pl aca de cierre laterale - Side fastening plate
Piastra di chiusura laterale -
38 224748 Pl aqgue de ferneture arriére - Hinter schlussplatte 1
Pl aca de cierre trasera - Rear fastening plate
Piastra di chiusura posteriore-
39 224750 Couvercl e - Deckel 1
Tapader a - Cover
Coper chi o -
40 225528 Charni ere - Scharnier 2
Charnel a - Hinge
Cerniera -
41  |184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 8
Tornillo - Screw
Vite -
42 225529 Rondel l e Z 5 ZN PASS. NO RE - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
43 198004 Ecrou H FR M 5 zi ngué - Mutter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
44 29483 Rondel le W5 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG o 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 7 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
45 §205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
46 |189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
a7 224751 Carter frein a main - Handbrense gehéduse 1
Carter freno de mano - Handbr ake case
Carter freno a mano -
48 205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
49 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
50 226372 Carter filtre - Filter gehalse 1
Carter filtro - Filter housing
Carter filtro -
51 228117 Verrou - Riegel 1
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
52 |206080 Rondelle L 8 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
53 |228119 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
54 163658 Rivet 3,2 x 8 - Niete 2
Renache - Rivet
Ri vetto -
55 234240 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -

16/ 12/ 2005



547910

6 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 363
ADAPTATI ON CABI NE 1- MT 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG o 12-
ADAPTACI ON CABI NA 3. 13-
CAB ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
56 228118 Recept acl e - Sanmmel pl at z 1
Recept acul o - Receptacle
Ri cettacol o -
57 7242 Vis CHc, M 6- 20 zi nguée - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
58 55468 Entret oi se - Querstrebe 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
59 448834 Niveau & bulle d air - Libelle 1
Ni vel de aire - Tubular spirit |evel
Livello a bolla d aria -
60 61213 Vis FHc, M 4- 20-10.9-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
61 206083 Vis CBHc, M 4- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
62 239588 Support - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
63 407053 Ecrou cage - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005






ADAPTATION CABINE (INSONORISANT)
KABINE ANPASSUNG (SCHALLDAMPFUNGMOOS)
ADAPTACION CABINA (INSONORIZADOR)

8 AA 271 CAB ADAPTATION (SOUND PROOFING FOAM)
ADATTAMENTO CABINA (AMMORTIZZATORE)

MT 1030 S Turbo S.2

NN
(=]

=

==
|00
@\?
/Y0
N

15/04/03

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AA 271
ADAPTATI ON CABI NE (I nsonori sant) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG ( Schal | danpf ungnoos) 2. * 12-
ADAPTACI ON CABI NA (I nsonori zador) 3- 13-
CAB ADAPTATI ON ( Sound proofing foam 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA (Ammmorti zzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 |J229128 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
2 229131 I nsonori sant arriére - Hi nter schall danpfungnoos 1
I nsonori zador trasera - Rear sound proofing foam
Amortizzatore posteriore -
3 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
4 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
5 204665 Ecrou EQC M 6 D zi ngué - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
6 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite -
7 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egscheibe 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 244795 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
9 |244797 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
10 244789 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
11 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 02/ 2005




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AA 271
ADAPTATI ON CABI NE (I nsonori sant) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG ( Schal | danpf ungnoos) 2. * 12-
ADAPTACI ON CABI NA (I nsonori zador) 3- 13-
CAB ADAPTATI ON ( Sound proofing foam 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA (Ammmorti zzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
13 |242714 Pl ague de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
14 242716 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
15 (189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
16 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
17 237421 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
18 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
19 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
20 (189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
21 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
22 225526 Support - Trager 1
Soporte - Bracket
Supporto -

14/ 02/ 2005



Catalogue : 547910

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AA 271
ADAPTATI ON CABI NE (I nsonori sant) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE ANPASSUNG ( Schal | danpf ungnoos) 2. % 12-
ADAPTACI ON CABI NA (I nsonori zador) 3- 13-
CAB ADAPTATI ON ( Sound proofing foam 4- 14-
ADATTAMENTO CABI NA (Ammmorti zzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20
23 178125 Ecrou EQC M6 C - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
24 237423 I nsonorisant inférieur avant - Vorn Hinter Schalldanpfungno 1
I nsonori zador trasera del antera
Front | ower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore anteriore
25 235617 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
26 237424 I nsonorisant inférieur avant - Vorn Hinter Schalldanpfungno 1
I nsonori zador trasera del antera
Front | ower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore anteriore
27 235616 I nsonori sant | atéral gauche 1
Link Seitlich Schal | danpfungnoos
I nsonorizador |ateral izquierdo
L.H lateral sound proofing foam
Amortizzatore laterale sinistro
28 235614 I nsonori sant supéri eur - Ober Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador superi or - Upper sound proofing foam
Amortizzatore superiore -
29 235615 I nsonorisant latéral droit 1

Recht Seitlich Schal | danpfungnoos
I nsonori zador |ateral derecho

R H lateral sound proofing foam
Amortizzatore |ateral e destro-

14/ 02/ 2005



CABINE (Détails)

POUR TYPE DE CABINE KABINE (Einzelteile)
PARA TIPO DE CABINA CABINA (Detalles)

8 AB 508 PR T1ho D! CABINA CAB (Details) MT 1030 S Turbo S.2
£ 241475 CABINA (Dettaglio)

64

Colle Néttoyant avant collage
Leim =3, Reiner Vorher aufkleben
W) "7
Cola % Limpiador antes coladura
Glue Cleaning defore plasting
Colla Detergente prima dell' incollaggio
30 <{¢ 8 AB 509

66<{ 8 AB 509

20/09/02

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 225228 Pare brise, nu - Wndschut zschei be, allein 1
Par abri sas, solo - Wndscreen, stripped
Vetro, nudo -
2 182108 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
3 563825 Pare brise + Joint profilé 1
W ndschut zschei be + Di chtungsstreifen
Parabrisas + Junta perfilada - Wndscreen + Weatherstrip
Vetro + Quarni zi 6ne -
4 193156 Porte bal ai - Burstehalter 1
Portaescobilla - Bl ade hol der
Porta spazzol a -
5 193155 Bal ai d' essui e-gl ace - Schei benwi sher birste 1
Rasqueta de |inpi aparabrisas - Wndshield w per blade
Spazzola tergicritallo -
6 ]205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite -
7 551599 Rondel I e - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 563826 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
9 563827 Mot eur d' essui e-gl ace - Schei benwi scher notor 1
Mot or de |inpi aparabri sas - W ndshi el d-w per notor
Motorino tergicristallo -
10 |166544 Joint adhési f - Kl ebedi chtung 1
Junt a adhesiva - Adhesi ve gasket
Guar ni zi 6ne adesi vo -
11 551875 Tuyau - Schl auch 1
Tubo - Hose
Tubo -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Details) 1- Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 199955 Raccord - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
13 |205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite -
14 194673 Rondel | e pl asti que - Plastischeibe 4
Arandel a pl astica - Plastic washer
Rondel I a pl astica -
14 ]551599 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
15 1563828 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
16 563829 Insert de 6 - Stuck 8
Pi on - Insert
Inserto -
17 182181 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
18 1182180 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
19 ]182179 Gache - Schliesskl appe 1
Gachet a - Strike
Brocchetta -
20 551387 I nsert - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -
21 551599 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -

14/ 02/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
22 190732 Vis CBHc, M 6- 25-ZN - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
23 552704 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
24 1563831 Habi I | age de toit - Dach futter 1
CGuarni ci 6n de techo - Roof fittings
Ri vestinento tetto -
25 54564 Pl af onni er - Deckenl euchte 1
Lanpara de techo - Roof lanp
Pl af oni era -
26 61799 Anpoul e navette - Birne 1
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na -
27 565485 Ri vet - Nete 2
Remache - Rivet
Ri vetto -
28 1561473 Gille - Gtter 2
Rejilla - Gid
Giglia -
30 563833 Porte supérieure conpl éte - Konpl etter ober tur 1
Puerta superior conpleta - Conpl ete upper door
Porta superiore conpleta -
31 ]564904 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
32 185328 Deni - paunel | e - Hal b scharnier 4
Medi a charnel a - Half hinge
Seni - ponel | o -
33 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Details) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. * 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
34 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 8
Arandel a - Washer
Rondel | a -
35 190734 Vis CBHc, M 8- 40-ZN NO R - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
36 225234 G ace latérale arriére gauche - Link hinter seite fenstergla 1
Cristal lateral trasero izquierdo
L.H rear side glass
Vetro laterale posteriore sinistro
37 ]190733 Vis CBHc, M 6- 40-ZN/ NO R - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
38 600942 Bl ocage de porte - Turbl ocki erung 1
Bl oqueo de puerta - Door | ocking
Ferma porta -
39 563835 Cal e - Keil 1
Cal a - Wedge
Spessore -
40 162229 Ecrou HFR M6 C 8 ZN..C - Mitter 3
Tuer ca - Nut
Dado -
41 600966 Capuchon - Kappe 3
Capuchén - Cap
Cappucci o -
42 72437 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
43 205250 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
45 551558 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
46 563858 I nsert - Stuck 1
Pi on - Insert
Inserto -
48 |190735 Vis CBHc, M 8- 45-ZN NO R - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite R
49 564905 Vis - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
50 551556 Rondel | e - Unterl egschei be 5
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
51 551555 Presse étoupe - Stopfbiuchse 5
Prensaest opas - Packi ng box
Premi st oppa -
52 |551558 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
53 562202 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
54 1563872 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
55 551560 Rondel | e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
56 562051 Rondel | e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
57 |42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005



6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 508
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
58 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
59 |225231 G ace latérale droite - Recht seite fensterglas 1
Cristal lateral derecho - RH side glass
Vetro laterale destro -
60 (196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
61 194673 Rondel I e pl asti que - Pl astischeibe 2
Arandel a pl &stica - Plastic washer
Rondel I a pl astica -
62 563837 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
63 179156 Col l e - Leim 1
Col a - Que
Coll a -
64 562046 Net t oyant avant col |l age - Reiniger vorher aufkel ben 1
Li npi ador antes encol adura - Ceaning before plasting
Detergente prima dell'incollaggio
65 564006 Pochette de visserie - Schraubensat z 1
Juego de perno - Bolt kit
Kit viti -
66 563832 Porte inférieure conpléte - Konpletter unter tur 1
Puerta inferior conpleta - Conpl ete | ower door
Porta inferiore conpleta -
67 1563828 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -

14/ 02/ 2005






8 AB 509

POUR TYPE DE CABINE
FUR KABINE TYPEN
PARA TIPO DE CABINA
FOR CAB TYPE

PER TIPO DI CABINA

[C1 241475

CABINE (Détails)
KABINE (Einzelteile)
CABINA (Detalles)
CAB (Details)
CABINA (Dettaglio)

23

MT 1030 S Turbo S.2

80 ,
Colle Néttoyant avant collage
Leim (=3, Reiner Vorher aufkleben
) =
Cola Q") Limpiador antes coladura
Glue Cleaning defore plasting
Colla Detergente prima dell' incollaggio

20/09/02

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AB 509
CABI NE (Détails)_ 1- M 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Details) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 604532 Cssature de cabine - Kabi ne rahmenwer k 1
Esquel et o de cabi na - Frame work
Struttura cabi na -
2 231404 Hubl ot de toit - Dachschirm 1
Portillo de techo - Roof view ng port
Vetro tettuccio -
3 182038 Joint mastic - Dichtung 1
Junta masti que - Seal mastic
G unto nastice -
4 601453 Hubl ot de toit + Joint mastic - Dachschirm + Di chtungskitt 1
Portillo de techo + Junta nastique
Roof viewi ng port + Seal nastic
Vetro tettuccio + giunto nastice
5 225230 d ace arrieére, nue - Hinter fensterglas, allein 1
Cristal trasero, solo - Rear wi ndow gl ass, stripped
Vetro posteriore, nudo -
6 182101 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi one -
7 563840 G ace arriere + joint profilé 1
Hi nter fensterglas + Dichtungsstreifen
Cristal trasero + junta perfilada
Rear wi ndow gl ass + weatherstrip
Vetro posteriore + guarnizione-
8 563841 Mot eur d' essui e-gl ace - Schei benwi scher notor 1
Mot or de |inpi aparabri sas - W ndshi el d-w per notor
Motorino tergicritallo -
9 |564907 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
10 563842 Carter - Cehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -

14/ 02/ 2005



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
11 194673 Rondel I e pl asti que - Plastischeibe 2
Arandel a pl &stica - Plastic washer
Rondel I a pl astica -
12 196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
13 J196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
14 196953 Poi gnée Handgri f f 1
Agar r ador Handl e
Mani glia
15 551569 Ressort pneunati que Luft f eder 2
Resorte neumético Air spring
Mol | a pneumati co
16 550023 Support ressort Feder Tré&ger 2
Soporte Mielle Spring bracket
Supporto nolla
17 563843 Vis Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
18 198127 Porte bal ai Biir st ehal t er 1
Portaescobilla Bl ade hol der
Porta spazzol a
19 551841 Bal ai d' essui e-gl ace W scherbl att 1
Rasquet a de |i npi aparabri sas W ndshi el d wi per bl ade
Spazzola tergicritallo
20 551562 Charni ere Schar ni er 2
Charnel a Hi nge
Cerniera
21 42412 Vis FHc, M 8- 20-10.9-ZN8/C Schr aube 4
Tornillo Screw
Vite

14/ 02/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
22 |225232 d ace de porte, nue - Fensterglastir, allein 1
Cristal de puerta, solo - Door glass, stripped
Vetro di porta, nudo -
23 |179156 Coll e - Leim 1
Col a - GQue
Coll a -
24 1563847 Porte supérieure, nue - Qoer tur, allein 1
Puerta superior, sola - Upper door, stripped
Porta superiore, nudo -
25 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2
Tuerca - Nut
Dado -
26 551880 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
27 563848 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -
28 194673 Rondel I e pl asti que - Pl astischeibe 1
Arandel a pl &stica - Plastic washer
Rondel I a pl astica -
29 183396 Vis CBHc, M 6- 16-ZN NO R - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
30 |551577 Gache - Schliesskl appe 1
Gachet a - Strike
Brocchetta -
31 29441 Vis FHc, M 6- 20-10.9-2ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
32 600940 Bl ocage de porte - Turbl ocki erung 1
Bl oqueo de puerta - Door | ocking
Ferma porta -

14/ 02/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
33 185361 Paunel I e gauche - Link scharnier 2
Charnel a i zqui erda - L.H hinge
Ponel l o sinistro -
34 199963 Axe - Bol zen 2
Ee - Pin
Per no -
35 199961 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
36 189470 Paunel I e gauche - Link scharnier 2
Charnel a i zqui erda - L.H hinge
Ponel l o sinistro -
37 ]190734 Vis CBHc, M 8- 40-ZN NO R - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
38 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 205245 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi one -
40 563850 Porte inférieure, nue - Unter tur, allein 1
Puerta inferior, sola - Lower door, stripped
Porta inferiore, nudo -
41 551582 Ecrou - Mutter 6
Tuer ca - Nut
Dado -
42 §29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
43 1183396 Vis CBHc, M 6- 16-ZN NO R - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

14/ 02/ 2005



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
44 72476 Serrure extérieure - Ausser schl oss 1
Cerradura exterior - Quter |ock
Serratira exteriore -
46 |563851 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
47 |563852 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
48 199961 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
49 199963 Axe - Bol zen 2
Ee - Pin
Per no -
50 185361 Paunel I e gauche - Link scharnier 2
Charnel a i zqui erda - L.H hinge
Ponel | o sinistro -
51 189470 Paunel I e gauche - Link scharnier 2
Charnel a i zqui erda - L.H hinge
Ponel | o sinistro -
53 72436 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
54 72437 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
55 190807 Vis CBHc, M 6- 30-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
56 |174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005




6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Details) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
57 184035 Ecrou EQC M 6 ZN - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
58 485980 Ecrou HFR M4 C8 ZN - Mitter 2
Tuerca - Nut
Dado -
59 551583 Serrure - Schl oss 1
Cerradura - Lock
Serratura -
60 551585 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
61 551584 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
62 551889 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
63 190734 Vis CBHc, M 8- 40-ZN NO R - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
64 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
65 183401 Serrure intérieure - Innen schl oss 1
Cerradura interior - Inner |ock
Serratura interiore -
66 205275 Vis CBHc, M 6- 20-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
67 563854 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -

14/ 02/ 2005



; Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
68 551600 Rondel | e Unt er | egschei be 6
Ar andel a Washer
Rondel | a
69 199976 Vis CBHc, M 5- 20-ZN NO R Schr aube 7
Tornillo Screw
Vite
70 1183402 Cal e Kei | 1
Cal a Wedge
Spessore
71 182024 Vis CHc, M5- 35 ZN Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
72 601455 Vis Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
73 187435 Vis FHc, M 6- 30-10.9-ZN5/C Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
74 182110 Serrure intérieure droite Recht innen schl oss 1
Cerradura interior derecha R H. inner Iock
Serratura interiore destro
75 184035 Ecrou EQC M 6 ZN Mut t er 2
Tuer ca Nut
Dado
76 563855 Tringle St ange 1
Varilla Rod
Bacchetta
77 563832 Porte inférieure conpléte Kompl etter unter tdar 1
Puerta inferior conpleta Conpl ete | ower door
Porta inferiore conpleta
78 563833 Porte supérieure conpl éte Konpl etter ober tr 1
Puerta superior conpleta Conpl et e upper door
Porta superiore conpleta

14/ 02/ 2005



547910

8 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
79 563846 Hayon conpl et - Konpletter hintertur 1
Puerta trasera conpleta - Conpl ete back door
Vetro conpl eto -
80 562046 Net t oyant avant col | age - Reiniger vorher aufkel ben 1
Li npi ador antes encol adura - Ceaning before plasting
Detergente prima dell'incollaggio
81 |601454 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
82 205250 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
83 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
84 |564908 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
85 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
86 42316 Rondel le W6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
87 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
88 600764 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
89 601456 Passe-fil - Qunmi schei be 1
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-filo -

14/ 02/ 2005




547910

9 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 509
CABINE (Details) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
90 72437 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
91 72436 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
92 602812 Etrier - Bigel 1
Estri bo - Oanp
Staffa -
93 |602811 Sangl e - Tragband 1
Ci ncha - Weébbi ng
G nghi a R
94 602832 Kit sangl es - Tragband kit 1
Kit cincha - Webbing kit
Kit cinghia -
95 190735 Vis CBHc, M 8- 45-ZN NO R - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
96 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -

14/ 02/ 2005




‘ 8 AB 510 \

POUR TYPE DE CABINE
FUR KABINE TYPEN
PARA TIPO DE CABINA
FOR CAB TYPE

PER TIPO DI CABINA

C1 241475

CABINE (Détails)
KABINE (Einzelteile)
CABINA (Detalles)
CAB (Details)
CABINA (Dettaglio)

‘ MT 1030 S Turbo S.2 \

38 <{ 8 AB 509

26/03/03

P.A.O. illus



Catalogue :

547910

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AB 510
CABINE (Details) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. * 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
1 |189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite -
2 551599 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
3 |563856 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
4 1563829 Insert de 6 - Stuck 4
Pi on - Insert
Inserto -
5 563864 Insert de 8 - Stuck 3
Pi on - Insert
Inserto -
6 205052 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
7 29441 Vis FHc, M 6- 20-10.9-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
8 561426 Rétrovi seur gauche conpl et 1
Konpl etter link rickblickspiegel
Retrovi sor izquierdo conpleto - Conplete L.H rearviewnnirro
Specchio sinistro conpleto -
9 562174 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
10 ]29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
11 42316 Rondel e W6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005



547910

2 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 510
CABI NE (Details) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. * 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
12 162229 Ecrou HFR M6 C 8 ZN..C - Miutter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
13 55404 Capuchon - Kappe 2
Capuchén - Cap
Cappucci o -
14 551882 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
17 563829 Insert de 6 - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -
18 563860 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
19 601458 I nsert - Stuck 4
Pi on - Insert
Inserto -
20 600766 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
21 550024 But ée - Anschl ag 1
Tope - Stop
Battuta -
22 184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
23 163200 Rotul e - Kugel gel enk 2
Rétul a - Knee-joint
Rot ul a -
24 142325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 510
CABINE (Details) 1- M 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. * 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
25 |551572 Cal e - Keil 2
Cal a - Wedge
Spessore -
26 62863 Vis CBHc, M 8- 45 - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite R
30 |563862 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
31 184035 Ecrou EQC M 6 ZN - Miutter 2
Tuerca - Nut
Dado -
32 ]189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/ NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
33 |551599 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
34 563863 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Pi astra di chiusura -
35 600969 I nsert - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -
36 551599 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
37 ]189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
38 601453 Hubl ot de toit + Joint mastic - Dachschirm + Di chtungskitt 1
Portillo de techo + Junta nastique
Roof viewi ng port + Seal nastic
Vetro tettuccio + giunto nastice

14/ 02/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 510
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
39 563846 Hayon conpl et - Konpletter hintertur 1
Puerta trasera conpleta - Conpl ete back door
Vetro conpl eto -
40 |563864 Insert de 8 - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -
41 |563829 Insert de 6 - Stuck 1
Pi on - Insert
Inserto -
43 |228013 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
44 228119 Rondel | e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
45 228117 Verrou - Riegel 1
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
46 561249 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi one -
48 205052 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
51 228012 Pl ague de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
52 562198 Cage de verrouillage - Veri egei ngehéuse 1
Caja de cierre - Locki ng casing
Gabbi a di bl occo -
53 174677 Ri vet - Nete 2
Remache - Rivet
Ri vetto -

14/ 02/ 2005




Catalogue :

547910

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 510
CABINE (Details) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detal | es) 3- 13-
CAB (Details) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
54 1196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 3
Tornillo - Screw
Vite -
56 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 3
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
57 601460 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
58 224925 Tapi s de sol - Teppich 1
Col choneta dura - Carpet
Pedana -
59 |552710 Buse d' aération - Hei zungsduse 2
Conducto de ventilaci 6n - Air nozzle
Condotto di ventilazione -
60 227649 Buse d' aération - Hei zungsduse 1
Conducto de ventilaci 6n - Air nozzle
Condotto di ventilazione -
61 |163658 Rivet 3,2 x 8 - Niete 2
Remache - Rivet
Ri vetto -
62 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
63 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NO RE - Unterl egscheibe 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
64 1603298 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
65 603299 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AB 510
CABI NE (Details) 1- Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
66 563829 Insert de 6 - Stuck 2
Pi on - Insert
I nserto -

14/ 02/ 2005






8 AB 511 \

POUR TYPE DE CABINE
FUR KABINE TYPEN
PARA TIPO DE CABINA

FOR CAB TYPE
PER TIPO DI CABINA

L1241 475

CABINE (Détails)

KABINE (Einzelteile)

CABINA (Detalles)

CAB (Details) MT 1030 S Turbo S.2
CABINA (Dettaglio)

17/04/03

illus

P.A.O.



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 511
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
2 564916 Réservoir |ave-glace - Schei benwasher behal ter 1
Depésito | avaparabri ssas - W ndshi el d-washer tank
Serbatoi o di |avavetro -
3 194673 Rondel I e pl asti que - Plastischei be 2
Arandel a pl &stica - Plastic washer
Rondel I a pl astica -
4 196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
5 551880 Ecrou - Mitter X
Tuerca - Nut
Dado -
6 194676 Passe-fil - Qunmi schei be 3
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-filo -
7 563829 Insert de 6 - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -
8 563866 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
9 |563867 Col l'i er - Spannschel | e 5
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
10 184035 Ecrou EQC M 6 ZN - Miutter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
11 |184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/ NO R- Schr aube 5
Tornillo - Screw
Vite -
12 |551600 Rondel I e - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

14/ 02/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 511
CABINE (Details) 1- Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Ei nzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
13 563829 Insert de 6 - Stuck 3
Pi on - Insert
I nserto -
14 563864 Insert de 8 - Stuck 3
Pi on - Insert
I nserto -
15 563868 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
16 601458 I nsert - Stuck 4
Pi on - Insert
I nserto -
17 206083 Vis CBHc, M 4- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
19 563829 Insert de 6 - Stuck 2
Pi on - Insert
I nserto -
20 |551541 Serre-cable - Kabel kI emmre 2
Term nal de cable - Cable clanp
Serracava -
21 601461 Fai sceau - Kabel baum 1
Haz - Wring harness
Fasci o -
22 563871 Fai sceau - Kabel baum 1
Haz - Wring harness
Fasci o -
33 601458 I nsert - Stuck 1
Pi on - Insert
I nserto -
34 561531 Cip - Kl anmer 3
dip - dip
Fermagi | o -

14/ 02/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AB 511
CABINE (Détails) 1-  Mr 1030 ST 11-
KABI NE (Einzelteile) 2. % 12-
CABI NA (Detall es) 3- 13-
CAB (Detail s) 4- 14-
CABI NA (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
36 561342 Cosse - Lei tungsshuh 2
CGuar dacabo - Cable term nal
Capocor da -
37 562665 Enmbout - Stopfen X
Tapén - Plug
Ghiera -
38 232477 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
39 232478 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
40 601458 I nsert - Stuck 1
Pi on - Insert
Inserto -
41 702152 I nsert - Stuck 4
Pi on - Insert
Inserto -
42 604533 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
43 551880 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
44 603300 I nsert - Stuck 2
Pi on - Insert
Inserto -

14/ 02/ 2005




CIRCUIT CHAUFFAGE
ERHITZENKREIS

CIRCUITO CALDEO
HEATING CIRCUIT
CIRCUITO RISCALDAMENTO

MT 1030 S Turbo S.2

JUSQU'A LA MACHINE
BIS DER MASCHINE
HASTA LA MAQUINA
UP TO MACHINE
FINO LA MACCHINA

—ine: 134 040

A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

o 134 041

09/05/00

P.A.O. illus



Catalogue : 547910

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AD 38
CIRCUI T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S o 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG CIRCUI T 4- 14-
Rl SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 |564039 Cd apet anti-retour - Gegendruckventi | 111
V&l vul a antiretorno - Back pressure valve
Val vol a anti-ritorno -
2 564040 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 111
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
3 564041 Couvercl e - Deckel 111
Tapader a - Cover
Coper chi o -
4 1564042 Joint plat - Dichtung 111
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
5 225050 Conduite d'air - Luftleitung 111
Conducci 6n de aire - Air pipe
Tubol atura di area -
6 ]50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube O 10
Tornillo - Screw
Vite -
7 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be L7 17
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
8 564043 Support radi at eur - Kuhl er trager 111
Soporte radi ador - Radi ator bracket
Supporto radi atore -
9 564044 Radi at eur - Kuhl er 111
Radi ador - Radi ator
Radi at or e -
10 564045 Col l'i er - Spannschel | e 515
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
11 564046 Duri t - Schl auch 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AD 38
Cl RCU T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG Cl RCUI T 4- 14-
RI SCALDANMENTO 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
12 564047 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
13 564048 Conduite d'air - Luftleitung 111
Conducci 6n de aire - Air pipe
Tubol atura di area -
14 ]564049 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 111
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
15 600955 Vis - Schraube 717
Tornillo - Screw
Vite -
16 228461 Vis - Schraube o |10
Tornillo - Screw
Vite -
17 564210 Rondel | e - Unterl egschei be o |10
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
18 564053 Cai sson - Abteilung 111
Caj 6n - Conpart nent
Cassone -
19 |564054 Vis CHc, M 4- 12 - Schraube 6|6
Tornillo - Screw
Vite -
20 28988 Rondelle M 4 ZN - Unterl egschei be 6|6
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
21 564055 Turbine a air - W ndturbi ne 111
Turbina de aire - Air turbine
Turbina a area -
22 224926 Conduite d' air - Luftleitung 111
Conducci 6n de aire - Air pipe
Tubol atura di area -

14/ 02/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AD 38
Cl RCU T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S 2. * 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG CIRCU T 4- 14-
Rl SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6([7]8]9 [10[1t[r2]13[14[15[16 17181920
23 564056 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
24 564057 Durit - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
25 1564058 Durit - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
26 564059 Vanne de chauff age - Herzungsventil 1
V&l vul a de cal deo - Heating bl ower valve
Val vol a di riscal danento -
27 564060 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
28 142349 Rondel I e W20 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
29 |564061 Cai sson - Abteilung 1
Caj 6n - Conpart nent
Cassone -
30 |564062 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
31 |564063 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
32 |564064 Raccord - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
33 |564065 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

14/ 02/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AD 38
CIRCUI T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S o 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG CIRCUI T 4- 14-
RI SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 |564066 Bouchon - Stopfen 111
Tapén - Plug
Tappo -
35 564067 Presse étoupe (plastique) - Stopfbiuchse 111
Prensaest opas - Packi ng box
Premi st oppa -
36 564068 Cabl e de conmande (Chauffage) - Steuerseil (Erhitzen) 111
Cabl e de mando (Cal deo) - Control cable (Heating)
Cava di ordinazione (Riscal danento)
37 564069 Boitier de commande conpl et - Konpl etter antriebgehause 111
Carter de mando conpleto - Conpl ete driving housing
Scatol a di ordinazione conpleto
38 564070 Fai sceau - Kabel baum 111
Haz - Wring harness
Fascio -
39 564071 Cip - Kl anmer 111
dip - dip
Fermaglio -
40 225052 Filtre chauffage - Erhitzen filter 111
Filtro cal deo - Heating filter
Filtro riscal danento -
41 225053 Vis FBZ, ST3,5-13-C ZN12/NO RE- Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
42 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
43 |63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1)1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
44 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 313
Arandel a - Washer
Rondel | a -

14/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AD 38
CIRCUI T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S 2- 12-
Cl RCU TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG C RCUI T 4- 14-
RI SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
45 6224 Vis H M 8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite R
46 184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite R
47 |28959 Rondelle M 5 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
48 192310 Rondel I e JZC 5 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
49 54232 Ecrou H,M5 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
50 |564258 Conduite d'air - Luftleitung 1
Conducci 6n de aire - Air pipe
Tubol atura di area -
51 600458 Att ache - Kl anmer 1
At adur a - dip
I nnest o -
52 226379 Chauf f age conpl et - Konpletter Erhitzen 1

Cal deo conpl eto -
Ri scal danento conpl et o -

Conpl ete heating

14/ 02/ 2005



8 AD 132

CIRCUIT CHAUFFAGE
ERHITZENKREIS
CIRCUITO CALDEO
HEATING CIRCUIT
RISCALDAMENTO

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 8 AD 132
CIRCUI T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S o 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG CIRCUI T 4- 14-
Cl RCU TO RI SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 ]198059 Raccord - Ver schraubung 111
Racor - Connection
Raccor do -
2 203512 Col lier - Spannschel l e 3|3
Abr azader a - Canp
Fascetta -
3 246802 Durit (Lg 2400) - Schl auch 1)1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
4 242844 Durit (Lg 2250) - Schl auch 1|1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
5 168865 Deni -col | i er - Hal b-kl enme 2|2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
6 168854 Pl aque de protection - Schutzpl atte 111
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
7 249209 Col l'i er - Spannschel | e 212
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
8 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 313
Tuer ca - Nut
Dado -
9 58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
10 188798 Patte de fixation - Befestigung auge 1)1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
11 88246 Col l'i er - Spannschel | e 212
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

16/ 12/ 2005



2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 8 AD 132
Cl RCU T CHAUFFAGE 1- M 1030 ST 11-
ERHI TZENKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO CALDEO 3- 13-
HEATI NG Cl RCUI T 4- 14-
Cl RCU TO RI SCALDAMENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 3|3
Tornillo - Screw
Vite -
13 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 3|3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
14 21980 Col lier - Spannschel l e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
15 230925 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
16 |242915 Raccord - Ver schraubung 111
Racor - Connection
Raccor do -
17 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
18 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
19 |63546 Vis H Ml2- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
20 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
21 245377 Support collier - Kl emmet r &ger 111
Soporte abrazadera - O anp bracket
Supporto fascetta -

16/ 12/ 2005






MT 1030 S Turbo S.2

CARROCERIA

CARROSSERIE
KAROSSERIE
BODY

9 AA 255

CARROZZERIA

sni'o'v'd

21/12/05




547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 255
CARRCSSERI E 1- MT 1030 ST 11-
KARCSSERI E 2- % 12-
CARROCERI A 3. 13-
BODY 4- 14-
CARROZZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 241700 Trappe de visite - Kontrolle klappe 1
Puerta de inspecci6n - Sl udge door
Trappola di visita -
2 ]162215 Vis CHc, M 6- 12-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
3 226571 Support rétroviseur - Ruickbl i ckspi egel trager 1
Soporte retrovisor - Rearview mirror bracket
Supporto retrovisore -
4 1228363 Vis CBHc, M 8- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 3
Tornillo - Screw
Vite -
5 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 |74367 Rét r ovi seur - Rickbl i ckspi egel 1
Ret r ovi sor - Rearview mrror
Retrovi sore -
7 1250651 Aile - Kot fl tigel 2
Aleta - Fender
Par af ango -
8 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite R
9 63351 Rondel | e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a R
10 253558 Support arriere - Hinter trager 1
Soporte trasero - Rear bracket
Supporto posteriore -
11 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 255
CARROSSERI E 1-  Mr 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
12 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
13 253537 Bandeau arriére - Hinter randleiste 1
Faja trasera - Rear capping
Fasci a posteriore -
14 240822 Vis HEMB M 6x20 8.8 DIN6921 - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
15 240822 Vis HEMB M 6x20 8.8 DIN6921 - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite R
16 253546 Bandeau arriére - Hinter randleiste 1
Faja trasera - Rear capping
Fasci a posteriore -
17 77808 Rivet @4,8 x 18 - Nete 8
Remache - Rivet
Ri vetto -
18 212235 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappe -
19 243027 Joint profilé - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
20 253559 Pl ague de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
21 ]196951 Vis CBHc, M 6- 12-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 4
Tornillo - Screw
Vite R
22 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a R

16/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 255
CARROSSERI E 1-  Mr 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23  |243044 Pl aque de ferneture - Schlussplatte 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
24 1243047 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
25 1243046 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
26 |243045 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 1
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
27 247513 Support ail e gauche - Halter linker Kotfl tger 2
Soporte al eta izquierda - L.H fender bracket
Supporto parafango sinistro -
28 247512 Support aile droite - Halter Rechter Kotfl tgel 2
Soporte al eta derecha - R H fender bracket
Supporto parafango destro -
29 250653 Aile - Kl ebstoff 1
Aleta - Fender
Par af ango -
30 704315 Bavette - Schnut zf &nger 1
Parr abarros - Flap
Pr ot ezi one -
31 704316 Vis - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite -
32 250652 Aile - Kl ebstoff 1
Al eta - Fender
Par af ango -
33 704317 Bavette - Schnut zf &nger 1
Parr abarros - Flap
Pr ot ezi one -

16/ 12/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 9 AA 255

4
CARRCSSERI E 1- MT 1030 ST 11-
KARCSSERI E 2- % 12-
CARROCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1|2]3]45]6 )7 |89 [10]11]12]13][14]15[16]17[18]19]20
34 |704316 Vis - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite R

16/ 12/ 2005






CARROSSERIE
KAROSSERIE
CARROCERIA

9 AA 257 BODY

CARROZZERIA

MT 1030 S Turbo S.2

9AB38P>0Q 27

@/ﬁ

49 <{ 9 AB 38

CAPOT MOTEUR COMPLET AVEC REP: 28 a 41 ET 54

KOMPLETTER MOTORHAUBE MIT HINW: 28 bis 41 UND 54

CAPOT MOTOR COMPLETO CON FIG: 28 a41 Y 54

COMPLET ENGINE BONNET WITH ITEM: 28 to 41 AND 54

COFANO MOTORINO COMPLTO CON SEGNO DI RIFERIMENTO: 28 a 41 E 54

[ J SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMT 1030 S Turbo S.2

21/12 /05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 9 AA 257
CARROSSERI E 1-  Mr 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 254104 Cai sson not eur - Mdtor Abteilung 111
Caj 6n not or - Motor conpartnent
Cassone notorino -
2 158606 Vis H, ML6-180- 8. 8-ZN8/ C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
3 |57045 Rondelle SP 17 x 70 x 4 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
4 58590 Vis H, ML6- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
5 |78941 Rondel | e HR16, 5x 50x4 ZN - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 245275 Trappe de visite - Kontrolle klappe 111
Puerta de inspecci6n - Sl udge door
Trappola di visita -
7 150896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
8 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
9 243970 Trappe de visite - Kontrolle klappe 111
Puerta de inspecci6n - Sl udge door
Trappola di visita -
10 |50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
11 226311 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005



2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 257
CARROSSERI E 1- M 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARROCERI A 3. 13-
BODY 4- 14-
CARRCOZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
12 58525 Vis H M6- 25-8.8-ZN5/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
13 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
14 161308 Vis H M6- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
15 78941 Rondel | e HR16, 5x 50x4 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
16 ]200561 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 212
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
17 |61975 Vis FHc, M 6- 16-10.9-ZN5/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite R
18 243068 Tr appe - Fall grube 1
Tranmpilla - Trapdoor
Trappol a -
19 46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
20 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
21 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
22 |50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 257
CARROSSERI E 1-  Mr 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . > 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
23 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
24 1241391 dip - Kl amrer 818
dip - dip
Fermaglio -
25 245277 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
26 245276 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
27 238682 Capot noteur conplet insonorisé 111
Konpl etter Larngesi chert Mot orhaube
Capot notor conpleto insonorizada
Conpl ete sound proof engi ne bonnet
Cof ano notorino ammortizzatore conpleto
28 229598 Joint profilé (Lg 1150) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
29 236145 Joint profilé (Lg 20) - Dichtungsstreifen 4|4
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
30 229603 Joint profilé (Lg 960) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
31 243265 Joint profilé - Dichtungsstreifen 4|4
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
32 229602 Joint profilé (Lg 590) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
33 229600 Joint profilé (Lg 2110) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -

16/ 12/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 9 AA 257
CARROSSERI E 1-  Mr 1030 ST 11-
KARCSSERI E o 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
) . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
34 229601 Joint profilé (Lg 1140) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
35 229599 Joint profilé (Lg 280) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
36 184828 Charni ére - Scharni er 212
Charnel a - Hinge
Cerniera -
37 161975 Vis FHc, M 6- 16-10.9-2ZN5/C - Schraube 66
Tornillo - Screw
Vite -
38 1251098 Poi gnée - Handgri ff 111
Agar r ador - Handl e
Mani glia -
39 184818 C é de contact - Schl ussel 111
LI ave de contact - Key
Chi ave -
40 229354 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 111
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
41 230775 Rondel I e - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
42 243323 Support - Tréager 111
Soporte - Bracket
Supporto -
43 ]54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
44 142325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 9 AA 257
CARRCSSERI E 1- MT 1030 ST 11-
KARCSSERI E 2. * 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARROZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
45 240923 Ressort pneunati que - Luftfeder 111
Resorte neumético - Air spring
Mol | a pneumati co -
46 3212 Ecrou Hm M8 C05 ZN. C - Mitter 2|2
Tuer ca - Nut
Dado -
a7 42412 Vis FHc, M 8- 20-10.9-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
48 |243666 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 111
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
49 238683 Capot noteur conplet insonorisé 111
Konpl etter Larngesi chert Mot orhaube
Capot notor conpleto insonorizada
Conpl ete sound proof engi ne bonnet
Cof ano notorino ammortizzatore conpleto
50 229625 Joint profilé - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
51 236145 Joint profilé (Lg 20) - Dichtungsstreifen 212
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
52 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
53 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 414
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
54 704717 Cane - Nocke 111
Leva - Cam
Canma -
55 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 12/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 9 AA 257

6
CARRCSSERI E 1- MI 1030 ST 11-
KARCSSER! E 2- % 12-
CARRCCERI A 3- 13-
BODY 4- 14-
CARRQOZERI A 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
56 254108 Support charniére - Scharnier trager 2|2
Soporte charnel a - Hinge bracket
Supporto cerniera -
57 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN3/C - Schraube 4|4
Tornillo - Screw
Vite R
58 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 4|4
Arandel a - Washer
Rondel | a R

16/ 12/ 2005






CARROSSERIE (INSONORISANT)
KAROSSERIE (SCHALLDAMPFUNGMOOQS)
CARROCERIA (INSONORIZADOR)

9 AB 38 BODY (SOUND PROOFING FOAM)
CARROZZERIA (AMMORTIZZATORE)

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/03

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 9 AB 38
CARRGCSSERI E (I nsonori sant) 1- M 1030 ST 11-
KARGCSSERI E ( Schal | danpf ungnoos) 2. * 12-
CARRCCERI A (| nsonori zador) 3- 13-
BODY (Sound proofing foam 4- 14-
CARRQZZERI A (Ammorti zzat ore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3]4[5]6[7]8]9[w0]11]r2]13]14]15]16 27 [18[19]20
1 239727 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Amortizzatore -
2 239731 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
3 239730 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
4 239728 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
5 239729 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
6 239732 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
7 239733 I nsonori sant - Schal | danpf ungnoos 111
I nsonori zador - Sound proofing foam
Ammortizzatore -
8 243258 dip - Kl amrer 19 149
dip - dip
Fermaglio -

17/ 02/ 2005




HYDRAULIQUE (Circuit principal)
HYDRAULIK (Hauptkreis)
HIDRAULICO (Circuito principal)

10 AA 525 HYDRAULIC (Principal circuit)
IDRAULICO (Circuito principale)

POUR FLEXIBLE ET RACCORD 1
FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG |
PARA FLEXIBLE Y RACOR 1
FOR HOSE AND CONNECTION |
PER FLESSIBILE E RACCORDO '
I
1
I
1
I

@ 1,6 mm ® 2,1 mm 22,4 mm 21,6 mm
@ 24,1 mm @ 39,1 mm © 16,3 mm @ 18,7 mm

2,9 mm

mm mm mm
W W @/d:?: i

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Gircuit principal) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Haupt kr ei s) o 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 231105 Bac a huile - O behal ter 1
Tanque de aceite - Ol tank
Serbatoio olio -
2 226899 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
3 226898 Trappe de visite - Kontrolle klappe 1
Puerta de inspecci6n - Sludge door
Trappola di visita -
4 |57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 12
Tornillo - Screw
Vite -
5 29468 Rondelle L 8 ZN - Unterl egschei be 12
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 63547 Vis H M2- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite R
7 77664 Rondel I e HR12, 5x 52x4 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 58552 Vis H Ml2- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
9 77664 Rondel | e HR12, 5x 52x4 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
10 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
11 62415 Bouchon filtre de renplissage - Einfullfilterverschluss 1
Tapén filtro de Il enado - Filling plug filter
Tappo filtro di rienpinmento -

9/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt krei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 1071 Joint d'étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
13 62845 Filtre - Filter 1
Filtro - Filter
Filtro -
14 488236 Jauge - Eichmass 1
Gal ga - Gauge
Livello -
15 189535 Bouchon - Stopfen 2
Tapon - Plug
Tappo -
16 189536 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
17 224726 Crépine du circuit principal - Seiher hauptkreis 1
Filtro de paso de circuito principal
Principal circuit strainer
Pi gna de serbatoio olio -
18 224946 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
19 224798 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -
20 |63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
21 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
22 177274 Col lier - Spannschel l e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

9/ 02/ 2005



547910

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt krei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
23 224948 Duri t - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
24 1224887 Platine d' entrée - Anschl uss 1
Pl ati na de entrada - Delivery port connection
Cartella di entrata -
25 168425 Vis CHc, ML2- 25 zi nguée - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
26 |42231 Rondel e W12 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 457841 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
28 224732 Ponpe conpl éte - Konpl etter Punpe 1
Bonba conpl et a - Conpl ete Punp
Ponpa conpl et a -
29 563781 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi one -
30 563782 Val ve - Ventil 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
31 |563485 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ne -
32 2437 Vis H 1/ 2- 38-UNC-8.8-ZN8/B - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
33 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -

9/ 02/ 2005




547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt krei s) 2- % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
34 226473 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
35 190878 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
36 242018 Fl exi bl e (Lg 1460) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
37 |86788 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
38 190876 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
39 167926 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
40 169374 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
41 254176 Di stri buteur conpl et 1
Konpl et t er kommandost euer vent i
Di stri bui dor conpleto - Conpl ete val ve bank
Di stributore conpleto -
42 158533 Vis H M 8- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
43 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
44 225623 Raccord Uni on Prol ongat eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -

9/ 02/ 2005




547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt kr ei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
45 242019 Fl exible (Lg 1010) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
46 194813 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
a7 224945 Raccord Uni on - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
48 |190879 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
49 248754 Filtre & huile retour hydraulique conplet 1
Konmpl etter hydraulik ruckgang ol filter
Filtro de aceite retorno hidraulico conpleto
Conpl ete hydraulic return oil filter
Filtro dio idraulico conpleto -
50 184787 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
51 224944 Raccord Adapt eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
52 ]58546 Vis H M2- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
53 168855 Demi -col | ier - Hal b- kl emme 6
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
54 168854 Pl ague de protection - Schutzplatte 3
Pl aca de proteccio6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
55 58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005




6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt krei s) 2- % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
56 |174616 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
57 72339 Prise de pression - Druckdése 1
Toma de presién - Pressure test
Presa pressione -
58 213536 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
59 169372 Joint torique - "0 ring X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
60 |58535 Vis H, MLO- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
61 42232 Rondel e WO ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
62 233053 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
63 ]233054 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
64 29437 Rondel l e M 10 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
65 |56354 Ecrou H , MO zi ngué - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
66 233171 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -

9/ 02/ 2005




547910

. Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AA 525
HYDRAULI QUE (Circuit principal) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Haupt kr ei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (CGircuito principal) 3- 13-
HYDRAULI C (Principal circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito principale) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
67 217043 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
68 224941 Raccord Té Adapt eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
69 202295 Raccord Coudé Adapt eur - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
70 ]241761 Souf f 1 et - Blasebalg 1
Fuel l e - Bell ows
Soffietto -
71 |241522 Souf f 1 et - Blasebalg 1
Fuel l e - Bell ows
Soffietto -
72 |241760 Souf f 1 et - Blasebalg 1
Fuel l e - Bell ows
Soffietto -
73 191707 Bouchon - Stopfen 4
Tapon - Plug
Tappo -

9/ 02/ 2005




10 AE 594

HYDRAULIQUE (Circuit levage - Télescopage)
HYDRAULIK (Aufwinden - Zusammenstroll kreis)
HIDRAULICO (Circuito levantamiento -Teleccopaje)
HYDRAULIC (Lifting - Teslescope circuit)
IDRAULICO (Circuito sollevamento - braccio)

MT 1030 S Turbo S.2

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

PARA FLEXIBLE Y RACOR
FOR HOSE AND CONNECTION
PER FLESSIBILE E RACCORDO

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG

4 22 mm 2 @2.2mm
;®12mm ;®193mm

21,6 mm 22,4 mm

6 20 mm % ;(25163mm

21,6 mm
Wm

21/12/05

P.A.O.illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AE 594
HYDRAULI QUE (Circuit |evage - Tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden - Zusammenstrol |l Kkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito | evantami ento - Tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting - Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito sollevamento - Braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 |167925 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
2 169373 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
3 241462 Fl exible (Lg 2720) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
4 189956 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
5 485396 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
6 177638 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
7 242232 Val ve d' équilibrage - Abgl ei chen venti | 1
Véal vul a de equilibrado - Bal ancing val ve
Val vol a di equilibratura -
8 604725 Nécessaire de réparation - Reparatursatz X
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
9 189960 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
10 58531 Vis H M8- 50-8.8-ZN3/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
11 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -

9/ 02/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AE 594
HYDRAULI QUE (Circuit |evage - Tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden - Zusammenstrol |l Kkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito | evantami ento - Tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting - Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito sollevamento - Braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 240048 Vérin levage D: 70nm C: 720mm - Hubzyl i nder 1
G lindro de | evantanm ento - Lifting cylinder
G lindro di sollevanento -
13 226266 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
15 232740 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
17 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
18 ]190221 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
19 203665 Fl exi ble (Lg 2580) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
20 186788 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
21 167923 Raccord Uni on - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
22 232463 Demi -col l'ier - Hal b- kl emre 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
23 168854 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de proteccio6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
24 58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AE 594
HYDRAULI QUE (Circuit |evage - Tél escopage) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden - Zusammenstrol |l Kkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito | evantami ento - Tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting - Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito soll evanento - Braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
25 1167925 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
26 241463 Fl exible (Lg 2610) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
27 |174548 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
28 241462 Fl exible (Lg 2720) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
29 193325 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
30 |J200814 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
31 190878 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
32 230159 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
33 58533 Vis H M 8- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
34 168854 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
35 170387 Deni -col | i er - Hal b- kl enme 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -

9/ 02/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AE 594
HYDRAULI QUE (Circuit |evage - Tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden - Zusammenstrol |l Kkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito | evantami ento - Tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting - Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito sollevamento - Braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
36 58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
37 168854 Pl aque de protection - Schutzpl atte 2
Pl aca de proteccion - Protection plate
Pi astra di protezione -
38 ]232463 Deni -col | i er - Hal b- kl emme 4
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -
39 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
40 63351 Rondel | e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
41 247041 Vis H MLO- 16-8.8-ZN8/C SPEC - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
42 160360 Vis H MIO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005






10 AE 460

HYDRAULIQUE (Circuit compensation - alimentation fléche)
HYDRAULIK (Kompensation - Ausleger zuschiebung kreis)
HIDRAULICO (Circuito compensacion - alimentacion aguilon)
HYDRAULIC (Compensation - jib feed circuit)

IDRAULICO (Circuito compensazione - Alimentazione bracci telescopici)

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

@2,2mm 22 mm

19,3 mm JMW
2/ 4

@2.2mm 21,5mm

@ 13,3 mm W
13 9

4& |

18

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AE 460
HYDRAULI QUE (Circuit conpensation - Alinentation fléche) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Konpensation - Ausl eger zuschi ebung kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito conpensaci 6n - Alinentaci én aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Conpensation - Jib feed circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito conpensazione - Alinentazione bracci tel 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 |167925 Raccord Union Ver schr aubung 2
Racor Connecti on
Raccor do
2 169373 Joint torique "0" ring X
Junta toérica "0" ring
Anello OR
3 |456665 Fl exi ble (Lg 1900) Schl auch 2
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
4 189956 Joint torique "0" ring X
Junta toérica "0" ring
Anello OR
5 241588 Fl exi bl e Schl auch 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
7 167925 Raccord Union Ver schr aubung 1
Racor Connecti on
Raccor do
8 |226621 Raccord Ver schraubung 1
Racor Connecti on
Raccor do
9 190874 Joint torique "0" ring X
Junta torica "0" ring
Anello OR
10 241612 Fl exi bl e Schl auch 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
11 197233 Raccord Coudé 90° Adapteur Ver schr aubung 2
Racor Connecti on
Raccor do
12 167927 Raccord Union Ver schr aubung 2
Racor Connecti on
Raccor do

16/ 12/ 2005




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AE 460
HYDRAULI QUE (Circuit conpensation - Alinentation fléche) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Konpensation - Ausl eger zuschi ebung kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito conpensaci 6n - Alinentaci én aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Conpensation - Jib feed circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito conpensazione - Alinentazione bracci tel 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
13 169436 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
14 254620 Vérin conpens. D: 55mm C. 310mm 1
Kompensati onszyl i nder
Cilindro de conpensaci 6n - Conpensation cylinder
Cilindro di conpensazi one -
15 208347 Axe d'articulation - Cel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
16 60360 Vis H MIO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
17 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
18 228264 Axe d'articulation - Cel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
19 212091 Fl exible (Lg 1050) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
20 241613 Flexible (Lg 1990) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
21 225547 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
22 J217111 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
23 |235964 Vis H M 8-130-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 460
HYDRAULI QUE (Circuit conpensation - Alinentation fléche) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Konpensation - Ausl eger zuschi ebung kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito conpensaci 6n - Alinentaci én aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Conpensation - Jib feed circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Gircuito conpensazione - Alinentazione bracci tel 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
24 168854 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de proteccion - Protection plate
Pi astra di protezione -
25 170387 Dem -col | ier - Hal b-kl emme 6
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -
26 232747 Pl ague de protection - Schutzplatte 1

Pl aca de protecci6n
Pi astra di protezione

- Protection plate

16/ 12/ 2005



HYDRAULIQUE (Circuit fleche)
HYDRAULIK (Auslegerkreis)
HIDRAULICO (Circuito aguilén)

10 AE 696 HYDRAULIC (Jib circuit)
IDRAULICO (Circuito bracci

MT 1030 S Turbo S.2

POUR TUBE - FUR ROHR
PARA TUBO - FOR TUBE
PER TUBO

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

22
Wm

28/07/06

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AE 696
HYDRAULI QUE (Circuit fléche) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ausl eger kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Jib circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito bracci tel escopici) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
2 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
3 |61674 Rondelle M 8 ZN Unt er| egschei be 2
Arandel a Washer
Rondel | a
4 1238284 Raccord Uni on Passe-cl oi son Ver schr aubung 4
Racor Connecti on
Raccordo passaparete
5 []235532 Tube Rohr 1
Tubo Tube
Tubo
6 |235534 Tube Rohr 1
Tubo Tube
Tubo
7 168758 Demi-col l'ier Hal b- kI emrme 4
Medi a abrazadera Hal f - cl anp
Fascetta
8 168494 Pl aque de protection Schit zpl atte 4
Pl aca de proteccion Protection plate
Pi astra di protezione
9 |63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 4
Tornillo Screw
Vite
10 225244 Bride de fixation Bef esti gung Kl amrer 1
Brida de fijacioén Fasteni ng fl ange
Fl angi a di fissaggio
11 42325 Rondel e W8 ZN Unt er | egschei be 2
Arandel a Washer
Rondel | a
12 227088 Vis AHc, M 8- 60-33H ZN8/C Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite

23/ 08/ 2006




547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AE 696
HYDRAULI QUE (Circuit fléche) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ausl eger kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Jib circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito bracci tel escopici) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
13 227057 Pl ague de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
14 168758 Dem -col | ier - Hal b-kl emme 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -
16 219457 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
17 232475 Raccord Uni on - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
20 229571 Val ve d' équilibrage - Abgl ei chen venti | 1
Véal vul a de equilibrado - Bal ancing val ve
Val vol a di equilibratura -
21 600907 Nécessaire de réparation - Reparatursatz 1
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
22 189960 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
23  |58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
24 142325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 192212 Grclips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
29 60360 Vis H MO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

23/ 08/ 2006




Catalogue :

547910

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 696
HYDRAULI QUE (Gircuit fleéche) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ausl eger kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Jib circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito bracci tel escopici) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
30 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterlegschei be 1
Arandel a Washer
Rondel | a
31 169438 Joint d' étanchéité Di chtungsring X
Junta de estanquei dad Seal
Guar ni zi 6ne
32 243930 Support Tr ager 1
Soporte Br acket
Supporto
33  |42412 Vis FHc, M 8- 20-10.9-2ZN8/C Schr aube 3
Tornillo Screw
Vite
34 243931 Pl aque de fixation Bef estigung Platte 1
Pl aca de fijacion Fastening plate
Piastra di fissaggio
36 29468 Rondelle L 8 ZN Unt er| egschei be 2
Arandel a Washer
Rondel | a
37 58528 Ecrou H,M8 ZN Mt t er 4
Tuer ca Nut
Dado
38 227063 Pl aque de fixation Bef estigung Platte 1
Pl aca de fijacion Fastening plate
Piastra di fissaggio
39 1160092 Vis AHc, M 8- 50-33H ZN8/C Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
40 ]54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
41 |63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH Unt er| egschei be 1
Arandel a Washer
Rondel | a

23/ 08/ 2006



Catalogue : 547910

4 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 696
HYDRAULI QUE (Circuit fléche) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ausl eger kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Jib circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito bracci tel escopici) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
42 401668 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
43 235538 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
44 1235536 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
46 405951 Raccord Coudé Passe-cl oi son - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
47 169125 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
48 257497 Support - Trager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
50 252406 Vérin inclinai. D:60mm C: 416mm Nei gungzyl i nder 1
G lindro de inclinacion - Tilting cylinder
Cilindro di inclinazione -
52 252416 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
53 252407 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
54 16224 Vis H M 8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
55 247373 Fl exi bl e (Lg 8390) - Schl auch 2
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -

23/ 08/ 2006



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 696

S HYDRAULI QUE (Circuit fléche) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ausl eger kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito aguil 6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Jib circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito bracci tel escopici) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
56 247374 Fl exi bl e (Lg 8520) - Schl auch 2
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -

23/ 08/ 2006



10 AE 697

HYDRAULIQUE (Circuit télescopage)
HYDRAULIK (Zusammenstroll kreis)
HIDRAULICO (Circuito teleccopaje)
HYDRAULIC (Teslescope circuit)
IDRAULICO (Circuito braccio)

MT 1030 S Turbo S.2

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

: POUR TUBE - FUR ROHR

|

|
PER FLESSIBILE E RACCORDO !

|

|

|

|

|

PARA TUBO - FOR TUBE
PER TUBO

@ 2 @1,6mm

10 CC 104 p>

1

05/02/03

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AE 697
HYDRAULI QUE (Circuit tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Tel eskop krei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (Circuito tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
1 238478 Vérin tél escop. D:60mm C: 2850mm 1
Zusanmmenstrol | zylinder
Cilindro de tel escopaje - Tel escope cylinder
Cilindro di telescopico -
2 205452 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
3 |63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
4 142231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a R
5 224095 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
6 224094 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -
7 9999 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
8 199263 Bl oc val ve d' équili brage - Abgl ei chen ventil bl ock 1
Bl oque de val vul a de equilibrado
Bal anci ng val ve bl ock
Bl occo valvola di equilibratura
9 31003 Vis H, MLO- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
10 42232 Rondel e WO ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
11 478002 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 2
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
Guar ni zi 6ne -

23/ 08/ 2006




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 697
HYDRAULI QUE (Circuit tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Tel eskop krei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (Circuito tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 9047 Joint torique - "0" ring 2
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
13 550466 Nécessaire de réparation - Reparatursatz X
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
14 243982 Fl exi bl e - Schl auch 2
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
15 ]189956 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
16 485396 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
17 177638 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
18 229571 Val ve d' équilibrage - Abgl ei chen venti | 1
Véal vul a de equilibrado - Bal ancing val ve
Val vol a di equilibratura -
19 1189960 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
20 600907 Nécessaire de réparation - Reparatursatz X
Necesari o de reparaci 6n - Repair kit
Kit reparazione -
21 58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
22 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -

23/ 08/ 2006




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 697
HYDRAULI QUE (Circuit tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Tel eskop krei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (Circuito tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
25 238479 Vérin télescop. D:50nm C: 2850nm 1
Zusanmmenstrol | zylinder
Cilindro de tel escopaje - Tel escope cylinder
Cilindro di telescopico -
26 223701 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
27 224096 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
28 2637 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
29 235540 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
30 181673 Vis FHc, M 8- 16-10.9-2ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
31 ]54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
32 ]29468 Rondelle L 8 ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
33 169438 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
34 58526 Vis H M6- 40-8.8-ZN5/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite R
35 168491 Pl aque de protection - Schutzpl atte 2
Pl aca de proteccion - Protection plate
Pi astra di protezione -

23/ 08/ 2006




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AE 697

4 HYDRAULI QUE (Circuit tél escopage) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Tel eskop kreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito tel escopaje) 3- 13-
HYDRAULI C (Tel escope circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito braccio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
36 168488 Dem -col | ier - Hal b-kl emme 4
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -

23/ 08/ 2006






10 AG 131 \

HYDRAULIQUE (Circuit stabilisateur)

HYDRAULIK (Stabilizerkreis)

HIDRAULICO (Circuito estabilizator)

HYDRAULIC (Stabilizer circuit)

IDRAULICO (Circuito stabilizzatore)

MT 1030 S Turbo S.2

045
M) 33
: a@g

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

PARA FLEXIBLE Y RACOR
FOR HOSE AND CONNECTION
PER FLESSIBILE E RACCORDO

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG

222mm 21.5mm
©19,3 mm 2 9 mm
2/7°¢ 8 /¢

21,6 mm 21,6 mm
©18,7 mm @20 mm
10 7 27 /

21/12/05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AG 131
HYDRAULI QUE (Circuit stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 173038 Raccord Uni on - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
2 169373 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
3 238067 Raccord Coudé - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
4 171784 Fl exible (Lg 1150) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
5 234880 Fl exi ble (Lg 2600) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
6 211713 Fl exi ble (Lg 2770) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
7 1209615 Fl exi ble (Lg 1300) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
8 190874 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
9 190887 Raccord Union - Ver schraubung 4
Racor - Connection
Raccor do -
10 184787 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
11 224823 Bl oc valve de sécurité - Sicherheit ventil block 2
Bl oque de vé&l vul a de seguridad- Relief valve block
Bl occo valvola di sigurezza -

9/ 02/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AG 131
HYDRAULI QUE (Circuit stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 |205933 Vis H M6- 90-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
13 |174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
14 175751 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
15 |58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
16 44025 Rondelle SP 8,5x 30 x 3 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
17 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
18 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
19 211707 Fl exi ble (Lg 1400) - Schl auch 2
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
20 232747 Pl ague de protection - Schutzplatte 2
Pl aca de proteccion - Protection plate
Pi astra di protezione -
21 168758 Demi -col l'ier - Hal b- kl emre 4
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
22 |58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005



547910

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 AG 131
HYDRAULI QUE (Gircuit stabilisateur) 1-  Mr 1030 ST 11-
HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
23 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
24 21979 Col lier - Spannschel l e 6
Abr azader a - Canp
Fascetta -
25 1197233 Raccord Coudé 90° Adapt eur - Ver schraubung 4
Racor - Connection
Raccor do -
26 |487355 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
27 177638 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
28 242258 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
29 236199 Val ve - Ventil 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
30 241243 Val ve - Ventil 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
31 |603994 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
32 |603995 Pochette de joints - Dichtungsatz X
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ni -
33 241245 Vérin stabili. D:60nm C:200mm - Stabilizer zylinder 2
G lindro de estabilizador - Stabilizer cylinder
G lindro di stabilizzatore -

9/ 02/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AG 131
HYDRAULI QUE (Circuit stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
34 241244 Carter - CGehause 2
Carter - Housi ng
Carter -
35 60673 Vis H M 8- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
36 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
37 58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
38 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
39 241518 Axe - Bol zen 4
Eje - Pin
Per no -
40 63727 Vis H MLO- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
41  |53051 Vis H MLO- 20-10.9-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
42 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterlegschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
43 241028 Bras droit avec bagues - Ausl eger 1
Brazo - Jib
Bracci o -
44 241029 Bras gauche avec bagues - Ausl eger 1
Brazo - Jib
Bracci o -

9/ 02/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 AG 131
HYDRAULI QUE (Circuit stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2- 12-
HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
45 202796 Bague Biichse 8
Anillo Bushi ng
Anel | o
46 241521 Axe supéri eur Achse 2
Ee Axl e
Per no
47 5135 Grai sseur droit (M 10 x 150) CGer ade schmi er ni ppel 4
Engrasador recto Strai ght greaser
I ngrassatore destro
48 241024 Senel | e avec bagues Sohl e 2
Suel a Sol e
Suol a
49 198565 Bague Biichse 4
Anillo Bushi ng
Anel | o
50 242265 Axe Bol zen 2
Eje Pin
Per no
51 181491 Rondelle SP 46 x 68 x 2,5ZN - Unterl egschei be X
Ar andel a Washer
Rondel I a
52 192212 Grclips Si cherungsring 4
Aro retén Grclip
Anello di arresto
53 ]565732 Sol énoi de Sol enoi d 1
Sol enoi de Sol enoi d
Sol enoi de
54 565730 El ectroval ve El ekt roventi | 1
El ectroval vul a El ectroval ve
El ettroval vol a
55 565731 Bl oc hydraul i que Hydraul i k bl ock 1
Bl oque hidraulico Hydraul i c bl oc
Bl occo idraulico

9/ 02/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 AG 131

6 HYDRAULI QUE (Circuit stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-

HYDRAULI K (St abilizerkreis) 2. % 12-

HI DRAULI CO (Circuito estabilizador) 3- 13-

HYDRAULI C (Stabilizer circuit) 4- 14-

I DRAULI CO (Circuito stabilizzatore) 5- 15-

Rep Numéro Désignation o 16-

; - 2 - 17-

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20

56 |603995 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit

Kit guarni zi 6ni -

9/ 02/ 2005






10 BA 263

HYDRAULIQUE (Circuit direction)
HYDRAULIK (Lenkungkreis)
HIDRAULICO (Circuito direccion)
HYDRAULIC (Steering circuit)
IDRAULICO (Circuito sterzo)

MT 1030 S Turbo S.2

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

21.5mm 22 mm 21.5mm

? 6 212 ?9

21,6 mm 21,6 mm 222mm

@12 18,7 2153
W&mem

21,6 mm 21,6 mm 224 mm

»16 mm 216 ? 16,3 mm
Mﬁﬁ% g

8 <§ 10 EA 156

L@@

40
41
&)

N\am/

26 30

42

@;53

55
27

21/12/05

P.A.O.illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Gircuit direction) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Lenkungkr ei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
| DRAULI CO (Circuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
1 J191197 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
2 177636 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
3 497922 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
4 190013 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
5 232742 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
6 191197 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
7 197335 Corps de ponpe de direction - Lenkung punpe korper 1
Cuerpo de bonba de direcci6n - Steering punp body
Corpo di ponpa di sterzo -
8 30327 Col onne de direction - Lenksaul e 1
Col umma de direcci 6n - Steering colum
Col onna sterzo -
9 224869 Support - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
10 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
11 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Circuit direction) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Lenkungkr ei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (CGircuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
12 |63545 Vis H, MLO- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
13 42232 Rondel e WO ZN - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
14 251784 Rondelle SP 11 x 20 x12 - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
15 224947 Raccord Union Cranté - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
16 184787 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
17 203512 Col l'i er - Spannschel | e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
18 232486 Durit - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
19 ]480158 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
20 (209635 Fl exi ble (Lg 1850) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
21 189956 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
22 193773 Raccord Uni on - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Gircuit direction) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Lenkungkr ei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (CGircuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23 190877 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
24 1190887 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
25 241622 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
26 190874 Joint torique - "0" ring X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
27 ]217052 Raccord Adapt eur - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
28 177637 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
29 405064 Raccord Uni on - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
30 211707 Fl exi ble (Lg 1400) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
31 |168753 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
32 169552 Joint torique - "0 ring X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
33 |230725 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -

16/ 12/ 2005




Catalogue : 547910

4 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Circuit direction) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Lenkungkr ei s) 2. * 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (CGircuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
34 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
35 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
36 226090 Di stri buteur - Konmmandost euerventi | 1
Di stri bui dor - Val ve bank
Di stributore -
37 5324 Vis CHc, M 8- 50 zi nguée - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
39 202226 Poi gnée - Handgriff 1
Agar r ador - Handl e
Mani glia -
40 230078 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -
41 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
42 |227123 Souf f 1 et - Blasebalg 1
Fuel I e - Bell ows
Soffietto -
43 |230556 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
44 203681 Fl exi bl e (Lg 700) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
45 §190887 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -

16/ 12/ 2005



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Gircuit direction) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Lenkungkr ei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (CGircuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
46 |168753 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
a7 197233 Raccord Coudé 90° Adapteur - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
48 |211709 Flexible (Lg 1800) - Schl auch 2
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
49 405064 Raccord Union - Ver schraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
50 168758 Deni -col | i er - Hal b-kl enme 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
51 168494 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
52 ]58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
53 |57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
54 175751 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
55 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
56 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005




6 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 BA 263
HYDRAULI QUE (Gircuit direction) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Lenkungkr ei s) 2. % 12-
HI DRAULI CO (CGircuito direcci6n) 3- 13-
HYDRAULI C (Steering circuit) 4- 14-
I DRAULI CO (CGircuito sterzo) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
57 232464 Demi-col l'ier - Hal b- kl emre 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanp
Fascetta -
58 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
59 1234197 Vis AHc, M 6- 50-33H ZN8/NO R - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
60 193325 Raccord Coudé 90° Adapt eur - Verschraubung 2
Racor - Connection
Raccor do -
61 174557 Raccord Té Réduct eur - Verschraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
62 233171 Fl exi bl e - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
63 186788 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
64 174616 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
65 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005






HYDRAULIQUE (Vérin de levage)
HYDRAULIK (Aufwinden zylinder)
HIDRAULICO (Cilindro de levantamiento) ‘

10 CA 182 ‘ HYDRAULIC (Lifting cylinder)
IDRAULICO (Cilindro di sollevamento)

MT 1030 S Turbo S.2

@ 70 mm

Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 720 mm
[

20/09/02

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CA 182
HYDRAULI QUE (Vérin de | evage) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden zyl i nder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de |evantani ento) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (Cilindro di soll evanento) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 240048 Vérin levage D: 70nm C: 720mm - Hubzyl i nder 111
G lindro de | evantanm ento - Lifting cylinder
G lindro di sollevanento -
2 603494 Corps de vérin - Zylinder Kkorper 111
Cuerpo de cilindro - Cylinder body
Corpo di cilindro -
3 211771 Bague - Buchse 2|2
Anillo - Bushing
Anell o -
4 1563197 Tige de vérin - Zylinder stange 111
Vastago de cilindro - Cylinder rod
Stelo di cilindro -
5 551320 Bague - Buchse 212
Anillo - Bushing
Anell o -
6 ]125963 G ai sseur - Schni er ni ppel 111
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
7 192777 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
8 563193 Bague de ferneture - Schl ussring 111
Anillo de cierre - Fastening ring
Anello di chiusura -
9 |561335 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 212
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 5241 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 111
Junta de estanquei dad - Seal
CGuar ni zi 6ne -
11 5240 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 111
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

9/ 02/ 2005



2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CA 182
HYDRAULI QUE (Vérin de |evage) 1- MT 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Auf wi nden zyl i nder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de |evantani ento) 3- 13-
HYDRAULI C (Lifting cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (Cilindro di soll evanento) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3[4]5]6[7]8]09 |t0]11|i2]13]14]15[16 |17 [18]19]20
12 186983 Joint torique - "0" ring 111
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
13 603841 Joint anti-extrusion - Abst it zdi cht ung 111
Junta antiextrusion - Anti-extrusion sea
CQuarni zi 6ne anti estrusione -
14 603843 Joint torique - "0" ring 111
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
15 603842 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 111
Junta antiextrusion - Anti-extrusion sea
CGuarni zi 6ne anti estrusione -
16 601932 Joint torique - "0" ring 111
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
17 563198 Bague - Buchse 111
Anillo - Bushing
Anell o -
18 563201 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 111
Piston de cilindro - Cylinder piston
Pi stone del cilindro -
19 4040 Joint torique - "0" ring 111
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
20 563199 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 212
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
21 ]563200 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1)1
Junta de estanquei dad - Seal
CGuar ni zi 6ne -
22 199446 Vis Hc, M 8- 25 bout pointu - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 CA 182

3 HYDRAULI QUE (Vérin de |evage) 1- MT 1030 ST 11-

HYDRAULI K (Auf wi nden zyl i nder) 2. % 12-

HI DRAULI CO (Gilindro de |evantani ento) 3- 13-

HYDRAULI C (Lifting cylinder) 4- 14-

I DRAULI CO (Cilindro di soll evanento) 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20

23 ]563202 Pochette de joints - Dichtungsatz 111
Juego de juntas - Seal kit

Kit guarni zi 6ne -

9/ 02/ 2005



10 CB 51

HYDRAULIQUE (Vérin de compensation)
HYDRAULIK (Kompensation zylinder)
HIDRAULICO (Cilindro de compensacion)
HYDRAULIC (Compensation cylinder)
IDRAULICO (Cilindro di compensazione)

MT 1030 S Turbo S.2

@ 55 mm

Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 310 mm

10

—

X2)

e mim[ojofw >

254 620

Y

illus

10/11/05

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CB 51
HYDRAULI QUE (Vérin de conpensation) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Konpensati on zylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (GCilindro de conpensaci 6n) 3- 13-
HYDRAULI C ( Conpensation cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (Gilindro di conpensazione) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 254620 Vérin conpens. D: 55mm C. 310mm 2
Kompensat i onszyl i nder
Cilindro de conpensaci 6n Conpensation cyl i nder
Cilindro di conpensazi one
2 706458 Corps de vérin Zyli nder kor per 1
Cuerpo de cilindro Cyl i nder body
Corpo di cilindro
3 705896 Bague Buchse 1
Anillo Bushi ng
Anell o
4 706460 Pi ston de vérin Zyl i nder kol ben 1
Pi st6n de cilindro Cylinder piston
Pi stone del cilindro
5 705899 Vis Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
6 |706461 Bague de ferneture Schl ussring 1
Anillo de cierre Fastening ring
Anello di chiusura
7 706459 Tige de vérin Zyl i nder st ange 1
Vastago de cilindro Cylinder rod
Stelo del cilindro
8 705896 Bague Buchse 1
Anillo Bushi ng
Anel l o
9 604175 G ai sseur Schni er ni ppel 1
Engr asador G easer
I ngrassatore
10 706471 Pochette de joints Di chtungssat z 1
Juego de juntas Seal kit
Kit guarni zi 6n

16/ 12/ 2005



10 CC 104

HYDRAULIQUE (Vérin de télescopage extérieur)

HYDRAULIK (AuRere teleskopzylinder)

HIDRAULICO (Cilindro de telescopaje exterior)

HYDRAULIC (Outer telescope cylinder) MT 1030 S Turbo S.2
IDRAULICO (Cilindro telescopaggio exteriore)

2 60 mm

Oy

= i

Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 2850 mm

@ [ler MONTAGE
1ste MONTAGE
1ro MONTAJE

1st MOUNTING
1mo MONTAGGIO

O [2&me MONTAGE
2te MONTAGE
2do MONTAJE
2nd MOUNTING
2do MONTAGGIO

l

05/02/03

illus

P.A.O.



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 CC 104
HYDRAULI QUE (Vérin de tél escopage extérieur) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (AuRere tel eskopzylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Cilindro de tel escopaje exterior) 3- 13-
HYDRAULI C (CQuter tel escope cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (CGilindro di tel escopaggi o exteriore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 238478 Vérin tél escop. D:60mm C: 2850mm 1
Zusanmmenstrol | zylinder
Cilindro de tel escopaje - Tel escope cylinder
Cilindro di telescopico -
2 5308 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
3 552768 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
4 604660 Bague de ferneture - Schl ussring 1
Anillo de cierre - Fastening ring
Anello di chiusura -
5 187400 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
6 187399 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 1
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
CGuarni zi 6ne anti estrusione -
7 601661 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
8 549128 Bague - Buchse 1
Anillo - Bushing
Anel l o -
9 |169672 Jonc d'arrét - Sprengring 1
Anillo de parada - Snap ring
G unto -
10 550133 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 1
Pi ston de cilindro - Cylinder piston
Pi stone del cilindro -
11 549137 Vis Hc, M 8- 22 bout pointu - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

23/ 08/ 2006




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 CC 104
HYDRAULI QUE (Vérin de tél escopage extérieur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (AuRere tel eskopzylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Cilindro de tel escopaje exterior) 3- 13-
HYDRAULI C (CQuter tel escope cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (CGilindro di tel escopaggi o exteriore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 604317 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
13 |549135 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
14 ]549118 Grclips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
15 607642 C apet conpl et - Konpl etter klappe 1
Val vul a conpl eta - Conpl ete val ve
Val vol a conpl eta -
16 561593 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
17 1602333 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ne -
18 702077 Filtre - Filter 1
Filtro - Filter
Filtro -
19 702101 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 1

Pi stén de cilindro
Pi stone del cilindro

- Cylinder piston

23/ 08/ 2006






HYDRAULIQUE (Vérin de télescopage intérieur)
HYDRAULIK (Innere teleskopzylinder)
HIDRAULICO (Cilindro de telescopaje interior)
10 CC 105 HYDRAULIC (Inner telescope cylinder)
IDRAULICO (Cilindro telescopaggio interiore)

MT 1030 S Turbo S.2

@ 50 mm

OF T
gy
Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 2850 mm
f |

ler MONTAGE
1ste MONTAGE
1ro MONTAJE

1st MOUNTING
1mo MONTAGGIO

2éme MONTAGE
2te MONTAGE
2do MONTAJE
2nd MOUNTING
2do MONTAGGIO

238 479

05/02/03

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CC 105
HYDRAULI QUE (Vérin de tél escopage intérieur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (I nnere tel eskopzylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de tel escopaje interior) 3- 13-
HYDRAULI C (I nner tel escope cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (CGilindro di tel escopaggio interiore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
) . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 238479 Vérin tél escop. D:50mm C: 2850mm 1
Zusanmmenstrol | zylinder
Cilindro de tel escopaje - Tel escope cylinder
Cilindro di telescopico -
2 6193 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
3 549115 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
4 1602330 Bague de ferneture - Schl ussring 1
Anillo de cierre - Fastening ring
Anello di chiusura -
5 197710 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
6 187452 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 1
Junta antiextrusion - Anti-extrusion sea
Guar ni zi 6ne -
7 602331 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
8 549192 Bague - Buchse 1
Anillo - Bushing
Anel l o -
9 197704 Jonc d'arrét - Sprengring 1
Anillo de parada - Snap ring
G unto -
10 550696 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 1
Pi st6n de cilindro - Cylinder piston
Pi stone del cilindro -
11 550825 Vis Hc, M 8- 12 bout pointu - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

23/ 08/ 2006




547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CC 105
HYDRAULI QUE (Vérin de tél escopage intérieur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (I nnere tel eskopzylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de tel escopaje interior) 3- 13-
HYDRAULI C (I nner tel escope cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (CGilindro di tel escopaggio interiore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 604657 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
13 549111 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
14 ]549118 Grclips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
15 607642 C apet conpl et - Konpl etter klappe 1
Val vul a conpl eta - Conpl ete val ve
Val vol a conpl eta -
16 562032 Bague de gui dage - Fuhrungsring 2
Anillo de guia - Quide ring
Anell o -
17 604659 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ni -
18 702077 Filtre - Filter 1
Filtro - Filter
Filtro -
19 702100 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 1

Pi stén de cilindro
Pi stone del cilindro

- Cylinder piston

23/ 08/ 2006







10 CD 95 ‘

HYDRAULIQUE (Vérin d'inclinaison)
HYDRAULIK (Neigungzylinder)
HIDRAULICO (Cilindro de inclinacion)
HYDRAULIC (Tilting cylinder)
IDRAULICO (Cilindro di inclinazione)

MT 1030 S Turbo S.2

@ 60 mm

Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 416 mm
|

16/11/04

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CD 95
HYDRAULI QUE (Vérin d'inclinaison) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Nei gungzyl i nder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de inclinacion) 3- 13-
HYDRAULI C (Tilting cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (Gilindro di inclinazione) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 252406 Vérin inclinai. D:60mm C: 416m Nei gungzyl i nder 1
G lindro de inclinacion - Tilting cylinder
G lindro di inclinazione -
2 601924 Corps de vérin - Zylinder Kkorper 1
Cuerpo de cilindro - Cylinder body
Corpo di cilindro -
3 125963 G ai sseur - Schni er ni ppel 1
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
4 192777 Capuchon - Kappe 1
Capuchén - Cap
Cappucci o -
5 |227110 Bague Weland 45 - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anell o -
6 563172 Tige de vérin - Zylinder stange 1
Vastago de cilindro - Cylinder rod
Stelo del cilindro -
7 |227110 Bague Weland 45 - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anell o -
8 125963 G ai sseur - Schni er ni ppel 1
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
9 192777 Capuchon - Kappe 1
Capuchén - Cap
Cappucci o -
10 |704314 Bague de ferneture - Schl ussring 1
Anillo de cierre - Fastening ring
Anello di chiusura -
11 5308 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

23/ 08/ 2006



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CD 95
HYDRAULI QUE (Vérin d'inclinaison) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K ( Nei gungzyl i nder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de inclinacion) 3- 13-
HYDRAULI C (Tilting cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (Gilindro di inclinazione) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
12 561593 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
13 552768 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
14 187931 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
15 564573 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 1
Junta antiextrusion - Anti-extrusion sea
CGuarni zi 6ne anti estrusione -
16 705302 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
17 563169 Pi ston de vérin - Zylinderkol ben 1
Pi st6n de cilindro - Cylinder piston
Pi stone del cilindro -
18 563170 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
19 550135 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
CGuar ni zi 6ne -
20 4040 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
21 199446 Vis Hc, M 8- 25 bout pointu - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
22 1563180 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ne -

23/ 08/ 2006







10 CF 40

HYDRAULIQUE (Vérin de stabilisateur)
HYDRAULIK (Stabilizer zylinder)
HIDRAULICO (Cilindro de estabilizador)
HYDRAULIC (Stabilizer cylinder)
IDRAULICO (Cilindro di stabilizzatore )

MT 1030 S Turbo S.2

A

2 60 mm

Course - Hub - Carrera - Stroke - Corsa : 200 mm

10/09/02

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CF 40
HYDRAULI QUE (Vérin de stabilisateur) 1- MI 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Stabilizer zylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer cylinder) 4- 14-
I DRAULI CO (CGilindro di stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 241245 Vérin stabili. D:60nm C: 200nm - Stabilizer zylinder 2
G lindro de estabilizador - Stabilizer cylinder
G lindro di stabilizzatore -
2 604584 Corps de vérin - Zylinder Kkorper 1
Cuerpo de cilindro - Cylinder body
Corpo di cilindro -
3 548988 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anell o -
4 |604585 Tige de vérin - Zylinder stange 1
Vastago de cilindro - Cylinder rod
Stelo del cilindro -
5 604270 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anell o -
6 |604586 Bague de ferneture - Schl ussring 1
Anillo de cierre - Fastening ring
Anello di chiusura -
7 561593 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
8 |5307 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
CGuar ni zi 6ne -
9 |5308 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 186978 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
11 180349 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 1
Junta antiextrusion - Anti-extrusion sea
Guar ni zi 6ne -

9/ 02/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 10 CF 40
HYDRAULI QUE (Vérin de stabilisateur) 1-  Mr 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Stabilizer zylinder) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Gilindro de estabilizador) 3- 13-
HYDRAULI C (Stabilizer cylinder) 4- 14-
| DRAULI CO (Cilindro di stabilizzatore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 604587 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
13 |562907 Pi ston - Kol ben 1
Pi st 6n - Piston
Pi st one -
14 14040 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
15 561612 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
16 561611 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
17 199446 Vis Hc, M 8- 25 bout pointu - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
18 125963 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
19 192777 Capuchon - Kappe 2
Capuchén - Cap
Cappucci o -
20 1604588 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ni -

9/ 02/ 2005






10 DA 118

DISTRIBUTEUR
KOMMANDOSTEUERVENTIL
DISTRIBUIDOR

VALVE BANK
DISTRIBUTORE

MT 1030 S Turbo S.2

03 /03/05

P.A.O.illust.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 DA 118
DI STRI BUTEUR 1- MT 1030 ST 11-
KOMMANDCSTEUERVENTI L o 12-
DI STRI BUI DOR 3- 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 226090 Di stri buteur - Konmmandost euerventi | 111
Di stri bui dor - Val ve bank
Di stributore -
2 474721 Pochette de joints - Dichtungsatz 111
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ne -
3 474707 Conmande de rappel par ressort- Rickfederantrieb 111
Mando de |l anada para resorte - Spring return drive
Gruppo comando per nolla -
4 474716 Entret oi se - Querstrebe 111
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
5 474713 Rondel I e - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 474718 Vis - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
7 474717 Ressort - Feder 111
Muel | e - Spring
Ml | a -
8 474719 Bille - Kugel 2|2
Bol a - Bal
Sfera -
9 475262 Manchon - Mffe 111
Mangui t o - Coupling
Mani cotto -
10 474715 Chapeau - Deckel 111
Tapader a - Cap
Capel |l o -
11 474720 Vis - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

9/ 02/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 DA 118

2 DI STRI BUTEUR 1- Mr 1030 ST 11-
KOMMANDCSTEUERVENTI L o 12-
DI STRI BUI DOR 3- 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 474709 Goupille - Stift 2|2
Pasador - Pin
Spi na R
13 474712 Bouchon - Stopfen 111
Tapon - Plug
Tappo -
14 474711 Rondel | e - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
15 474708 Joint torique - "0" ring 212
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
16 474706 Commande nmanuel [ e conpl éte - Konpl etter handantrieb 111
Mando nmaenual conpleto - Conpl ete manual drive
Conmando nanual e conpl eta -
17 474710 Vis - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite R

9/ 02/ 2005






10 DA 291 ‘

DISTRIBUTEUR
KOMMANDOSTEUERVENTIL

DISTRIBUIDOR

VALVE BANK MT 1030 S Turbo S.2
DISTRIBUTORE

26/07/05

P.A.O illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 DA 291
DI STRI BUTEUR 1- MT 1030 ST 11-
KOMMVANDOSTEUERVENTI L 2. % 12-
DI STRI BUI DOR 3. 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
1 254176 Di stri buteur conplet 1
Konpl et t er kommandost euerventi |
Di stri bui dor conpleto - Conpl ete val ve bank
Di stributore conpleto -
2 565648 Limteur de pression - Druckbegrenzunventi | 2
Regul adores de presion - Relief valve
Limtatore di pressione -
3 552642 Conmande de rappel par ressort- Rickfederantrieb 6
Mando de |l anada para resorte - Spring return drive
Gruppo comando per nolla -
4 1551331 Bague anti - poussi ére - Anti-staubbichse 2
Anillo antipolvo - Dust excl uder
Anel | o raschi apol vere -
5 |563819 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
6 |563817 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
7 702794 Bouchon - Stopfen 6
Tapén - Plug
Tappo -
8 175744 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
9 |602313 Limteur de pression - Druckbegrenzunventil 2
Regul adores de presion - Relief valve
Limtatore di pressione -
10 602312 Limteur de pression - Druckbegrenzunventil 1
Regul adores de presion - Relief valve
Limtatore di pressione -
11 551362 Bague anti - poussi ére - Anti-staubbichse 6
Anillo antipolvo - Dust excl uder
Anel | o raschi apol vere -

22/ 08/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 DA 291
DI STRI BUTEUR 1- MT 1030 ST 11-
KOMMANDCSTEUERVENTI L o 12-
DI STRI BUI DOR 3- 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 702348 Bri de - Kl anmer 2
Bri da - Fl ange
Fl angi a -
13 563820 Bri de - Kl anmer 1
Bri da - Fl ange
Fl angi a -
14 702349 Rotul e - Kugel gel enk 4
Rétul a - Knee-joint
Rotul a -
15 702350 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
16 702350 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
17 702351 Rotul e - Kugel gel enk 1
Rétul a - Knee-joint
Rotul a R
18 703440 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
19 702353 Suppor t - Tréager 2
Soporte - Bracket
Supporto -
20 702354 Vis - Schraube 5
Tornillo - Screw
Vite R
21 706177 Biellette - Stange 1
Bi el a - Rod
Biella -
22 706178 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -

22/ 08/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 DA 291
DI STRI BUTEUR 1- MT 1030 ST 11-
KOMVANDCSTEUERVENTI L 2. % 12-
DI STRI BUI DOR 3- 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
23 706179 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -
24 1565649 Conmande sinpl e - Einfachantrieb 3
Mando sinple - Single drive
Comando sinple -
25 702358 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -
26 706170 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
27 706171 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -
28 706171 Levi er - Hebel 1
Pal anca - Lever
Leva -
29 702361 Renvoi - Vor gel ege 1
Canbi o - Counter
Ri nvi o -
30 702362 Renvoi - Vorgel ege 1
Canbi o - Counter
Ri nvi o -
31 563821 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
32 564303 Vis - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
33 702363 Axe - Bol zen 1
Eje - Pin
Per no -

22/ 08/ 2005



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 DA 291
DI STRI BUTEUR 1- MT 1030 ST 11-
KOVMANDCOSTEUERVENTI L o 12-
DI STRI BUI DOR 3- 13-
VALVE BANK 4- 14-
DI STRI BUTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 603527 Chapeau - Deckel 6
Tapader a - Cap
Capel |l o R
35 551371 Ressort - Feder 6
Muel | e - Spring
Mol | a R
36 705160 Connecteur fenelle - Wi bl i chver bi ndung 1
Conect or henbra - Femal e connector
Connettore fenmnina -
37 |704564 Cosse nél e - Mannl i chl ei t ungsshuh 4
Guar dacabo macho - Male cable term nal
Capocorda maschi o -
38 |704563 Connecteur fenelle - Wi bl i chver bi ndung 1
Conect or henbra - Femal e connector
Connettore fenmina -
39 |704564 Cosse niél e - Mannl i chl ei t ungsshuh 6

Guar dacabo macho - Ml e cable terninal

Capocorda maschi o -

EA = El énent accessoire

EA = Zubehor el enent

EA = El enento accesorio

EA = Menber attachnent

EA = El enanto accessori

EE = El énent d' entrée

EE = Ei ngangel enment

EE = El enento de entrada
EE = Inl et nenber

EE = Elemanto entrata

El = El énent d'inclinaison
El = Nei gungel enment

El = El enmento inclinacién
El = Tilting nenber

El = El emanto inclinazione
EL = El énent de | evage

EL = Aufwi ndenel ement

22/ 08/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 DA 291

S DI STRI BUTEUR 1- M 1030 ST 11-

KOMVANDOSTEUERVENTI L 2- * 12-

DI STRI BUI DOR 3- 13-

VALVE BANK 4- 14-

DI STRI BUTORE 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20

ot e e B S L SN L O A R LG R S R I )

EL = Lifting nenber

EL = El enanto sol | evanento

ESD = El énent de stabilisateur droit
ESD = Recht stabilizerel enent

ESD = El enento de estabilizador derecho
ESD = R H. stabilizer nenber

ESD = El enanto stabilizzatore destro
ESG = El énent de stabilisateur gauche
ESG = Link stabilizerel enent

ESG = El enento de estabilizador izquierdo
ESG = L.H. stabilizer nenber

ESG = El enanto stabilizzatore sinistro
ET = El énent de tél escopage

ET = Zusanmmenstrol | el ement

ET = Elenento tel escopaje

ET = Tel escope nenber

ET = El enanto tel escopico

22/ 08/ 2005



10 EA 156

HYDRAULIQUE (Détails)
HYDRAULIK (Einzelteile)
HIDRAULICO (Detalles)
HYDRAULIC (Details)
IDRAULICO (Particolari)

MT 1030 S Turbo S.2

MT 1030 S Turbo S.2

MLT

MT 1030 S Turbo S.2

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 10 EA 156
HYDRAULI QUE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ei nzelteile) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Det al | es) 3. 13-
HYDRAULI C ( Det ai | s) 4- 14-
I DRAULI CO (Det tagl i o) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 30327 Col onne de direction Lenksadl e 1
Col uma de direcci 6n Steering colum
Col onna sterzo
2 224789 Col onne de direction Lenksadl e
Col utma de di recci 6n Steering colum
Col onna sterzo
3  |475799 Poi gnée conpl éte Konpl etter handgriff
Agarrador conpl eta Conpl ete handl e
Mani glia conpleta
4 206882 Ecrou HH, M 8 zi ngué Mt t er
Tuer ca Nut
Dado
5 475800 Vis Schr aube
Tornillo Screw
Vite
6 197335 Cor ps de ponpe de direction Lenkung punpe kor per 1
Cuer po de bonba de direccio6n Steering punp body
Corpo di ponpa di sterzo
7 25026 Pochette de joints Di chtungsat z 1
Juego de juntas Seal kit
Seri e guarni zi one
8 169586 Jeux de lanelles Lanmel |l e satz 1
Juego de | &m nas Lanel la kit
Kit di lanella
9 248754 Filtre & huile retour hydraulique conplet 1
Kompl etter hydraulik ruckgang ol filter
Filtro de aceite retorno hidraulico conpleto
Conpl ete hydraulic return oil filter
Filtro dio idraulico conpleto -
10 703647 I ndi cateur colnatage filtre & huile 1
o6l filter ablagerung schalter
Contactor colmatado filtro de aceite
Gl filter clogging swtch
Indicatore filtro olio

9/ 02/ 2005




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 10 EA 156

2 o
HYDRAULI QUE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
HYDRAULI K (Ei nzelteile) 2. % 12-
HI DRAULI CO (Det al | es) 3. 13-
HYDRAULI C (Det ai | s) 4- 14-
I DRAULI CO (Dettagl i o) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112)|3|4|5]|6]7|8]9|10(11J12|13(14|15]|16|17|18]19 (20
11 236095 Cartouche filtrante - Filtereinsatz 111
Cartucho filtrante - Filter cartridge
Cartuccia filtrante -
12 602552 Pochette de joints - Dichtungsatz 111

Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ne -

9/ 02/ 2005






11 AA 824

CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO
ELECTRIC CIRCUIT
IMPIANTO ELETTRICO

1<{11CA72

1T
]

\_‘

bl

E {HHHH FIHI

T T

W[( e RN

o| b0 e ZimmEm EE
A

=4

roE

Fjvi

11 AA 825/827 >l Bl (6

MT 1030 S Turbo S.2

21/12/05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 AA 824
CIRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCU TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CIRCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 254387 Platine relais et fusibles - Platte relais - Lichtsicheru 111
Placa rel é y fusibles - Plate relay and fuses
Piastra centralina rele e fusibil
2 252214 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 111
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
3 252213 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 111
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
4 252215 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 111
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
5 224767 Interrupteur feu de détresse - Warnlight schalter 111
Interruptor luz de energencia - Warning light switch
Interruttore di luci di posizione
6 233919 Conmmut at eur d' écl ai rage - Bel eucht ungschal ter 111
Connut ador de | uces - Lighting switch
Commut atore di illum nazione -
7 |187706 Di ode - Diode 111
Di odo - Diode
Di odo -
Coul eurs :
bc Bl anc - Weiss - Blanco - Wite - Bianco
bl Bleu - Blau - Azul - Blue - Azzuro
bl /bc Bl eu/Blanc - Blau/Wiss - Azul/Blanco - Blue/Wite
Bl ue/ White - Azzuro/ Bi anco
bl/n Bleu/Noir - Blau/Schwarz - Azul/Negro - Bl ue/Bl ack
Bl ue/ Bl ack - Azzuro/ Nero
bl /s Bl eu/ Saunon - Bl au/ Sal m - Azul / Asal nonado
Bl ue/ Sal non - Azzur o/ Sal none
g Gis - Gau - Gis - Gey - Gigi
g/n  Gis/Noir - Gau/Schwarz - Gis/Negro
Gey/Black - Gigi/Nero
j Jaune - Geld - Amarillo - Yellow - Gallo

2/ 03/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 824

2 Cl RCUI T ELECTRI QUE 1- M 1030 ST 11-

STROVKREI S 2 % 1.

Cl RCUI TO ELECTRI CO 3. 13-

ELECTRIC CIRCUI T 4- 14-

| MPI ANTO ELETTRI CO 5. 15.

Rep Numéro Désignation o e

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20

jvt Jaune vert - Geld grun - Amarillo verde
Yel low green - G allo verde

m Marron - Braun - Brufio - Brown - Marrone

nn Marron/ Noir - Braun/ Schwarz - Brufio/ Negro
Brown/ Bl ack - Marrone/ Nero

n Noir - Schwarz - Negro - Black - Nero

n/bc Noir/Blanc - Schwarz/Wiss - Negro/Bl anco
Bl ack/ White - Nero/ Bi anco

n/s Noi r/ Saunon - Schwar z/ Sal m - Negr o/ Asal nonado
Bl ack/ Sal non - Ner o/ Sal none

0 Orange - CGoldgeld - Naranja - Orange - Arancione
r Rouge - Rot - Rojo - Red - Rosso
r/n Rouge/ Noir - Rot/Schwarz - Roj o/ Negro
Red/ Bl ack - Rosso/ Nero
ro Rose - Rosenrot - Rosa - Pink - Rosa
Vi Violet - Violett - Violeta - Purple - Viola
vt Vert - Giun - Verde - Geen - Verde
vt/n Vert/Noir - Gun/Schwarz - Verde/ Negro
Green/ Bl ack - Verde/ Nero

2/ 03/ 2005






11 AA 825

CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO
ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO

OPTION
OPCION
OPZIONALE

C

58

58 [VI54 28 37 IVIK 29 12 33 IR jiM a2t P P
MY vt V156 VIS0 jvid3 jvti5 10 jvi25 jvi19 ju

o

o| o0 cEEErEEmEE

Mzs 02\ mT

iM
140 VM jvtP s v

MT 1030 S Turbo S.2

nc
biC .fe"n L
L i" D)
boC l&" =
ic

[°° &S
oK 110
[ g H
12 4j0_o D
10 -1
nofern EI=I=I=1=17 ﬂﬂﬂﬂﬂ
bc10-]
59
« lo™o ¢ QAT v
bel12— R
oibek oo 158 e
bifbc12)
Voies flo~o
ML L rd2 A
bc18 g16 mi17 vl r022 h\22 \/LHQZ JVL vr‘H 6
59 j24 VB j24 027 nl je4 gl
bl ML ML m26 24 r/n28 o024 ML ML 8
ﬁ 13
19 gk P
Dﬂx,K L K
R
(556)) 10 AA 291 P>
&
( 38 B 38 037 jvt41 050 r37
"o bl41 nC g37 bibe 041 nG 130 L o
ML n/s15 mi5 nt 9 I | [é
mG il
I II G D bibck
i EE
il EE

<{11AA 824

: £6O 33 ]

—o B

= =ot

ML
V55
bi55.

10 AG 131p>

Y

I 000000

AR

Vbiss

g

55

ViG (G nG oG
biG G bcG

[9

=

I
mB g59 blB |G

11 AA 824 B>

P —='=
oA I e TR
V18, non

w17

17%
ié o

biz bl —F

ncP il

Mwa T
jvta2

18 %
19

rind1
r'\37

vAL fnlin
w42 [T

Wg42 *

A DA T0A VB 0A

P.A.O. illus

21/12/05



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 AA 825
CIRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROWKRE! S o 12-
Cl RCU TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CIRCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5](6 1011 |12 [13[14[15 [16 [17 [18]19]20
1 254387 Platine relais et fusibles - Platte relais - Lichtsicheru 1
Placa rel é y fusibles - Plate relay and fuses
Piastra centralina rele e fusibili
10 224581 Phare avant gauche conpl et 1
Konpl etter link vorn schei nwerfer
Faro del antero izquierdo conpleto
Conplete L.H front headlight
Faro anteriore sinistro conpleto
11 224583 Phare avant gauche conpl et 1
Konpl etter link vorn schei nwerfer
Faro del antero izquierdo conpleto
Conplete L.H front headlight
Faro anteriore sinistro conpleto
12 224580 Phare avant droit conpl et 1
Konpl etter recht vorn schei nwerfer
Faro del antero derecho conpleto
Conplete R H front headlight
Faro anteriore destro conpleto-
13 224582 Phare avant droit conpl et 1
Konpl etter recht vorn schei nwerfer
Faro del antero derecho conpleto
Conplete R H front headlight
Faro anteriore destro conpleto-
14 20125 Averti sseur - Hipe 1
Boci na - Horn
Si gnal atore acustico -
15 603872 Contacteur alignenent de roue - Schalter ausrichten rad 1
Contactor alineam ento rueda - Weel alignment swtch
Contattore di allineanento delle ruote
16 |224768 Interrupteur feu tournant - Schal ter Runduni euchte 1
Interruptor luz giratoria - Revolving light switch
Interruttore | aneggi ante -
17 232685 Interrupteur phare de travail avant 1
Vorn arbeiten schei nweifer schalter
Interruptor faro de trabajo delantero
Front working headlight switch
Interruttore faro di lavaro anteriore

16/ 12/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 825

ClRCU T ELECTRI QUE 1- M 1030 ST 11-
STROWKREI S 2. * 12-
Cl RCUI TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CIRCU T 4- 14-
I MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-

Rif Part-Nr Descrizione 123456789 |io[11]12[13[14]15]16 |27 [18]19]20

18 224931 Interrupteur phare de travail arriére 1
Schal ter Arbeitsschei nwerfer hinten
Interruptor faro de trabajo trasero
Rear worki ng headlight switch
Interruttore faro di lavaro posteriore

19 224769 Interrupteur phare brouillard - Nebell anpe schalter 1
Interruptor luz de niebla - Fog light switch
Interruttore faro antinebbia -

20 |224764 Interrupteur contacteur d'alignenent de roue 1
Rader ausrichten transduktor schalter
Interruptor contactor de alineaniento de rueda
Wheel alignnent sensor switch

Interruttore di allineanmento delle ruote

21 224763 I nterrupteur coup. transmni ssion 1
CGetriebe trenn schalter

Interruptor corte transmisioén - Transm ssion cut-off swtch
Interruttore di arresto trasm ssione

22 224765 Interrupteur essuie-glace arriére + toit 1
Hi nten schei benwi scher schalter + dach
Interruptor |inpiaparabrisas trasera + techo
Rear wi ndshi el d-w per switch + roof
Interruttore tergiscristallo posteriore + tetto

23 224766 I nterrupteur essuie-glace + Lave gl ace 1
Schei benwi sher schalter + Schei benwashanl age
Interruptor |inpiaparabrisas + Lavaparabrisas
W ndshi el d-wi per switch + Wndscren washer
Interruttore tergicristallo + Lavacristalli

24 184817 Contacteur a clé - Zundschal ter 1
Contactor a |lave - lgnition switch
Interrutore chiave -

25 563827 Mot eur d' essui e-gl ace - Schei benwi scher notor 1
Mot or de |i npi aparabri sas - W ndshi el d-w per notor
Motorino tergicristallo -

26 252211 I ndi cat eur niveau carburant - Kraftstoffstandschalter 1
I ndi cador nivel carburante - Fuel level switch
Indicatore livello carburante -

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 AA 825
Cl RCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROWKREI S 2. * 12-
Cl RCU TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CI RCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
27 ]252212 Indicateur tenpérature d' eau - Wasser tenperatiur schalter 1
I ndi cador tenperatura de agua - \Water tenperature indicator
I ndicatore tenperatura acqua -
28 252210 Hor angtre - Stundenzahl er 1
Hor ametro - Hour recorder
Tachi metro -
29 236147 Réservoir liquide de frein - Bremnsfl Ussi gkei t shehél ter 1
Tanque |iquido de freno - Brake fluid tank
Serbatoi o |iquido freni -
30 79126 Cont act eur stop - Brenslichtschal ter 1
Cont actor pare - Stop switch
Contattore di stop -
31 226656 Cont acteur coup. transmission - Getriebe trenn schalter 1
Contactor corte transnision - Transm ssion cut-off swtch
Contatorre taglio trasni ssione-
32 564916 Réservoir |ave-glace - Schei benwasher behal ter 1
Depésito | avaparabri ssas - Wndshi el d-washer tank
Serbatoi o di |avavetro -
33 705586 Tabl eau de sécurité - Sicherungenbrett 1
Tabl ero de seguri dad - Security panel
Quadro di securezza -
36 |241976 Jauge de contrainte - Dehnungsnesstreife 1
Medi dor de esfuerzos - Strain-gage
I ndicatore di sollecitaziéne -
37 223766 Feu arriére droit conplet 1
Kompl etter recht schlusslaterne
Faro trasero derecho conpleto - Conplete R H tail light
Fanal e posteriore destro conpleto
38 603872 Contacteur alignenent de roue - Schalter ausrichten rad 1
Contactor alineam ento rueda - Weel alignment swtch
Contattore di allineanmento delle ruote
40 210792 Contacteur frein a main - Handbrenseschal ter 1
Contactor freno de mano - Handbrake switch
Contattore freno a nmano -

16/ 12/ 2005




4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 825
ClRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCU TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CIRCUI T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
41 223767 Feu arriére gauche conpl et - Konpletter link schlusslater 1
Faro trasero izquierdo conpleto
Conplete L.H tail light
Fanal e posteriore sinistro conpleto
42 |224770 I nterrupteur désenbuage - Entnebel ungschal ter schal ter 1
Interruptor deshielo - Defogging switch
Interruttore di sappannanento -
43 224762 Voyant - Leucht zei chen 1
I ndi cador - Warning light
Spi a -
44 253957 Fai sceau pri nci pal - Haupt Kabel baum 1
Haz princi pal - Main wring harness
Fasci o principale -
45 3212 Ecrou Hm M8 C05 ZN. C - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
46 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
47 703647 I ndicateur colmatage filtre a huile 1
o6l filter ablagerung schalter
Contactor colmatado filtro de aceite
Gl filter clogging swtch
Indicatore filtro olio -
48 705009 Mano- cont act pression huile transm ssion 1
A transm ssion druckschal ter
Mano contacto presion de aceite transm sion
Transm sion oil pressure switch
Interruttore pressione olio transnissione
49 |702388 Sonde de tenpérature huile - O tenperatir transmitter 1
Sonda de tenperatura de aceite- G| tenperature sensor
Sonda tenperatura olio -
50 |702639 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrico - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 AA 825
CIRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CI RCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6([7]8]9 [10[1t[r2]13[14[15[16 17181920
51 225877 Fai sceau - Kabel baum 1
Haz - Wring harness
Fasci o -
52 76925 Vi brat eur sonore - Sunmer 1
Vi brador sonoro - Buzzer
Avvi sat ore -
53 31962 Cont acteur sécurité - Sicherheitschal ter 1
Cont act or seguridad - Safety systemsw tch
Contattore di sicurezza -
54 224823 Bl oc val ve de sécurité - Sicherheit ventil block 1
Bl oque de vé&l vul a de seguridad- Relief valve block
Bl occo valvola di sigurezza -
55 224823 Bl oc val ve de sécurité - Sicherheit ventil block 1
Bl oque de va&l vul a de seguridad- Relief valve block
Bl occo valvola di sigurezza -
56 225536 Rel ai s i nverseur - CGetriebe relais 1
Rel é i nversor - Reversing rel ay
Rel é invertittore -
57 230853 Vis CBHc, M 5- 8-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
58 252261 Mbdul e coupure transmi ssion - Getriebe trenn nodul 1
Mbdul o corte transmi sion - Transm ssion cut-off nodul us
Mbdul o di arresto trasmi ssione-
59 220408 Shunt - Nebenschl uss 1
Shunt - Shunt
Shunt -
60 254428 Di ode - Diode 1
Di odo - Diode
Di odo -
61 706094 Coussi n conpl et - Konpletter sitz 1
Asi ento conpleto - Seat cushion assenbly
Cusci no conpl eto -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 825
Cl RCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CI RCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20
Coul eurs :
bc Bl anc - Weiss - Blanco - Wite - Bianco
bl Bleu - Blau - Azul - Blue - Azzuro
bl /bc Bl eu/Blanc - Bl au/ Wi ss - Azul /Bl anco
Bl ue/ White - Azzuro/ Bi anco
bl/n Bleu/Noir - Blau/Schwarz - Azul/Negro
Bl ue/ Bl ack - Azzuro/ Nero
bl /s Bl eu/ Saunon - Bl au/ Sal m - Azul / Asal nonado
Bl ue/ Sal non - Azzur o/ Sal none
g Gis - Gau - Gis - Gey - Gigi
g/n  Gis/Noir - Gau/Schwarz - Gis/Negro
Grey/Black - Gigi/Nero
j Jaune - Geld - Amarillo - Yellow - Gallo
jvt Jaune vert - Geld grun - Amarillo verde
Yel l ow green - G allo verde
m Marron - Braun - Brufio - Brown - Marrone
nn Marron/ Noir - Braun/ Schwarz - Brufio/ Negro
Brown/ Bl ack - Marrone/ Nero
n Noir - Schwarz - Negro - Black - Nero
n/bc Noir/Blanc - Schwarz/Wiss - Negro/Bl anco
Bl ack/ White - Nero/Bi anco
n/s Noi r/ Saunon - Schwar z/ Sal m - Negr o/ Asal nonado
Bl ack/ Sal non - Ner o/ Sal none
0 Orange - CGoldgeld - Naranja - Orange - Arancione
r Rouge - Rot - Rojo - Red - Rosso
r/n Rouge/ Noir - Rot/Schwarz - Roj o/ Negro
Red/ Bl ack - Rosso/ Nero
ro Rose - Rosenrot - Rosa - Pink - Rosa
Vi Violet - Violett - Violeta - Purple - Viola
vt Vert - Giun - Verde - Geen - Verde
vt/n Vert/Noir - Gun/Schwarz - Verde/ Negro

Green/ Bl ack - Verde/ Nero

16/ 12/ 2005






CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO ‘

11 AA 826 ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO

MT 1030 S Turbo S.2

VM

Fai

[
n6 14 015 M vi2 b7 juM |
J\I\G 14 tn 7 g13 jviM w9 01 j14 J(M m22

8
10 % 9 = 18
it it2 viL rol. 5
17 \:,' — =
Ui

=

000000

I
&

21/12/05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 826
ClRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CIRCUI T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - - 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 247068 Batterie - Batterie 111
Bateria - Battery
Batteria -
2 605002 Dénar r eur - Anl asser 111
Arrancador - Starter notor
Mbt ori no avvi anent o -
3 243442 Cabl e masse - Massekabel 111
Cable de tierra - Earth cable
Cavo di massa -
4 243443 Cabl e - Kabel 111
Cabl e - Cable
Cavo -
5 243409 Fai sceau not eur - Motor Kabel baum 111
Haz notor - Engine wiring harness
Fasci o notore -
6 224776 I ndi cateur colmatage filtre a air 111
Luftfilter ablagerung schalter
Contactor colmatado filtro de aire
Air filter clogging switch
Indicatore filtro aria -
7 604998 Al t er nat eur - Wechsel st rongener at or 111
Al t er nador - Alternator
Al ternatore -
8 605031 Fai sceau - Kabel baum 111
Haz - Wring harness
Fasci o -
9 242774 Sonde de tenpérature d' eau - Wasser tenperatir transmitte 111
Sonda de tenperatura de agua - Water tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua -
10 702283 Sonde de tenpérature d' eau - Wasser tenperatir transmitte 111
Sonda de tenperatura de agua - Water tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua -
11 601673 El ectroval ve - Elektroventil 111
El ectroval vul a - Electroval ve
El ettroval vol a -

4/ 03/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 AA 826
CIRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCU TO ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRIC CI RCU T 4- 14-
| MPI ANTO ELETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 |702600 Filtre & conbustible conplet - Konpletter brennstoffilter 111
Filtro de conbustible conpleto- Conplete fuel filter
Filtro gasolio conpleto -
13 106389 Mano- cont act pression huile noteur 111
A druckschal ter Mt or
Mano contacto presion de aceite notor
Engine oil pressure switch
Interruttore pressione olio notore
14 243479 Boite & fusibles - Lichtsicherungsbiuchse 111
Caj a de fusibles - Fuses box
Scat ol a val vol e -
15 243482 Rel ai s - Relais 111
Rel é - Rel ay
Centralina rele -
16 702709 El ectroval ve - Elektroventil 111
El ectroval vul a - Electroval ve
El ettroval vol a -
17 702126 Fai sceau (sonde de tenpérature d' eau - ponpe d'injection) 111
Kabel baum
Haz - Wring harness
Fasci o -
18 605030 Bougi e de préchauf fage - d uhkerze 4|4
Buj i a de precal entamiento - Heating plug
Ternostarter -
19 |5804 Vis H, MLO- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
20 183026 Rondel I e JZC10 10, 2x26 x1, 4CAD. Bl CH 111
Unt er| egschei be
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
21 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -

4/ 03/ 2005



547910

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 AA 826
ClRCU T ELECTRI QUE 1- MT 1030 ST 11-
STROVKREI S 2. % 12-
Cl RCUI TO ELECTRI CO 3. 13-
ELECTRIC CIRCUI T 4- 14-
| MPl ANTO ELETTRI CO 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
22 249867 Jauge a carburant - Kraftstoffnesser 111

Gal ga de cargurante - Fuel
Livell o carburante -

gauge

Coul eurs :
bc Bl anc - Weiss - Blanco - Wite - Bianco
bl Bleu - Blau - Azul - Blue - Azzuro

bl /bc Bl eu/Blanc - Bl au/ Weiss - Azul /Bl anco
Bl ue/ White - Azzuro/ Bi anco

bl/n Bleu/Noir - Blau/Schwarz - Azul/Negro
Bl ue/ Bl ack - Azzuro/ Nero

bl /s Bl eu/ Saunon - Bl au/ Sal m - Azul / Asal nonado
Bl ue/ Sal non - Azzur o/ Sal none

g Gis - Gau - Gis - Gey - Gigi

g/n  Gis/Noir - Gau/Schwarz - Gis/Negro
Grey/Black - Gigi/Nero

j Jaune - Geld - Amarillo - Yellow - Gallo

jvt Jaune vert - Geld grun - Amarillo verde
Yel l ow green - G allo verde

m Marron - Braun - Brufio - Brown - Marrone

nn Marron/ Noir - Braun/ Schwarz - Brufio/ Negro
Brown/ Bl ack - Marrone/ Nero

n Noir - Schwarz - Negro - Black - Nero
n/bc Noir/Blanc - Schwarz/Wiss - Negro/Bl anco
Bl ack/ White - Nero/Bi anco

n/'s Noi r/ Saunon - Schwar z/ Sal m - Negr o/ Asal nonado

Green/ Bl ack - Verde/ Nero

Bl ack/ Sal non - Ner o/ Sal none
0 Orange - CGoldgeld - Naranja - Orange - Arancione
r Rouge - Rot - Rojo - Red - Rosso
r/n Rouge/ Noir - Rot/Schwarz - Roj o/ Negro
Red/ Bl ack - Rosso/ Nero
ro Rose - Rosenrot - Rosa - Pink - Rosa
Vi Violet - Violett - Violeta - Purple - Viola
vt Vert - Giun - Verde - Geen - Verde
vt/n Vert/Noir - Gun/Schwarz - Verde/ Negro

4/ 03/ 2005



ELECTRICITE (Platine relais et fusibles détails)
ELEKTRIZITAT (Einzelteile platte relais und lichtsicherung)
ELECTRICIDAD (Placa relé y fusibles)

11 CA 72 ELECTRICITY (Détails plate relay and fuses)
ELETTRICO (Piastra centralina rele e fusibili particolari)

MT 1030 S Turbo S.2

o SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMLT

(K1) @0
28 (k4)@

@

‘ NON LIVRE AVEC REP. 1

NICHT GELIEFERT MIT HINW. 1
NO ENTREGADOS CON FIG. 1

NOT DELIVERED WITH ITEM. 1
NON CONSEGNARE CON SEQUENZA 1]

24 (10A)@®

027 (20A)

%k 15 (25A)
% 14 (15A)
2 (7,5AN\13 (10A)

11 (5A)

21/12/05

illus

P.A.O.



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CA 72
ELECTRICI TE (Platine relais et fusibles détails) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile platte relais und Lichtsicherung) 2. % 12-
ELECTRI CI DAD (Pl aca rel é y fusibles) 3- 13-
ELECTRICITY (Details plate relay and Fuses) 4- 14-
ELETTRICI TA (Piastra centralina rele e fusibili dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 254387 Platine relais et fusibles - Platte relais - Lichtsicheru 111
Placa rel é y fusibles - Plate relay and fuses
Piastra centralina rele e fusibili
2 254386 Grcuit inprimé - Schal tung 111
Circuito inpreso - Printed circuit
Circuito stanpato -
3 225182 Entret oi se - Querstrebe 919
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
4 1479220 Rondel | e - Unterl egschei be 18 |18
Arandel a - Washer
Rondel | a -
5 25758 Ecrou H,M 4 ZN - Mitter 919
Tuer ca - Nut
Dado -
6 28987 Rondel e W4 ZN - Unterl egschei be 919
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 ]167981 Vis H M4- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 919
Tornillo - Screw
Vite -
8 228018 Suppor t - Tréager 111
Soporte - Bracket
Supporto -
9 234655 Joint profilé - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
10 60720 Joint profilé (Lg 80) - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
11 225184 Fusible ( 5 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusibile -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CA 72
ELECTRICI TE (Platine relais et fusibles détails) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile platte relais und Lichtsicherung) 2. % 12-
ELECTRI CI DAD (Pl aca rel é y fusibles) 3- 13-
ELECTRICITY (Details plate relay and Fuses) 4- 14-
ELETTRICI TA (Piastra centralina rele e fusibili dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 225185 Fusible ( 7,5 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusi bil e -
13 225186 Fusible ( 10 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusi bil e -
14 225187 Fusible ( 15 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusi bil e -
15 473080 Fusible ( 25 A - Lichtsicherung X | X
Fusi bl e - Fuse
Fusibile -
16 473081 Fusible ( 30 A - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusi bil e -
17 231243 Rel ai s - Relais 111
Rel é - Rel ay
Centralina rele -
18 225188 Central e clignotante - Blinkschalter 111
Central internmitente - Flasher unit
Centralina vetra -
19 176737 Vi brat eur sonore - Sunmer 111
Vi brador sonoro - Buzzer
Buzzer -
20 225183 Relais (micro 20 A - Relais 111
Rel é - Rel ay
Centralina rele -
21 213083 Pince a fusible - Lichtsicherung Kneifen 111
Pinza a fusible - Fuse pincers
Pi nza fusibili -
22 225183 Relais (mcro 20 A) - Relais 111
Rel é - Rel ay
Centralina rele -

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CA 72
ELECTRICI TE (Platine relais et fusibles détails) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile platte relais und Lichtsicherung) 2. % 12-
ELECTRI CI DAD (Pl aca rel é y fusibles) 3- 13-
ELECTRICITY (Details plate relay and Fuses) 4- 14-
ELETTRICI TA (Piastra centralina rele e fusibili dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
23 |225536 Rel ai s inverseur - Cetriebe relais 1
Rel é inversor - Reversing rel ay
Rel é invertittore -
24 177739 Fusible ( 10 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusibile -
25 ]46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
26 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 473079 Fusible ( 20 A) - Lichtsicherung X| X
Fusi bl e - Fuse
Fusibile R
28 225183 Relais (micro 20 A - Relais 111
Rel é - Rel ay
Centralina rele -
29 206980 Fusible ( 3 A - Lichtsicherung X | X

Fusi bl e
Fusi bil e

- Fuse

16/ 12/ 2005




ELECTRICITE (Détails)

ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
ELECTRICIDAD (Detalles)

11 CB 613 ELECTRICITY (Details) MT 1030 S Turbo S.2
ELETTRICO (Dettaglio)

19 - B [ SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER \@
Q) ’

CI[SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMT 1030 S Turbo S.2

OPTION
OPCION
OPZIONALE

26

2
o>~26 N— 40 (80A)
27/ X 41 (408)

21/12/05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 224776 I ndi cateur colmatage filtre a air 111
Luftfilter ablagerung schalter
Contactor colmatado filtro de aire
Air filter clogging switch
Indicatore filtro aria -
2 247068 Batterie - Batterie 111
Bateria - Battery
Batteria -
3 142603 Bande caout chouc - Qunmireifen 212
G nta gona - Rubber strip
Gonma -
4 247641 Bride de fixation - Befestigung Kl amrer 111
Brida de fijacioén - Fastening flange
Fl angi a di fissaggio -
5 210857 Tige de fixation - Befestigung stange 212
Varilla de fijacion - Fastening bar
Asta di fissaggio -
6 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 25714 Ecrou H ,M6 ZN - Mutter 4|4
Tuer ca - Nut
Dado -
8 239478 Capuchon (vert) - Kappe (grin) 111
Capuchén (verde) - Cap (green)
Cappucci o (verde) -
9 225557 Bride de fixation - Befestigung Kl amrer 111
Brida de fijacioén - Fastening flange
Fl angi a di fissaggio -
10 224771 Batterie - Batterie 111
Bateria - Battery
Batteria -

16/ 12/ 2005



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - - 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
11 703647 I ndi cateur colnatage filtre & huile 111
o6l filter ablagerung schalter
Contactor colmatado filtro de aceite
Gl filter clogging swtch
Indicatore filtro olio -
12 241976 Jauge de contrainte - Dehnungsnesstreife 111
Medi dor de esfuerzos - Strain-gage
Indicatore di sollecitazi6ne -
13 256669 Support feu arriére droit - Recht schlusslaterne trager 111
Soporte faro trasero derecho - R H tail |ight bracket
Supporto fanal e posteriore destro
14 256667 Support feu arriére gauche - Link schlusslaterne tréager 111
Soporte faro trasero izquierdo- L.H tail |ight bracket
Supporto fanal e posteriore sinistro
15 |73976 Vis J, MLO- 40-2ZN8/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
16 29437 Rondel l e M 10 ZN - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
17 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 414
Tuer ca - Nut
Dado -
18 224936 Habill age feu arrieéere - Schlusslaterne futter 111
Guarni ci 6on faro trasero - Tail light fittings
Ri vestinento fanal e posteriore-
19 225809 Joint profilé - Dichtungsstreifen 212
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
20 225746 Rondelle M 4 ZN PASS.NO RE - Unterl egschei be 8|8
Arandel a - Washer
Rondel | a -
21 226606 Vis CBHc, M 4- 8-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 818
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
22 223766 Feu arriére droit conpl et 111
Kompl etter recht schlusslaterne
Faro trasero derecho conpleto - Conplete RH tail Iight
Fanal e posteriore destro conpleto
23 564744 Verre de feu arriére - Schlussl aterne gl as 212
Vidrio de faro trasero - Tail light glass
Vetro di fanale posteriore -
24 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 12 12
Arandel a - Washer
Rondel | a -
25 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mutter 414
Tuer ca - Nut
Dado -
26 563884 Anpoul e - Birne X | X
Bombi | | a - Bulb
Lanpadi na -
27 563883 Anpoul e - Birne X | X
Bombi | | a - Bulb
Lanpadi na -
28 224938 Habill age feu arrieéere - Schlusslaterne futter 111
CGuarnicion faro trasero - Tail light fittings
Ri vestinento fanal e posteriore-
29 223767 Feu arriére gauche conpl et - Konpletter link schlusslater 111
Faro trasero izquierdo conpleto
Conplete L.H tail Iight
Fanal e posteriore sinistro conpleto
30 243479 Boite a fusibles - Lichtsicherungsbiuchse 1)1
Caj a de fusibles - Fuses box
Scat ol a val vol e -
31 243477 Support - Trager 111
Soporte - Bracket
Supporto -
32 ]46668 Vis H M6- 20-8.8-ZN5/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005



547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
33 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
34 243482 Rel ai s - Relais 1
Rel é - Rel ay
Centralina rele -
35 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
36 |174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
37 245293 Couvercl e - Deckel 1
Tapader a - Cover
Coper chi o -
38 245294 Patte de fixation - Befestigung auge 2
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
39 |245295 Pince a fusible - Lichtsicherung Kneifen 1
Pinza a fusible - Fuse pincers
Pi nza fusibili -
40 243481 Fusible ( 80 A - Lichtsicherung 2
Fusi bl e - Fuse
Fusibile -
41 243480 Fusible ( 40 A) - Lichtsicherung 2
Fusi bl e - Fuse
Fusi bil e -
42 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
43 |174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détails) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) o * 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3- 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
44 243478 Carter - CGehause 111
Carter - Housi ng
Carter -
45 245302 Joint profilé - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
46 232478 Joint profilé - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
a7 199079 Vis - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
48 |29468 Rondelle L 8 ZN - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
49 233029 Rondel I e - Unterl egschei be 111
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
50 |233504 Boitier de commande - Antriebgehalse 1
Carter de mando - Driving housing
Scatol a di comando -
51 57771 Vis CS,M4- 16-5.8-ZN5/C - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
52 233506 Support - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
53 1206083 Vis CBHc, M 4- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
54 225746 Rondelle M 4 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

16/ 12/ 2005



Catalogue :

547910

6 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CB 613
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRI CI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation s: 13:
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6[7]8]09 |10[11iz[13[14]15[16 [r7[18]19(20
55 76925 Vi br at eur sonore - Sunmer 1
Vi br ador sonoro - Buzzer
Avvi sat ore -
56 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/ NO R~ Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
57 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
58 25714 Ecrou H, M6 ZN - Mutter 2
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005






11 CB 614

ELECTRICITE (Détails)
ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
ELECTRICIDAD (Detalles)

ELECTRICITY (Details)
ELETTRICO (Dettaglio)

MT 1030 S Turbo S.2

@ [SEULEMENT POUR ANGLETERRE
NUR FUR ENGLAND ‘|

SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA INGLATERRA SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

ONLY FOR ENGLAND
SOLAMENTE PER INGHILTERRA L IMT 1030 S Turbo S.2

O[SAUF POUR ANGLETERRE |SEULEMENT POUR - NUR FUR |
NICHT FUR ENGLAND SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER
EXCEPTO PARA INGLATERRA CIMLT

EXCEPT FOR ENGLAND
SALVO PER INGHILTERRA

21/12/05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 614
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3- 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
) . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 182706 Cont act eur stop - Bremslichtschalter 1
Cont actor pare - Stop switch
Contattore di stop -
2 226656 Cont acteur coup. transmission - Getriebe trenn schalter 111
Contactor corte transnision - Transm ssion cut-off switch
Contatorre taglio trasni ssione-
4 60765 Vis CS,M4- 25 zinguée - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -
5 |78806 Rondel e JZC 4 CAD. BI CH - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
6 25758 Ecrou H,M 4 ZN - Mitter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
7 224759 Feu tour nant - Rundunkennl eucht e 111
Luz giratoria - Revolving |ight
Lanmeggi ant e -
8 233341 Support feu tournant - Rundunkennl euchte trager 111
Soporte luz giratoria - Revolving |ight bracket
Supporto | anmeggi ante -
9 210792 Contacteur frein a main - Handbrenseschal ter 111
Contactor freno de mano - Handbrake switch
Contattore freno a mano -
11 57771 Vis CS,M4- 16-5.8-ZN5/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
12 225309 Support contact eur - Schal ter trager 111
Soporte contactor - Switch bracket
Supporto contattore -
13 ]167981 Vis H M4- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 212
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11CB 614
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
14 78806 Rondel I e JZC 4 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
15 551255 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
16 551256 Cont acteur coup. transmission - Getriebe trenn schalter 111
Contactor corte transnision - Transm ssion cut-off switch
Contatorre taglio trasni ssione-
17 551258 Capuchon - Kappe 111
Capuchén - Cap
Cappucci o -
18 551259 Fai sceau - Kabel baum 111
Haz - Wring harness
Fascio -
19 |551257 Vis Hc, M5- 8 ZN - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
20 20125 Averti sseur - Hupe 111
Boci na - Horn
Si gnal atore acustico -
21 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
22 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
23 79126 Cont act eur stop - Bremslichtschalter 1
Cont actor pare - Stop switch
Contattore di stop -
24 181044 Joint cuivre - Kupferdichtung 1
Junta cobre - Copper seal
CGuar ni zi 6ne rane -

16/ 12/ 2005



Catalogue : 547910

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CB 614
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
25 466247 Anpoul e - Birne 111
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na -
26 86504 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Canp
Fascetta -
27 |184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
28 54232 Ecrou H,M5 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
30 256665 Support phare avant droit - Recht vorn scheinwerfer tréag 111
Soporte faro delantero derecho- R H front headlight bracket
Supporto fanale anteriore destro
31 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 414
Tornillo - Screw
Vite -
32 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 414
Arandel a - Washer
Rondel | a -
33 224580 Phare avant droit conplet 111
Konpl etter recht vorn schei nwerfer
Faro del antero derecho conpleto
Conplete R H front headlight
Faro anteriore destro conpl eto-
34 224582 Phare avant droit conpl et 111
Konpl etter recht vorn schei nwerfer
Faro del antero derecho conpleto
Conplete R H front headlight
Faro anteriore destro conpleto-
35 563879 Anpoul e - Birne 212
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na -

16/ 12/ 2005



547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 614
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
36 563880 Anpoul e - Birne 212
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na R
37 563881 Anpoul e - Birne 212
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na R
38 563882 Anpoul e - Birne 212
Bonbi I | a - Bulb
Lanpadi na R
39 564743 dignotant avant - Vorn blinklichter 212
Intermtente del antero - Front direction lights
Vetro anteriore -
40 564741 Phare avant - Vorn schei nwerfer 2|2
Faro del antero - Front headlight
Faro anteriore -
41 564742 Phare avant - Vorn schei nwerfer 2|2
Faro del antero - Front headlight
Faro anteriore -
42 224581 Phare avant gauche conpl et 111
Konpl etter link vorn schei nwerfer
Faro del antero izquierdo conpleto
Conplete L.H front headlight
Faro anteriore sinistro conpleto
43 224583 Phare avant gauche conpl et 111
Konpl etter link vorn schei nwerfer
Faro del antero izquierdo conpleto
Conplete L.H front headlight
Faro anteriore sinistro conpleto
44 256664 Support phare avant gauche - Link vorn scheinwerfer tréage 111
Soporte faro del antero izquierdo
L.H front headlight bracket
Supporto fanale anteriore sinistro
45 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005




Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CB 614

S ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. * 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettagl i o) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 11213456789 |10|11})12|13|14|15|16J17|18]19]|20
46 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
48 202731 Vis CBHc, M 8- 16-10.9-ZN8/NO R- Schraube 2|2
Tornillo - Screw
Vite -
49 229564 Rondelle M 8 zinguée noire - Unterlagscheibe 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005



11 CB 615

ELECTRICITE (Détails)
ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
ELECTRICIDAD (Detalles)

ELECTRICITY (Details)
ELETTRICO (Dettaglio)

Fixation des faisceaux
Befestigung die kabelstrangs
Fijacion de haz

Wiring harness fastening
Fissazione dei fascio

0
N 3&)

N IO

A
&)
iﬁp ~
=

(o] @)
[y
IS

-
&

%

&
&
4

[
~

J/’
A
\/’A

=9 WY
@Q‘,{’
\w w
NNy (dV)
W
(6]

|

5

-

°
&
°
%/S
4
. @//é@“u
1 5
o0

044 —w

i

Al

/5

$

Y
=

T

@)
=
w

o
-
&
w

(e}

)
$

w(w
©loo
[ X ]

MT 1030 S Turbo S.2

SOLO PER

SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR

CIMT 1030 S Turbo S.2

SOLO PER

SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR|

CIMLT

05/01/06

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 615
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
1 21980 Col lier - Spannschel l e X
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
2 86506 Col lier - Spannschel l e 1
Abr azader a - Canp
Fascetta -
3 |50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
4 ]29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
5 86506 Col lier - Spannschel l e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
6 ]245599 Cabl e - Kabel 1
Cabl e - Cable
Cavo -
7 |57446 Vis H M 8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
8 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
9 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
10 175751 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
11 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CB 615
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 42325 Rondel e W8 ZN Unt er | egschei be 111
Arandel a Washer
Rondel | a
13 175751 Col l'i er Spannschel | e 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
14 |54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
15 42325 Rondel e W8 ZN Unt er| egschei be 1
Arandel a Washer
Rondel | a
16 232731 Support Tr ager 1
Soporte Br acket
Supporto
17 164856 Col l'i er Spannschel | e X| X
Abr azader a d anmp
Fascetta
18 166347 Prise électrique St eckkont akt 1
Toma de corriente Connect or
Presa
19 206082 Vis CHc, M 5- 35 zinguée noire Schr aube 3
Tornillo Screw
Vite
20 223595 Phare de travail Ar bei ten schei nwerfer 1
Faro de trabajo Wor ki ng headl i ght
Faro di lavaro
21 466247 Ampoul e Bi rne X
Bonbi I I a Bul b
Lanpadi na
22 225925 Support phare de travail Arbeiten scheinwerfer tréager 1
Soporte faro de trabajo Wor ki ng headl i ght bracket
Supporto faro di livaro

16/ 12/ 2005




3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 615
ELECTRI CI TE (Détails) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Ei nzelteile) 2. * 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3- 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
23 160360 Vis H MO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
24 142232 Rondel e WO ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
25 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
26 228735 Gai ne thernorétractabl e - Varnverm nderbar hulle 3
Funda ai slante ternoretractable
Heat - shri nkabl e sheath
Guaina ternoretraibile -
27 223596 Phare de travail - Arbeiten schei nwerfer 1
Faro de trabajo - Working headlight
Faro di lavaro -
28 226198 Support phare de travail - Arbeiten scheinwerfer trager 1
Soporte faro de trabajo - Working headlight bracket
Supporto faro di livaro -
29 1236381 Vis H M6- 14-8.8-ZN 5C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
30 |42316 Rondel le W6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
31 223595 Phare de travail - Arbeiten schei nwerfer 1
Faro de trabajo - Working headlight
Faro di lavaro -
32 226199 Support phare de travail - Arbeiten scheinwerfer trager 1
Soporte faro de trabajo - Worki ng headlight bracket
Supporto faro di livaro -
33  |249209 Col l'i er - Spannschel | e 1)1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

16/ 12/ 2005



547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 615
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a R
35 50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite R
36 |21981 Col l'i er - Spannschel | e 212
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
37 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
38 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 175751 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
40 188798 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
41 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
42 63545 Vis H MLO- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
43 |42232 Rondel e W10 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
44 56354 Ecrou H , MLO zi ngué - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CB 615
ELECTRI CI TE (Détail s) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Einzelteile) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRICI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Det tagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
45 |484702 Vis CHc, M 4- 25-10.9-ZN5/NO R - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
46 |78806 Rondel I e JZC 4 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
47 237967 Cont act eur - Schal ter 1
Cont act or - Switch
Contattore -
49 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
50 254694 Support contact eur - Schal ter trager 1
Soporte contactor - Switch bracket
Supporto contattore -
51 206789 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
52 |484702 Vis CHc, M 4- 25-10.9-ZN5/NO R - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
53 |78806 Rondel e JZC 4 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
54 237967 Cont act eur - Schal ter 1
Cont act or - Switch
Contattore -
55 254770 Support - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
56 206789 Pl aque de protection - Schutzpl atte 1
Pl aca de proteccio6n - Protection plate
Pi astra di protezione -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CB 615
ELECTRICI TE (Détail s) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Ei nzelteile) o * 12-
ELECTRI Cl DAD (Det al | es) 3. 13-
ELECTRI CI TY (Details) 4- 14-
ELETTRI CO (Dettagl i 0) 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]23[4]5]6 7|89 [|10]11]12|13|14]15]16 17 [18[19]20
57 |63351 Rondel | e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
58 |63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
59 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Miutter 2
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005






11 CC 143

o

ELECTRICITE (Poste de conduite)
ELEKTRIZITAT (Fahrerstand)
ELECTRICIDAD (Puesto del conductor)
ELECTRICITY (Cab structure)
ELECTRICO (Posto di pilotaggio)

SEULEMENT POUR ANGLETERRE
NUR FUR ENGLAND

SOLAMENTE PARA INGLATERRA
ONLY FOR ENGLAND
SOLAMENTE PER INGHILTERRA

SAUF POUR ANGLETERRE
NICHT FUR ENGLAND
EXCEPTO PARA INGLATERRA
EXCEPT FOR ENGLAND
SALVO PER INGHILTERRA

MT 1030 S Turbo S.2

22/12/05

P.A.O illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CC 143
ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT ( Fahrer st and) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICI TY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
1 564082 Anpoul e - Birne 1
Bonbi I I a - Bulb
Lanpadi na R
2 564083 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
3 702324 Anpoul e avec support - Birne mt trager 1
Bombi Il a con soporte - Bulb with bracket
Lanpadi na con supporto -
4 252210 Hor angtre - Stundenzahl er 1
Hor ametr o - Hour recorder
Tachi metro -
5 252212 I ndicateur tenpérature d eau - \WAsser tenperatir schalter 1
I ndi cador tenperatura de agua - Water tenperature indicator
I ndicatore tenperatura acqua -
6 252211 I ndi cat eur niveau car burant - Kraftstoffstandschal ter 1
I ndi cador nivel carburante - Fuel level swtch
Indicatore livello carburante -
7 252213 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 1
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
8 252215 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 1
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
9 563793 Anpoul e - Birne X
Bonbi I | a - Bulb
Lanpadi na -
10 252214 Tabl eau des voyants - Leucht zei chenenbrett 1
Tabl ero de indicator - Warning light's panel
Quadro delle spie |umnose -
11 184817 Contacteur a clé - Zundschal ter 1
Contactor a |lave - lgnition switch
Interrutore chiave -

16/ 12/ 2005



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CC 143
ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT ( Fahrer st and) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICI TY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
12 184818 d é de contact - Schl ussel 1
LI ave de contact - Key
Chi ave -
13  ]233919 Conmmut at eur d' écl ai rage - Bel eucht ungschal ter 1
Connut ador de | uces - Lighting switch
Commutatore di illum nazione -
14 |192041 Vis CLS, ST 3,5- 9,5-F-ZN12/C Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
15 79533 Vis CBHc, M 5- 10-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2
Tornillo - Screw
Vite -
16 | 705586 Tabl eau de sécurité - Sicherungenbrett 1
Tabl ero de seguri dad - Security panel
Quadro di securezza -
17 224775 Obt ur at eur - Stopfen 9
Cot ur ador - Plug
Tappo -
18 252217 Support interrupteur - Schal ter Trager 1
Soporte interruptor - Switch bracket
Supporto interruttore -
19 252218 Support interrupteur - Schal ter Trager 2
Soporte interruptor - Switch bracket
Supporto interruttore -
20 224767 Interrupteur feu de détresse - Warnlight schalter 1
Interruptor luz de energencia - Warning light switch
Interruttore di luci di posizione
21 563796 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -
22 170836 Anpoul e - Birne X
Bombi | | a - Bulb
Lanpadi na R

16/ 12/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CC 143
ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT ( Fahrer st and) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICI TY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3]4[5]6[7]8]9[w0]11]r2]13]14]15]16 27 [18[19]20
23  ]|224768 Interrupteur feu tournant - Schal ter Runduni euchte 1
Interruptor luz giratoria - Revolving light switch
Interruttore | aneggi ante -
24 563797 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -
25 1224769 Interrupteur phare brouillard - Nebellanpe schalter 1
Interruptor luz de niebla - Fog light switch
Interruttore faro antinebbia -
26 563813 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -
27 224766 I nterrupteur essuie-glace + Lave gl ace 1
Schei benwi sher schalter + Schei benwashanl age
Interruptor |inpiaparabrisas + Lavaparabrisas
W ndshi el d-wi per switch + Wndscren washer
Interruttore tergicristallo + Lavacristalli
28 563798 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -
29 224765 Interrupteur essuie-glace arriére + toit 1
Hi nten schei benwi scher schalter + dach
Interruptor |inpiaparabrisas trasera + techo
Rear wi ndshi el d-w per switch + roof
Interruttore tergiscristallo posteriore + tetto
30 |563799 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vet rino -
31 224763 I nterrupteur coup. transmni ssion 1
CGetriebe trenn schalter
Interruptor corte transmisioén - Transm ssion cut-off swtch
Interruttore di arresto trasm ssione
32 |563800 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -

16/ 12/ 2005




547910

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CC 143
ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT ( Fahrer st and) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICI TY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
33 224764 Interrupteur contacteur d'alignenent de roue 1
Rader ausrichten transduktor schalter
Interruptor contactor de alineaniento de rueda
Wheel alignnent sensor switch
Interruttore di allineanento delle ruote
34 563795 Lentille - Linse 1
Lente - Lens
Vetrino -
35 224762 Voyant - Leucht zei chen 1
I ndi cador - Warning light
Spi a -
36 563794 Lentille - Linse 2
Lente - Lens
Vetrino -
37 252226 Support interrupteur - Schal ter Trager 1
Soporte interruptor - Switch bracket
Supporto interruttore -
38 227815 Adhési f - Kl ebstoff 1
Adhesi vo - Adhesive
Adesi vo -
39 224775 Obt ur at eur - Stopfen 1
Cot ur ador - Plug
Tappo -
40 77522 Capuchon - Kappe 1
Capuchén - Cap
Cappucci o -
41 603293 Support relais - Relais trager 1
Soporte rel é - Relay bracket
Supporto rel é -
42 225536 Rel ai s inverseur - Cetriebe relais 1
Rel é i nversor - Reversing rel ay
Rel é invertittore -
43 238477 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -

16/ 12/ 2005




5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CC 143
ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT ( Fahrer st and) 2. % 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICI TY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
44 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
45 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
46 |42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
a7 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Miutter 1
Tuerca - Nut
Dado -
48 |184036 Vis CBHc, M 5- 16-10.9-ZN5/ NO R- Schr aube 1
Tornillo - Screw
Vite -
49 192310 Rondel I e JZC 5 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
50 54232 Ecrou H,M5 ZN - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
51 252261 Mbdul e coupure transmi ssion - Getriebe trenn nodul 1
Mbdul o corte transmi sion - Transm ssion cut-off nodul us
Mbdul o di arresto trasmi ssione-
52 229591 Vis CBHc, M 4- 8-10.9-ZN5C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
53 255853 Support de nodul e - Trager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
54 3212 Ecrou Hm M 8 Q05 ZN.C - Miutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -

16/ 12/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CC 143

6 ELECTRI CI TE (Poste de conduite) 1- M 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Fahr er st and) o * 12-
ELECTRI Cl DAD (Puesto del conductor) 3- 13-
ELECTRICITY (Cab structure) 4- 14-
ELETTRI CO (Posto di pil otaggi o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
55 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel | a -

16/ 12/ 2005






ELECTRICITE (Moteur - Transmission)
ELEKTIZITAT (Motor - Getreibe)

sniiIl'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

ELECTRICIDAD (Motor - Transmision)
ELECTRICITY (Engine - Transmission)

11 CD 105

ELETTRICO (Motore - Trasmissione)

21/12/05




Catalogue : 547910

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 11 CD 105
ELECTRI CI TE (Mbteur - Transmi ssion) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Motor - Getriebe) 2. % 12-
ELECTRI CI DAD (Mtor - Transni si6n) 3- 13-
ELECTRICITY (Engine - Transmi ssion) 4- 14-
ELETTRI CO (Mdtore - Transnissione) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 605030 Bougi e de préchauf fage - d uhkerze 4|4
Buj i a de precal entaniento - Heating plug
Ternostarter -
2 106389 Mano- cont act pression huile noteur 111
A druckschal ter Mot or
Mano contacto presion de aceite notor
Engine oil pressure switch
Interruttore pressione olio notore
3 601673 El ectroval ve - Elektroventil 111
El ectroval vul a - Electroval ve
El ettroval vol a -
4 702283 Sonde de tenpérature d' eau - Wasser tenperatir transmitte 111
Sonda de tenperatura de agua - Water tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua -
5 242774 Sonde de tenpérature d' eau - Wasser tenperatir transmitte 111
Sonda de tenperatura de agua - Water tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua -
6 702388 Sonde de tenpérature huile - O tenperatir transmitter 111
Sonda de tenperatura de aceite- G| tenperature sensor
Sonda tenperatura olio -
7 109657 Joint torique - "0" ring 111
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
8 705009 Mano- cont act pression huile transmi ssion 111
A transm ssion druckschal ter
Mano contacto presion de aceite transm sion
Transm sion oil pressure switch
Interruttore pressione olio transnissione
9 702709 El ectroval ve - Elektroventil 111
El ectroval vul a - Electroval ve
El ettroval vol a -

22/ 03/ 2005



sni|il'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

mwmwwwmwm@ NN e msw =
£ 37 mm 2 & 3 N —
o 0 .w o s 3 - 7 4 . aflulllr
€ % m a € \ 3 i = JL &\ . —
c258 8 \ \V/ e TR T ) /
mw c &8 ® MW fﬁ .a;.J, \! 4 ;ﬂﬂ% . ﬁ. :&ﬂw y
8520 \ 4 S=N\ A VI
o 2 mm.m a ¥ n .HW\%;Az‘ﬁ;idﬂl?. !lll/
SS<E2% A\ \ ga_y/\ﬂ.ﬁ%( = —\
ISoU S 1\ \ XI5 N A
EL"”m < > MW & , .&v .ﬂ“ﬂﬁﬁﬂﬂfx ‘1 //
ONOO O ;

2

o

O

L

-

LU

ELECTR
ELEKTR
ELECTR
ELECTR

11 CF 15

21/12/05



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 11 CF 15
ELECTRI Cl TE (Adaptation noteur) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Motor anpassung) 2. * 12-
ELECTRI Cl DAD ( Adapt aci 6n not or) 3- 13-
ELECTRICI TY (Engi ne adaptati on) 4- 14-
ELETTRI CO (Adattanmento notore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
1 243461 Support collier - Kl emmet r &ger 1
Soporte abrazadera - O anp bracket
Supporto fascetta -
2 249209 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Canp
Fascetta -
3 |57446 Vis H M 8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
4 142325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
5 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
6 229173 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
7 |57446 Vis H M 8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
8 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
9 86506 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
10 245605 Cabl e masse - Massekabel 1
Cable de tierra - Earth cable
Cavo di nassa -
11 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -

22/ 03/ 2005




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CF 15
ELECTRI Cl TE (Adaptation noteur) 1- MI 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Motor anpassung) 2. * 12-
ELECTRI Cl DAD ( Adapt aci 6n not or) 3- 13-
ELECTRICI TY (Engi ne adaptati on) 4- 14-
ELETTRI CO (Adattanmento notore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2|2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
13 243461 Support collier - Kl emmet r ager 111
Soporte abrazadera - O anp bracket
Supporto fascetta -
14 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
15 42316 Rondel le W6 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
16 249209 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
17 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
18 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
19 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
20 238984 Col l'i er - Spannschel | e 1)1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
21 249209 Col l'ier - Spannschel l e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
22 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -

22/ 03/ 2005



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 11 CF 15
ELECTRI Cl TE (Adaptation noteur) 1-  Mr 1030 ST 11-
ELEKTRI ZI TAT (Motor anpassung) 2. * 12-
ELECTRI Cl DAD ( Adapt aci 6n not or) 3- 13-
ELECTRICI TY (Engi ne adaptati on) 4- 14-
ELETTRI CO (Adattanmento notore) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
23 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
24 238984 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Canp
Fascetta -
25 |25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
26 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. BI CH - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 57907 Joint profilé - Dichtungsstreifen 111
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
28 86506 Col lier - Spannschel l e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta R
29 |63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
30 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -

22/ 03/ 2005



12 AA 379 ‘

ADHESIFS

KLEBSTOFF

ADHESIVO

ADHESIVE MT 1030 S Turbo S.2
ADESIVO

12

MTio30s~ 1]

MADE IN FRANCE

9
=

>N

TURBO - s
MANITCU[S

498 mm vJ
"

MIANIDL -
AYIscopic +

12

MANITOULSE-

980 mm N
[l

27107 /06

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 12 AA 379
ADHESI F 1-  Mr 1030 ST 11-
KLEBSTOFF 2. % 12-
ADHESI VO 3- 13-
ADHESI VE 4- 14-
ADES| VO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3[4]5]6[7]8]09 |t0]11|i2]13]14]15[16 |17 [18]19]20
1 241534 Adhésif "Mr 1030 S" Lg 396 - Kl ebstoff 2
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
3 212021 Adhési f " Turbo" - Kl ebstoff 212
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
4 254693 Adhési f "MANI TOU' Lg 498 - Kl ebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
5 600692 Adhési f " MANI TOU' - Kl ebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
6 240794 Adhési f "MANI SCOPI C' Lg 1400 - Klebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
7 253610 Adhési f "MANI TOU' Lg 980 - Kl ebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
8 43345 Adhési f "Made in France" - Kl ebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
9 24653 Adhésif "Crochet point d'élingage" 3|3
Kl ebst of f
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
10 234799 Adhési f "Antigel" - Kl ebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
11 234798 Adhésif "Huile hydr.lev." - Kl ebstoff 111
Adesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
12 208230 Adhésif "Sigle conform europ"- Klebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -

23/ 08/ 2006



5 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 12 AA 379
ADHESI F 1- M 1030 ST 11-
KLEBSTOFF o 12-
ADHESI VO 3- 13-
ADHESI VE 4- 14-
ADES| VO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 1011 [12[13[14]15[16 [17 [18[19 20
13 ]234805 Adhési f "Accoupl. hydraul." - Kl ebstoff 1
Adesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -

23/ 08/ 2006






ADHESIFS

KLEBSTOFF
ADHESIVO
12 AA 380 ADHESIVE MT 1030 S Turbo S.2
ADESIVO
1 2
r ~ r ~ 3 4

) L Lwa |l | cmesomer

O rops-1s0 3449 ©
ROPS-1SO 3471
ANS| B 56.6
dB dB N°193032

\ EE,

AT N

5 4 2 6 BREVETS- PATENTS —
AN T FR 93 14 367 g
EP 0 656 315 p—
USPEN DING
3 1 e 7o [ F7 [ 78 | o [Fio [ Fui[Fiz [Fis [ e [Fis |
fonsanad
208 A I 2 S A e 2 ) e
o %/p o | oP1 @‘am‘g‘g‘ﬁ‘c‘g)‘i)‘ﬁ‘{ﬂ
I e N e e I e e N R N
u o o) 6 o o)
) o o o o) o o o
/ N\ £ 0o W\
5 ORG ORH .. T HHE‘
“~MANITOU &0 | &0 FEar] e e
11 e 12 || : 13 :
A2 | 2R i
o o !
N N H g
o |3 s
3 [~ [EEE
oY | o e
1

14 15

27/07/06

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 12 AA 380
ADHESI F 1-  Mr 1030 ST 11-
KLEBSTOFF 2. % 12-
ADHESI VO 3- 13-
ADHESI VE 4- 14-
ADESI VO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
1 239595 Pl aque "Pui ssance acoust 105dB" 1
Platte
Pl aca - Plate
Pi astra -
2 239596 Pl aque "Pui ssance acoust 106dB" 1
Platte
Pl aca - Plate
Pi astra -
3 193032 Pl ague confornité cabine - ldentifierungsplatte 111
Pl aca de identificaci6n - ldentification plate
Targhetta di conformta cabina-
4 234800 Fi che "Consigne liquide frein"- Blatt 111
Fi cha - Card
Spi na -
5 33460 Adhésif "Cde vitesse" - Kl ebstof f 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
6 223324 Adhésif "Brevets" - Kl ebstof f 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
7 184276 Adhési f "Fonct direction” - Kl ebstof f 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
8 76571 Adhésif "Inverseur" - Kl ebstof f 1
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
9 243543 Adhésif "Intensité fusibles" - Klebstoff 111
Adhesi vo - Adhesi ve
Adesi vo -
10 240805 Fi che "Couverture Abaque" - Blatt 111
Fi cha - Card
Spi na -
11 241621 Fi che "Consigne sécurité" - Blatt 111
Fi cha - Card
Spi na -

23/ 08/ 2006



Catalogue : 547910

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 12 AA 380
ADHESI F 1-  Mr 1030 ST 11-
KLEBSTOFF 2. % 12-
ADHESI VO 3- 13-
ADHESI VE 4- 14-
ADESI VO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
12 |245400 Abaque T TFF33 /Mr1030 SS PP F 1
Bel astung tabell e
Abaco - Load chart
Di agr amma -
13 |242184 Abaque T TFF33 /Mr1030 AS PP F 1
Bel astung tabell e
Abaco - Load chart
Di agr amma -
14 254041 Fi che "Fonct interrupteur"” - Blatt 1
Fi cha - Card
Spi na R
15 254040 Fi che "Fonct distributeur” - Blatt 1
Fi cha - Card
Spi na R

23/ 08/ 2006






17 AA 8

GRAISSAGE
SCHMIERUNG
ENGRASE
LUBRIFICATION
LUBRIFICAZIONE

MT 1030 S Turbo S.2

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

©1,5 mm 2 1.1mm
%4 mm © 8,6 mm
4 10

21/12/03

P.A.O. illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Qta] 17 AA 8
GRAI SSAGE 1- M 1030 ST 11-
SCHM ERUNG 2. * 12-
ENGRASE 3- 13-
LUBRI FI CATI ON 4- 14-
LUBRI FI CAZI ONE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 179545 G ai sseur coudé 1/8 - Gekropft schmi erni ppel 414
Engr asador acodado - Cranked greaser
I ngrassatore -
2 227701 Raccord Uni on Passe-cl oi son - Verschraubung 4|4
Racor - Connection
Raccor do -
3 42322 Rondel e W6 ZN - Unterl egschei be 414
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
4 1486072 Joint torique - "0" ring X| X
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
5 227703 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
6 238283 Raccord - Ver schraubung 212
Racor - Connection
Raccor do -
7 238280 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
8 227703 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
9 229524 Raccord - Ver schraubung 212
Racor - Connection
Raccor do -
10 209249 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X| X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
11 227702 Fl exi bl e - Schl auch 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -

21/ 02/ 2005



Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 17 AA 8

2
GRAI SSAGE 1- M 1030 ST 11-
SCHM ERUNG 2. % 12-
ENGRASE 3- 13-
LUBRI FI CATI ON 4- 14-
LUBRI FI CAZI ONE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
12 238293 Col lier - Spannschel l e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

21/ 02/ 2005



MOTEUR - MOTOR
MOTOR - ENGINE

MOTORE
TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE | 1104C-44T RG 81374
TIPO

REFENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

242 481




ADAPTATION MOTEUR
MOTOR ANPASSUNG

snjil 'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

ADAPTACION MOTOR
ENGINE ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR

FOR ENGINE

PER MOTORE
CJType: RG 81374

[ JRef:242 481

AP 2093

SEULEMENT POUR - NUR FUR

SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

CIMT 1030 S Turbo S.2

1 (242481mod)

10

N
LO|LO|LO
N ]
R\ 8
, d)
\,
of ¢
o \/
\m«\

T
T} $oN\
/

L

SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

SEULEMENT POUR - NUR FUR

L1

19/07 /06



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 242481 Mot eur conpl et Konpl etter notor 111
Mot or conpl et o Conpl ete engi ne
Mot ore conpl eto
2 212946 Bouchon de vi dange Abl aRschr aube 111
Tapén de vaci ado Drain plug
Tappo di scarico
3 212947 Durit Schl auch 111
Tubo flexible Hose
Mani cotto
4 |525416 Raccord Ver schr aubung 111
Racor Connection
Raccor do
5 167981 Vis H M4- 10-8.8-ZN5/C Schr aube 111
Tornillo Screw
Vite
6 []28987 Rondel le W4 ZN Unt er| egschei be 111
Ar andel a Washer
Rondel I a
7 171090 dip Kl anmer 111
dip dip
Fermaglio
8 25758 Ecrou H,M 4 ZN Mt t er 111
Tuer ca Nut
Dado
9 605041 Courroie Ri enen 111
Correa Bel t
G nghi a
10 242774 Sonde de tenpérature d' eau WAsser tenperatir transnmitte 111
Sonda de tenperatura de agua Wat er tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua
11 563272 Tube Rohr 111
Tubo Tube
Tubo

5/ 01/ 2006




2 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- M 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2- * 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 474059 Ecrou - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
13 474060 dive - Schneidring 111
diva - dive
diva -
14 1563273 Jauge - Eichmass 111
Gal ga - Gauge
Livello -
15 552727 Vis - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
16 552738 Col l'i er - Spannschel | e 111
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
17 473939 Ecrou - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
18 702674 Patte de fixation - Befestigung auge 111
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
19 552894 Vis - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
20 474068 Ecrou - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
21 249593 Carter conpl et - Keilrienenschutz M.T Turbo 1
Carter conpleto - Conpl ete housi ng
Carter conpleto -
22 249594 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -

5/ 01/ 2006



3 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 7 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
23 248279 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
24 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
25 129469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
26 25714 Ecrou H, M6 ZN - Miutter 2
Tuerca - Nut
Dado -
27 232371 Vis H, M 8-100-8. 8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
28 29468 Rondelle L 8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
29 248275 Rondel | e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
30 248276 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
32 248640 Support - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
33 |63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
34 |248275 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

5/ 01/ 2006



4 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 7 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
35 248274 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
36 206056 Rondelle SP 8,5x 28 x 4 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
37 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
38 63727 Vis H MLO- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
39 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
40 46869 Vis H MLO- 80-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
41 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 3
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
42 248652 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
43 55714 Ecrou H, FR MLO zi ngué - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
44 54232 Ecrou H,M5 ZN - Miutter 212
Tuer ca - Nut
Dado -
45 128959 Rondelle M 5 ZN - Unterl egschei be 414
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

5/ 01/ 2006



547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
46 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 111
Tuer ca - Nut
Dado -
47 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 212
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
48 246360 Carter conpl et - Keilriemenschutz M.T 120 1
Carter conpleto - Conpl ete housing
Carter conpleto -
49 246576 Carter - Gehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -
50 248279 Patte de fixation - Befestigung auge 1
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
51 25713 Vis H M6- 16-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite R
52 129469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
53 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
54 1232371 Vis H M 8-100- 8. 8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
55 29468 Rondelle L 8 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
56 |248275 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

5/ 01/ 2006




547910

6 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. % 12-
ADAPTACI ON MOTOR 3- 13-
ENG NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
57 248276 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
58 248640 Suppor t - Tréager 1
Soporte - Bracket
Supporto -
59 63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
60 248275 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
61 248274 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
62 206056 Rondelle SP 8,5x 28 x 4 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
63 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
64 63727 Vis H MLO- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
65 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
66 46869 Vis H MLO- 80-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
67 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 3
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

5/ 01/ 2006




547910

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 2093
ADAPTATI ON MOTEUR 1- MT 1030 ST 11-
MOTOR ANPASSUNG 2. * 12-
ADAPTACI ON MOTCR 3. 13-
ENGI NE ADAPTATI ON 4- 14-
ADATTAMENTO MOTORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
68 248652 Entret oi se - Querstrebe
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
69 55714 Ecrou H FR MLO zi ngué - Mutter
Tuerca - Nut
Dado -
70 245490 Patte de fixation - Befestigung auge
Brida de fijacion - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
71 206083 Vis CBHc, M 4- 12-10.9-ZN5/NO R- Schraube
Tornillo - Screw
Vite -
72 251251 Rondelle L 4 ZN12C FE - Unterl egschei be
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
73 248273 Rondel | e caout chouc - Qunmi unt erl egschei be

Arandel a de caucho -
Rondel I a gomma -

Rubber washer

5/ 01/ 2006




ES’;JF:AAOA_?A'EUR BLOC CYLINDRES
PARA MOTOR ZYLINDERBLOCK
PR BLOQUE DE CILINDROS
AP 1490 |5 Roaism CYLINDER BLOCK MT 1030 S Turbo S.2
ype:
CJRef: 242 481 MONOBLOCCO CILINDRO

16 / 06 / 05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1490
BLGC- CYLI NDRES 1- 242481MD 11-
ZYL| NDERBLOCK 2- 12-
BLOQUE DE CI LI NDROS 3- 13-
CYLI NDER BLOCK 4- 14-
MONOBLOCCO ClI LI NDRO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 604878 Bl oc cylindres - Zylinderbl ock 1
Bl oque de cilindros - Cylinder block
Bl occo cilindri -
2 138222 Vis (5/8x 95) - Schraube 1o
Tornillo - Screw
Vite R
3 133831 Entret oi se - Querstrebe 1o
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
4 604879 Bague - Buchse 1
Anillo - Bushing
Anell o -
5 604885 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
6 |]604884 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
7 563532 Pi on de centrage - Zentrierstift 2
Espiga de centraje - Centering pin
Perno di centraggio -
8 604881 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
9 139365 Bouchon (D32) - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
10 133655 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
11 |604883 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -

17/ 06/ 2005



Catalogue : 242481MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1490
BLGC- CYLI NDRES 1- 242481MD 11-
ZYLI NDERBLOCK 2- 12-
BLOQUE DE CI LI NDROS 3- 13-
CYLI NDER BLOCK 4- 14-
MONOBLOCCO ClI LI NDRO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
12 604880 Bouchon St opf en 1
Tapén Pl ug
Tappo
13 |604882 Bouchon St opf en 1
Tapén Pl ug
Tappo
14 1604889 Bouchon St opf en 1
Tapén Pl ug
Tappo
15 604886 G cl eur Kraft st of f diise 4
Chi cl er Fuel jet
Spurzzatore
16 |474138 Vis ( 6 x 12) Schr aube 4
Tornillo Screw
Vite
17 604887 Carter Gehause 1
Carter Housi ng
Carter
18 604888 Vis Schr aube 8
Tornillo Screw
Vite
19 106389 Mano- cont act pression huile noteur 1
A druckschal ter Mot or
Mano contacto presion de aceite notor
Engine oil pressure switch
Interruttore pressione olio notore
20 474041 Vis Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
21 704941 Bl oc enbiellé Runpf not or 1
Bl oque enbi el ado Short engi ne
Monobl occo cilindro
22 1603433 Rondel I e Unt er| egschei be 1
Ar andel a Washer
Rondel I a

17/ 06/ 2005






POUR MOTEUR PISTONS - BIELLES - VILEBREQUIN
PARAMOTOR KOLBEN - PLEUELSTANGE - KURBELWELLE
FOR ENGINE PISTONES - BIELAS - CIGUENAL
AP 1491 |5 . PISTONS - CONNECTING RODS - CRANK SHAFT MT 1030 S Turbo S.2
CIn 542 481 PISTONI - BIELLE - ALBERO A MANOVELLA

(F)12
(6)13
(H)14
(915
(k)16
(L)17

—rXAXCTOT

16 /06 / 05

P.A.O. illus



Catalogue : 242481MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1491
PI STONS, BIELLES ET VI LEBREQUI N 1- 242481MOD 11-
KOLBEN, PLEUELSTANGE UND KURBELWELLE 2. 12-
Pl STONES, BI ELAS Y CYGUERAL 3- 13-
Pl STONS, CONNECTI NG RODS AND CRANKSHAFT 4- 14-
Pl STONI, BIELLE Y ALBERO A MANOVELLA 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 |702000 Vi | ebrequin - Kurbelwelle 1
Ci guedial - Crankshaft
Al bero -
3 |604894 Jeu de coussinets - Lagersatz 1
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
3 604895 Jeu de coussinets (+0,254 mm) - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
3 604896 Jeu de coussinets (+0,508 mm) - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
3 604897 Jeu de coussinets (+0,762 mm) - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
4 604898 Jeu de coussinets - Lagersatz 1
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
4 604899 Jeu de coussinets (+0,254 mm) - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
4 604900 Jeu de coussinets (+0,508 mm - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
4 604901 Jeu de coussinets (+0,762 mm) - Lagersatz X
Juego cojinetes - Bearing kit
Kit cuscinetto -
5 109834 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
5 133768 Rondel I e (+0,19 nm - Unterl egschei be X
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

19/ 01/ 2006



5 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1491
PI STONS, Bl ELLES ET VI LEBREQUI N 1- 242481MOD 11-
KOLBEN, PLEUELSTANGE UND KURBELWELLE 2. 12-
Pl STONES, BI ELAS Y CYGUEAAL 3- 13-
Pl STONS, CONNECTI NG RODS AND CRANKSHAFT 4- 14-
PI STONI, BIELLE Y ALBERO A MANOVELLA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
6 109835 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 133770 Rondel I e (+0,19 nm - Unterl egschei be X
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 ]133636 d avette - Keil 1
Chavet a - Key
Chi avetta -
8 604912 Pi gnon - Zahnrad 1
Pi fibn - Gear
I ngr anaggi o -
9 702003 Pi ston - Kol ben 4
Pi st 6n - Piston
Pi st one -
10 563226 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
11 702004 Jeu segnments piston - Kol benringsatz 4
Juego de segnmentos de pistén - Kit piston ring
Kit fascie elastiche -
12 604904 Bielle (F) - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -
13 604905 Bielle (G - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -
14 604906 Bielle (H - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -
15 604907 Bielle (J) - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -

19/ 01/ 2006



3 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1491
PI STONS, BIELLES ET VI LEBREQUI N 1- 242481MOD 11-
KOLBEN, PLEUELSTANGE UND KURBELWELLE 2. 12-
Pl STONES, BI ELAS Y CYGUERAL 3- 13-
Pl STONS, CONNECTI NG RODS AND CRANKSHAFT 4- 14-
Pl STONI, BIELLE Y ALBERO A MANOVELLA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20
16 604908 Bielle (K) - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -
17 604909 Bielle (L) - Pl euel stange 4
Biela - Connecting rod
Biella -
18 604910 Bague - Buchse 1
Anillo - Bushing
Anel |l o -
19 604911 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite R
20 474036 Poul i e - Rienen 1
Pol ea - Pulley
Pul eggi a -
21 474037 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
22 474038 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite R

19/ 01/ 2006



CULASSE

ZYLINDERKOPF
CULATA

sniit'o'v'd

MT 1030 S Turbo S.2

CYLINDER HEAD

TESTATA

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR

FOR ENGINE

PER MOTORE
CType : RG 81374

L JRef: 242 481

AP 1492 ‘

IVANT MONTAGE
CH MONTAGE

GUN MONTAJE
MOUNTING

CONDO MONTAGGIO

EEEEE
SSSSS

16 /06 / 05




1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1492
CULASSE 1- 242481MOD 11-
ZYL| NDERKOPF 2. 12-
CULATA 3- 13-
CYLI NDER HEAD 4- 14-
TESTATA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 |702005 Cul asse conpl éte - Konpl etter Zylinderkopf 1
Cul ata conpleta - Conpl ete cylinder head
Testata conpl eta -
2 563233 Gui de - Fuhrungs 4
Quia - Cuide
CQui da -
3 563233 Gui de - Fuhrungs 4
Quia - Cuide
CQui da -
4 604914 Bague (admi ssion) - Buchse 4
Anillo - Bushing
Anel |l o -
5 604915 Bague (échappenent) - Buchse 4
Anillo - Bushing
Anel | o -
6 474101 Bouchon (D50) - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
7 133655 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
8 604916 Soupape adni ssion - Einlassventil 4
Val vul a de adni si 6n - Inlet valve
Val vol a aspirazi one -
9 704713 Joint d' étanchéité (Vert) - Dichtungsring (G un) 4
Junta de estanquei dad (Verde) - Seal (G een)
Guarni zi 6ne di tenuta (Verde) -
10 |604918 Ressort - Feder 4
Muel | e - Spring
Ml | a -
11 604919 Chapeau - Deckel 4
Tapader a - Cap
Capel |l o -

17/ 06/ 2005




2 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1492
CULASSE 1- 242481MOD 11-
ZYL| NDERKOPF 2. 12-
CULATA 3- 13-
CYLI NDER HEAD 4- 14-
TESTATA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 563237 Demi - | une - Splint 8
Chavet a - Cotter
Spinotta -
13 604920 Soupape d' échappenent - Auspuffventil 4
V&l vul a de escape
Fl using and boost pressure val ve
Val vol a scarico -
14 604917 Joint d'étanchéité (Marron) - Dichtungsring (Braun) 4
Junta de estanquei dad (Brufio) - Seal (Brown)
Guarni zi 6ne di tenuta (Marrone)
15 |604918 Ressort - Feder 4
Muel | e - Spring
Mol | a -
16 604919 Chapeau - Deckel 4
Tapader a - Cap
Capel |l o -
17 563237 Demi - | une - Splint 8
Chavet a - Cotter
Spinotta -
18 604921 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
19 604922 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
20 133739 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
21 704934 Joint de cul asse - Zyli nder kopf di cht ung 1
Junta de cul ata - Cylinder head gasket
CGuarni zi 6ne testata -
22 604924 Vis - Schraube 7
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 06/ 2005




3 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1492
CULASSE 1- 242481MD 11-
ZYLI NDERKOPF 2- 12-
CULATA 3- 13-
CYLI NDER HEAD 4- 14-
TESTATA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 604925 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
24 1604926 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
25 604927 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
26 702283 Sonde de tenpérature d' eau - Wasser tenperatir transmitte 1
Sonda de tenperatura de agua - Water tenperature sensor
Sonda di tenperatura acqua -
27 702126 Fai sceau (sonde de tenpérature d' eau - ponpe d'injection) 1
Kabel baum
Haz - Wring harness
Fasci o -
28 ]108127 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
29 1133637 dive - Schneidring 1
diva - Aive
diva -
30 133643 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
31 702034 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
32 475213 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
33 133851 dive - Schneidring 1
diva - Aive
diva -

17/ 06/ 2005



4 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1492
CULASSE 1- 242481MOD 11-
ZYLI NDERKOPF 2. 12-
CULATA 3- 13-
CYLI NDER HEAD 4- 14-
TESTATA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
34 602217 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -

17/ 06/ 2005






POUR MOTEUR RAMPE DES CULBUTEURS
PARAMOTOR KIPPHEBELWELLE
FORENGINE_ PERFIL DE BALANCIN
AP 1493 ROCKER ARM SHAFT MT 1030 S Turbo S.2
CdType: RG 81374
CJRef: 242 481 ASSE A BILANCIERI

16 /06 / 05

P.A.O. illus




1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1493
RAMPE DES CULBUTEURS 1- 242481MOD 11-
KI PPHEBELVELLE 2. 12-
PERFI L DE BALANCI N 3- 13-
ROCKER LEVER SHAFT 4- 14-
ASSE A BI LANCI ERI 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
1 604930 Ranpe des cul buteurs - Ki pphebel wel | e 1
Perfil de bal ancin - Rocker |ever shaft
Asse a bilancieri -
2 ]604931 Arbre - Wlle 1
Ar bol - Shaft
Al bero -
3 |604932 Bouchon - Stopfen 2
Tapon - Plug
Tappo -
4 604935 Cul but eur (Echappenent) - Ki pphebel 4
Bal anci n - Rocker |ever
Bi | anci ere -
5 133641 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
6 133658 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
7 604934 Ressort - Feder 3
Muel | e - Spring
Mol | a -
8 604933 Cul but eur (Admi ssi on) - Ki pphebel 4
Bal anci n - Rocker |ever
Bi | anci ere -
9 133641 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
10 133658 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
11 604936 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -

17/ 06/ 2005




Catalogue : 242481MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1493
RAMPE DES CULBUTEURS 1- 242481MOD 11-
KI PPHEBELVELLE 2. 12-
PERFI L DE BALANCI N 3- 13-
ROCKER LEVER SHAFT 4- 14-
ASSE A BI LANCI ERI 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
12 |604937 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
13 604938 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
14 604939 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
15 133793 Ti ge - Stange 8
Vast ago - Rod
Stelo -
16 133792 Poussoi r soupape - Ventil stdssel 8

Enpuj a val vul a
Pul sante val vol a

- Val ve tappet

17/ 06/ 2005






POUR MOTEUR DISTRIBUTION ET ARBRE A CAMES
A OToR STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
FOR ENGINE DISTRIBUCION Y ARBOL DE LEVAS

AP 1494 EF;IES M?T:gEslsm TIMING GEAR AND CAMSHAFT MT 1030 S Turbo S.2
CIrer 242 481 INGRANAGGI E ALBERO DELLA DISTRIBUZIONE

16 / 06 / 05

illus

P.A.O.



Catalogue : 242481MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1494
DI STRI BUTI ON ET ARBRE A CAMES 1- 242481NMOD 11-
STEUERGETRI EBE UND NOCKENWELLE 2. 12-
DI STRI BUCI ON Y ARBOL DE LEVAS 3- 13-
TI M NG GEAR AND CAMBHAFT 4- 14-
I NGRANAGE E ALBERO DELLA DI STRI BUZI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 702280 Arbre a canes - Nockenwel | e 1
Arbol de levas - Canshaft
Al bero a camme -
2 133636 Clavette - Keil 1
Chavet a - Key
Chi avetta -
3 |474007 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
4 133714 Goupille - Stift 1
Pasador - Pin
Spi na -
5 604950 Pi gnon - Zahnrad 1
Pi fion - Cear
I ngr anaggi o -
6 473297 Vis (12 x 40) - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite R
7 702007 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
8 702309 Pi gnon - Zahnrad 1
Pi fion - Cear
I ngr anaggi o -
9 133574 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel | o -
10 133845 Mbyeu - Nabe 1
Cubo - Hub
Mbzzo -
11 133713 Pl aque - Platte 1
Pl aca - Plate
Pi astra -

17/ 06/ 2005



2 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1494
DI STRI BUTI ON ET ARBRE A CAMES 1- 242481MOD 11-
STEUERGETRI EBE UND NOCKENWELLE 2. 12-
DI STRI BUCI ON Y ARBOL DE LEVAS 3- 13-
TIM NG GEAR AND CAMSHAFT 4- 14-
| NGRANAGG E ALBERO DELLA DI STRI BUZI ONE 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 |473289 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite R
13 604941 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
14 604942 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
15 604943 Connexi on - Ver bi ndung 1
Uni on - Connection
Connessi one -
16 604944 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
17 604945 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
18 107363 Vis ( 8 x 20) - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
19 604946 Carter - Cehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -
20 107349 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
21 604948 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
22 604949 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -

17/ 06/ 2005



3 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1494
DI STRI BUTI ON ET ARBRE A CAMES 1- 242481MOD 11-
STEUERGETRI EBE UND NOCKENWELLE 2. 12-
DI STRI BUCI ON Y ARBOL DE LEVAS 3- 13-
TIM NG GEAR AND CANSHAFT 4- 14-
I NGRANAGE E ALBERO DELLA DI STRI BUZI ONE 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[als|6 789 [10]11]12]13[14]15[16 [17[18]19]20
23 107363 Vis ( 8 x 20) - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
24 474005 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
25 133739 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
26 704545 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -
27 702056 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
28 474064 Vis - Schraube 1o
Tornillo - Screw
Vite -
29 476074 Vis ( 8 x 65) - Schraube 5
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 06/ 2005



AP 1495

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE
PER MOTORE

CJType: RG 81374
[ JRef: 242 481

CARTER D' HUILE - POMPE A HUILE
OLWANNE - SCHMIEROLPUMPE
CARTER DE ACEITE - BOMBA DE ACEITE
OIL SUMP - LUBRICATING OIL PUMP
COPPA OLIO - POMPA LUBRIFICAZIONE

MT 1030 S Turbo S.2

SUIVANT MONTAGE
NACH MONTAGE
SEGUN MONTAJE

AS MOUNTING
SECONDO MONTAGGIO

16 /06 / 05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1495
CARTER D HUI LE - POWE A HUI LE 1- 242481MOD 11-
OLWANNE - SCHM EROLPUVPE 2. 12-
CARTER DE ACEI TE - BOVBA DE ACEI TE 3- 13-
O L SUMP - LUBRI CATING O L PUWP 4- 14-
CARTER D OLI O - POVPA LUBRI FI CAZI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 604952 Carter d' huile a wanne 1
Carter de aceite a1l sunp
Carter d'olio
2 604953 Joint plat Di chtung 1
Junta pl ana Gasket
Guar ni zi 6ne
3 604954 Traverse Traverse 1
Travi esa Bri dge piece
Traversa
4 |474056 Vis (6 x 20) Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
5 563121 Gouj on Stiftschraube 2
Espérrago St ud- bol t
Pri gi oni ero -
6 473939 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
7 548898 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
8 473309 Bouchon - Stopfen 2
Tapon - Plug
Tappo -
9 474129 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
10 550483 Vis (8 x 140) - Schraube 5
Tornillo - Screw
Vite -
11 550482 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 06/ 2005



Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1495

2 CARTER D HUI LE - POWE A HUI LE 1- 242481MOD 11-
OLWANNE - SCHM EROLPUVPE 2. 12-
CARTER DE ACEI TE - BOVBA DE ACEI TE 3- 13-
O L SUMP - LUBRI CATING O L PUWP 4- 14-
CARTER D OLI O - POVPA LUBRI FI CAZI ONE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 |474090 Vis ( 8 x 80) - Schraube | 1V
Tornillo - Screw
Vite -
13 |604955 Canal i sati on - Leitung 1
Tuberia - Pipe
Spinotto -
14 477781 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
15 473986 Vis ( 8 x 25) - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
16 |702008 Pormpe a huile - Schmi er él punpe 1
Bonba de aceite - Lubricating oil punp
Ponpa | ubri ficazi one -
17 473988 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 06/ 2005






POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE
PER MOTORE

CACHE CULBUTEUR ET RENIFLARD
KIPPHEBELDECKEL UND ENTLUFTERROHR

TAPA DE BALANCIN Y RESPIRADERO
MT 1030 S Turbo S.2

AP 1496 : ROCKER LEVER COVER AND BREATHER
Cle RS 31374 PARA-BILANCIERE E SFIATATOIO
9
1
TN

16 /06 / 05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1496
CACHE- CULBUTEUR ET RENI FLARD 1- 242481MOD 11-
Kl PPHEBELDECKEL UND ENTLUFTERROHR 2. 12-
TAPA DE BALANCI N Y RESPI RADERO 3- 13-
ROCKER LEVER COVER AND BREATHER 4- 14-
PARA- Bl LANCI ERE E SFI ATATA O 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 |604957 Cache- cul but eur conpl et - Konpl etter Kipphebel deckel 1
Tapa de bal ancin conpl eto - Conpl ete rocker |ever cover
Par a- bi | anci ere conpl eto -
2 604958 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
3 604959 Vis - Schraube 1o
Tornillo - Screw
Vite -
4 604960 Ressort - Feder 1
Muel | e - Spring
Mol | a -
5 604961 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
6 604962 Di aphr agme - Menbran 1
Menbr ana - Diaphragm
Menbr ana R
7 604963 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
8 604964 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
9 604965 Couvercl e - Deckel 1
Tapader a - Cover
Coper chi o -
10 550493 Bouchon de renplissage - Einfullverschluss 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
11 603891 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -

17/ 06/ 2005




5 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1496
CACHE- CULBUTEUR ET RENI FLARD 1- 242481MOD 11-
Kl PPHEBELDECKEL UND ENTLUFTERROHR 2. 12-
TAPA DE BALANCI N Y RESPI RADERO 3- 13-
ROCKER LEVER COVER AND BREATHER 4- 14-
PARA- Bl LANCI ERE E SFI ATATA O 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
12 604966 Couvercl e Deckel 1
Tapader a Cover
Coper chi o
13 |474018 Vis (6 x 14) Schr aube 3
Tornillo Screw
Vite
14 702009 Reniflard Ent ! uf tung 1
Respi radero Air breather
Sfiato
15 604968 Joint d' étanchéité Di chtungsring 1
Junta de estanquei dad Seal
Guarni zi 6ne di tenuta
16 604959 Vis Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
17 604969 Joint torique "0" ring 1
Junta torica "0" ring
Anello OR
18 702010 Durit Schl auch 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
19 563506 Ressort Feder 1
Muel | e Spring
Ml | a
20 550499 Col l'i er Spannschel | e 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
21 474124 Support Tr ager 1
Soporte Br acket
Supporto

17/ 06/ 2005







AP 1497

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE

PER MOTORE

CJType: RG 81374

FILTRE A HUILE ET REFROIDISSEUR D' HUILE
SCHMIER OLFILTER UND MOTORSEITIGER OLKUHLER
FILTRO Y ENFRIADOR INTEGRAL

LUBRICATING OIL FILTER AND INTEGRAL OIL COOLER
FILTRO OLIO E REFRIGERATORE

MT 1030 S Turbo S.2

CRef: 242 481

16 / 06 / 05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1497
FILTRE A HUI LE ET REFRO DI SSEUR D HUI LE 1- 242481MOD 11-
SCHM ER COLFI LTER UND MOTORSEI Tl GER OLKUHLER 2. 12-
FI LTRO Y ENFRI ADCR | NTEGRAL 3- 13-
LUBRI CATING O L FILTER AND | NTEGRAL O L COOLER 4- 14-
FI LTRO OLI O E REFRI GERATORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 702011 Ref roi di sseur d' huile - A kuhler 1
Enfriador de aceite - Gl cooler
Refrigeratore integrale -
2 604971 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
3 476018 Vis ( 8 x 60) - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
4 473986 Vis ( 8 x 25) - Schraube 1o
Tornillo - Screw
Vite R
5 604972 Téte de filtre - Filter kopf 1
Cabeza de filtro - Filter head
Testa filtro -
6 |550507 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
7 604973 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
8 |474005 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
9 604974 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
10 604975 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
11 |604976 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -

17/ 06/ 2005




5 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1497
FILTRE A HUI LE ET REFRO DI SSEUR D HUI LE 1- 242481MOD 11-
SCHM ER OLFI LTER UND MOTORSEI TI GER OLKUHLER 2. 12-
FI LTRO Y ENFRI ADOR | NTEGRAL 3- 13-
LUBRI CATING O L FILTER AND | NTEGRAL O L COOLER 4- 14-
FI LTRO OLI O E REFRI GERATORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
12 604977 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
13 476954 Filtre a huile noteur - ad filter notor 1
Filtro aceite notor - Ol filter engine
Filtro olio notore -
14 702012 Ref r oi di sseur d' huile - A kuhler 1
Enfriador de aceite - Ol cooler
Refrigeratore integrale -
15 702013 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne di tenuta -
16 473951 Vis ( 8 x 35) - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -

17/ 06/ 2005







POUR MOTEUR COUVERCLE CULASSE ET CORPS D' ECHAPPEMENT D' EAU
YA ZYLINDERKOPFDECKEL UND KUELWASSERANSCHLUSS
FOR ENGINE TAPA DE LA CULATA Y CUERPO DE SALIDA DE AGUA
AP 1498 Crooe -RG 81374 CYLINDER HEAD COVER AND WATER OUTLET CONNECTIONS MT 1030 S Turbo S.2
ype : '
CJRer. 242 481 ENTRATA E USCITA DELL' ACQUA
@ [1er MONTAGE 2éme MONTAGE
1ste MONTAGE 2te MONTAGE
1ro MONTAJE 2do MONTAJE
1st MOUNTING 2nd MOUNTING
1mo MONTAGGIO 2do MONTAGGIO

ler MONTAGE
1ste MONTAGE
1ro MONTAJE

1st MOUNTING
1mo MONTAGGIO

2eme MONTAGE
2te MONTAGE
2do MONTAJE
2nd MOUNTING
2do MONTAGGIO

16 / 06 / 05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1498
COUVERCLE CULASSE ET CORPS D ECHAPPEMENT D EAU 1- 242481MOD 11-
ZYL| NDERKOPFDECKEL UN KUELWASSERANSCHLUSS 2 12-
TAPA DE LA CULATA Y CUERPO DE SALI DA DE AGUA 3- 13-
CYLI NDER HEAD COVER AND WATER OUTLET CONNECTI ONS 4- 14-
COPERCHI O TESTATA E CORPO SCARI CO ACQUA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
1 604983 Connexi on - Ver bi ndung 1
Uni on - Connection
Connessi one -
2 604984 Ther nost at - siehe ET-Info 604984 1
Ter nost at o - Ther nost at
Ternostat o -
3 |604985 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
4 476074 Vis ( 8 x 65) - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
5 473986 Vis ( 8 x 25) - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
6 |474023 Pl aque - Platte 3
Pl aca - Plate
Pi astra -
7 473560 Joint plat - Dichtung 3
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
8 473955 Vis ( 8 x 20) - Schraube 12
Tornillo - Screw
Vite -
9 604986 Patte - Auge 2
Bri da - Lug
Pi astra -
10 473943 Vis (10 x 20) - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
11 704637 Connexi on - Ther nost at 1
Uni on - Connection
Connessi one -

17/ 06/ 2005



Catalogue : 242481MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1498
COUVERCLE CULASSE ET CORPS D' ECHAPPEMENT D EAU 1- 242481MD 11-
ZYLI NDERKOPFDECKEL UN KUELWASSERANSCHLUSS 2. 12-
TAPA DE LA CULATA Y CUERPO DE SALI DA DE AGUA 3. 13-
CYLI NDER HEAD COVER AND WATER OUTLET CONNECTI ONS 4- 14-
COPERCHI O TESTATA E CORPO SCARI CO ACQUA 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 704936 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
13 |704937 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
14 704938 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
15 704944 Patte - Auge 1
Bri da - Lug
Pi astra -

17/ 06/ 2005






AP 1499

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE

PER MOTORE
CJType:RG 81374

POMPE A EAU
WASSER PUMPE
BOMBA DE AGUA
WATER PUMP
POMPA DELL' ACQUA

MT 1030 S Turbo S.2

CJRef: 242 481

16 /06 / 05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1499
POWPE A EAU 1- 242481MOD 11-
WASSER PUMPE 2- 12-
BOVBA DE AGUA 3- 13-
WATER PUWP 4- 14-
POVPA DELL' ACQUA 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 11213456789 |10|11})12|13|14|15|16J17|18]19]|20
1 604987 Ponpe & eau - Wasser punpe 1
Bonba de agua - Water punp
Pompa acqua -
2 1604988 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
3 475057 Vis ( 8 x 75) - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite R
4 1473982 Vis ( 8 x 30) - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite R
5 476074 Vis ( 8 x 65) - Schraube 5
Tornillo - Screw
Vite R
6 604989 Nécessaire de réparation - Reparatursatz 1

Necesari o de reparaci 6n
Kit reparazione

- Repair kit

17/ 06/ 2005



AP 1500

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE

PER MOTORE

[ J7ype : RG 81374
[ JRef:242 481

COLLECTEUR D' ECHAPPEMENT
AUSPUFFSAMMELROHR
COLECTOR DE ESCAPE
EXHAUST MANIFOLD
COLLETTORE DI SCARICO

MT 1030 S Turbo S.2

16 / 06 / 05

illus

P.A.O.



Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1500

1 COLLECTEUR D ECHAPPEMENT 1- 242481MOD 11-
AUSPUFFSAMVEL ROHR 2- 12-
COLECTOR DE ESCAPE 3- 13-
EXHAUST MANI FOLD 4- 14-
COLLETTORE DI SCARI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 702014 Col | ect eur d' échappenent - Auspuf f sanmel r ohr 1
Col ector de escape - Exhaust manifold
Col l ettore di scarico -
2 604997 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
3 600716 Vis (10 x 30) - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite R

17/ 06/ 2005



ES:TAM%EUR ALTERNATEUR
PARA MOTOR WECHSELSTROMGENERATOR
FOR ENGINE ALTERNADOR
AP 1501 ALTERNATOR MT 1030 S Turbo S.2
CJ1ype: RG 81374
CJRef: 242 481 ALTERNATORE

12

16 / 06 / 05

P.A.O. illus



Catalogue : 242481MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1501
ALTERNATEUR 1- 242481MD 11-
WECHSEL STROMGENERATOR 2- 12-
ALTERNADOR 3- 13-
ALTERNATOR 4- 14-
ALTERNATORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
) . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
1 604998 Al ter nat eur - Wechsel st rongener at or 1
Al t er nador - Alternator
Al ternatore
2 604999 Suppor t Tr ager 1
Soporte Br acket
Supporto
3 605000 Vis Schr aube 2
Tornillo Screw
Vite
4 602608 Vis Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
5 109358 Rondel I e Unt er| egschei be 1
Ar andel a Washer
Rondel | a
6 551662 Ecrou Mt t er 1
Tuer ca Nut
Dado
7 605001 Levi er Hebel 1
Pal anca Lever
Leva
8 702054 Vis Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
9 563744 Vis (10 x 70) Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
10 108564 Entret oi se Querstrebe 1
Separ ador Spacer
Di stanzi al e
11 473969 Ecrou Mut t er 1
Tuer ca Nut
Dado

17/ 06/ 2005



2 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1501
ALTERNATEUR 1- 242481MOD 11-
WECHSEL STROMGENERATCR 2. 12-
ALTERNADOR 3. 13-
ALTERNATOR 4- 14-
ALTERNATORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3|45 10[11 |12 1314 |15]16 |17 18|19 |20
12 |605003 Poul i e - Riemen 1
Pol ea - Pulley
Pul eggi a -

17/ 06/ 2005






POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE
PER MOTORE

AP 1502 Ca71ype : RG 81374

[ JRef:242 481

VOLANT-MOTEUR
SCHWUNGRAD
VOLANTE-MOTOR
FLYWHEEL
VOLANO MOTORE

MT 1030 S Turbo S.2

4111D257

ler MONTAGE
1ste MONTAGE
1ro MONTAJE

1st MOUNTING
1mo MONTAGGIO

4111D261

2éme MONTAGE
2te MONTAGE
2do MONTAJE
2nd MOUNTING
2do MONTAGGIO

16 / 06 / 05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1502
VOLANT MOTEUR 1- 242481MOD 11-
SCHWUNGRAD 2- 12-
VOLANTE MOTOR 3- 13-
FLY WHEEL 4- 14-
VOLANO MOTORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
1 ]603983 Vol ant ot eur - Schwungr ad 1
Vol ant e not or - Fly wheel
Vol ano notore -
2 133632 Cour onne - Zahnrad 1
Cor ona - Cear
Cor ona -
3 |473299 Vis (1/2x 38) - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite -
4 1473303 Rondel | e - Unterl egschei be 6
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
5 702431 Vol ant ot eur - Schwungr ad 1
Vol ant e not or - Fly wheel
Vol ano notore -
6 133632 Cour onne - Zahnrad 1
Cor ona - Cear
Cor ona -
7 473299 Vis (1/2x 38) - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
8 473303 Rondel | e - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -

17/ 06/ 2005



AP 1503

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE
PER MOTORE

Cd7Type: RG 81374
[ JRef: 242 481

DEMARREUR

ANLASSER

MOTOR DE ARANQUE
STARTER MOTOR
MOTORINO AVVIAMENTO

MT 1030 S Turbo S.2

16 /06 /05

P.A.O. illus



Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1503

1
DEMARREUR 1- 242481MOD 11-
ANLASSEUR 2- 12-
ARRANCADOR 3- 13-
STATER MOTCR 4- 14-
MOTORI NO AWVI AVENTO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 11213456789 |10|11})12|13|14|15|16J17|18]19]|20
1 605002 Démar r eur - Anl asser 1
Arrancador - Starter notor
Mbt ori no avvi anent o -
2 476168 Gouj on - Stiftschraube 3
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
3 473969 Ecrou - Mutter 3
Tuer ca - Nut
Dado -

17/ 06/ 2005



AP 1504

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE

PER MOTORE

Cd71ype: RG 81374
[ JRef: 242 481

TURBO-COMPRESSEUR (Détails)
TURBOKOMPRESSOR (Einzelteile)
TURBOCOMPRESOR (Detalles)
TURBOCHARGER (Details)
TURBOCOMPRESSORE (Dettaglio)

MT 1030 S Turbo S.2

0=

16 / 06 / 05

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1504
TURBO- COMPRESSEUR ( Dét ai | s) 1- 242481MOD 11-
TURBOKOVPRESSOR (Ei nzelteile) 2- 12-
TURBOCOVPRESOR (Det al | es) 3- 13-
TURBOCHARGER ( Det ai | s) 4- 14-
TURBOCOMPRESSORE (Dett agli o) 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 702017 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
2 |702016 Tube - Rohr 1
Tubo - Tube
Tubo -
3 473955 Vis ( 8 x 20) - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
4 704947 Duri t - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
5 |702018 Col l'i er - Spannschel | e 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
6 702020 Tur bo- conpr esseur - Turbol ader 1
Turbo conpresor - Tur bochar ger
Tur boconpr essore -
7 601642 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana Gasket
Guar ni zi 6ne
8 |702021 Gouj on Stiftschraube 4
Espérrago St ud- bol t
Pri gi oni ero
9 473908 Ecrou Mt t er 4
Tuer ca Nut
Dado
10 702022 Duri t Schl auch 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
11 702024 Vi s creuse Hohl schraube 1
Tornillo hueco Hol | ow screw
Vite cava

17/ 06/ 2005




5 Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AP 1504
TURBO- COMPRESSEUR ( Dét ai | s) 1- 242481MOD 11-
TURBOKOVPRESSOR (Ei nzelteile) 2- 12-
TURBOCOVPRESOR ( Det al | es) 3- 13-
TURBOCHARGER ( Det ai | s) 4- 14-
TURBOCOVPRESSORE ( Dett agl i 0) 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2]3[4]5]6]7]8]9 |10[11fiz[13[14]15[16 [17[18]19(20
12 702023 Rondel | e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a
13 702024 Vi s creuse Hohl schraube 1
Tornillo hueco Hol | ow screw
Vite cava
14 702023 Rondel | e Unt er | egschei be 2
Ar andel a Washer
Rondel I a -
15 702026 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
16 474067 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
17 702027 Durit - Schl auch 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
18 107363 Vis ( 8 x 20) - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
19 702029 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -

17/ 06/ 2005






AP 1505

POUR MOTEUR
FUR MOTOR
PARA MOTOR
FOR ENGINE

PER MOTORE

CJType: RG 81374
CRef:242 481

POCHETTE DE JOINTS (Sans amiante)
DICHTUNGSATZ (Ohne Asbest)
JUEGO DE JUNTAS (Sin amiento)

SEAL KIT (Without asbestos) MT 1030 S Turbo S.2
KIT GUARNIZIONE (Senza amianto)

P.A.O. illus

16 /06 / 05



Catalogue : 242481MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AP 1505

1 PCCHETTE DE JO NTS (Sans ani ante) 1- 242481MOD 11-
DI CHTUNGSATZ (Chne asbest) 2- 12-
JUEGO DE JUNTAS (Sin ami ento) 3- 13-
SEAL KIT (Wthout asbestos) 4- 14-
KIT GUARNI ZI ONE ( Senza ani ant o) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 702584 Pochette de joints (Révision partie haute) 1
Di chtungsatz (Zylinder kopf Montage)
Juego de juntas (Juego de servicio de cul ata)
Seal kit (To service kit)
Kit guarnizi 6ne (Superiore) -
2 702057 Pochette de joints (Révision partie basse) 1

Di chtungsatz (Zyl i nderbl ock Montage)

Juego de juntas (Juego de servicio del bloque)
Seal kit (Bottom service kit)

Kit guarniziéne (Inferiore) -

17/ 06/ 2005






BOITE DE VITESSES - GETRIEBEKASTEN
CAJA DE VELOCIDADES - GEAR BOX

CAMBIO
TYPE - TYPEN
TIPO-TYPE | 16025
TIPO

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

226 228




BP 124

POUR BOITE DE VITESSES
FUR GETREIBEKASTEN
PARA CAJA DEVELOCIDADES
FOR GEAR BOX

PER CAMBIO

E]Type: 16025
Clrer: 226 228

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR
GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER
CAJA DE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR
GEAR BOX AND CONVERTER

CAMBIO E CONVERTITORE

MT 1030 S Turbo S.2

BP 125-126-127-203 P> _1

08/ 10/ 04

P.A.O.illus



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 124
BO TE DE VI TESSES ET CONVERTI SSEUR 1- M 1030 ST 11-
GETRI EBEKASTEN UND UMFORMER 2. % 12-
CAJA DE VELOCI DADES Y CONVERTI DOR 3- 13-
GEAR BOX AND CONVERTER 4- 14-
CAMBI O E CONVERTI TORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 226228 Boite de vitesse conpl éte Konmpl etter getriebekasten 111
Caj a de vel oci dades conpl eto Conpl et e gear box
Canbi o conplete
2 209372 Converti sseur Unf or ner 111
Converti dor Converter
Convertitore
3 209373 Pl ateau interngdiaire Zwi schenfl ansch 111
Pl aca internediario I nt er nedi at e pi ece
Piatto internedio
4 209375 Vis Schr aube 6|6
Tornillo Screw
Vite
5 209573 Rondel | e Unt er | egschei be 6|6
Ar andel a Washer
Rondel | a
6 209374 Pl at eau de renfort Unf ormer verstarking platte 111
Pl aca refuerzo Converter reinforcenent plat
Piatto di rinforzo
7 209376 Vis Schr aube 66
Tornillo Screw
Vite
8 73192 Vis H M 3/8 UNC zi nguée Schr aube 12 12
Tornillo Screw
Vite
9 |73193 Rondel le W3/ 8 ZN Unt er| egschei be L2 12
Ar andel a Washer
Rondel I a

2/ 02/ 2005




POUR BOITE DE VITESSES BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR
PARA CATA DEVELOGIDADES GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER
FOR SR BoX CAJA DE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR
BP 125 Canpe: 16025 GEAR BOX AND CONVERTER MT 1030 S Turbo S.2
Carer: 226 228 CAMBIO E CONVERTITORE

JUSQU' A LA BOITE DE VITESSES
BIS DER GETRIEBEKASTEN
HASTA LA CAJA DE VELOCIDADES
UP TO GEAR BOX

FINO LA MACHINA

AB DER GETRIEBEKASTEN

FROM GEAR BOX
A PARTIR DA CAMBIO

A PARTIR DE LA BOITE DE VITESSES

A PARTIR DE LA CAJA DE VELOCIDADES

W N°: 14974 O P N°: 14975

S e At s S
8P 127 P W63 @ | N°:1L04-19937 53 = N Lo4-10638
BP203 p> [180 OFp N

8,
&
Y 38
S

KIT COMPLET,VOIR NOMEMCLATURE
KOMPLETTER KIT,SIEHE STUCKLISTE
JUEGO COMPLETO,VER NOMENCLATURA
COMPLETE KIT, SEE NOMENCLATURE

KIT COMPLETO,VEDERE NOMENCLATURA

Rep - Hinw - Fig - Item - Segenza
70-71-72-73-74

19/ 04/ 05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Détails) 1- 226228NOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2. 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Det al | es) 3- 13-
GEAR BOX (Details) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 563761 Carter transm ssion - Transni ssion gehause 1
Carter transm sién - Transmi si on housi ng
Carter trasni ssione -
2 561758 Carter arriére transnission - Transm ssion hinten kasten 1
Carter trasero transnision - Transm sion rear case
Carter posteriore trasni ssione-
3 |550705 Bouchon - Stopfen | (A
Tapén - Plug
Tappo -
4 109657 Joint torique - "0" ring | (8
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
5 561759 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite R
6 109703 Gouj on - Stiftschraube 2
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
7 109727 Vis - Schraube I3
Tornillo - Screw
Vite -
8 561833 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
9 |550614 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
10 550613 Joint d'étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
11 563762 Ensenble frein - Bremsanl age 1
Conj unto freno - Brake assy
I nsiene freno -

8/ 11/ 2005




2 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ai l s) 1- 226228NOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2. 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Details) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
12 562823 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
13 109657 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
14 473366 Bouchon de vi dange - Abl aBschraube 1
Tapén de vaci ado - Drain plug
Tappo di scarico -
15 473915 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
16 109705 Reniflard - Entluftung 1
Respi radero - Air breather
Sfiato -
17 705009 Mano- cont act pression huile transm ssion 1
A transm ssion druckschal ter
Mano contacto presion de aceite transm sion
Transm sion oil pressure switch
Interruttore pressione olio transnissione
18 563914 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrica - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-
19 561829 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
20 563766 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
21 109572 Carter filtre - Filter gehause 1
Carter filtro - Filter housing
Carter filtro -
22 109646 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -

8/ 11/ 2005




3 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ail s) 1- 226228MOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Detail s) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 1109658 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
24 1561749 Filtre & huile transm ssion - ad filter getriebe 1
Filtro aceite transm sion - Ol filter transm ssion
Filtro olio trasm ssione -
25 109728 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
26 561836 Bille - Kugel 1
Bol a - Ball
Sfera -
27 561765 Ressort - Feder 1
Muel | e - Spring
Mol | a -
28 561827 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
29 1561828 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
30 |561822 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
31 561834 Bouchon d' expansi on - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
32 562824 Ponpe conpl éte - Konpl etter Punpe 1
Bonba conpl et a - Conpl ete Punp
Ponpa conpl et a -
33 109690 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

8/ 11/ 2005



4 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ail s) 1- 226228MOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Detail s) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 109676 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
35 561760 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
36 109659 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
37 702388 Sonde de tenpérature huile - O tenperatir transmtter 1
Sonda de tenperatura de aceite- G| tenperature sensor
Sonda tenperatura olio -
38 109657 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
39 109565 Crépine d' aspiration - Ansaugen sei he 1
Al cachof a de aspiraci 6n - Suction strainer
Pi gna d' aspirazione -
40 550626 Rondel | e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
41 550627 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
42 473368 Couvercl e - Deckel 1
Tapader a - Cover
Coper chi o -
43 109732 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
44 1561830 Val ve (Régul ateur de pression)- Ventil (Druckregulierung) 1
Val vul a (Aj uste presion) - Valve (Pressure regul ation)
Val vol a (Regul atore) -

8/ 11/ 2005




5 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ail s) 1- 226228MOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Detail s) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
45 |561946 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
46 561823 Cl apet de surpression - Druck ventil 1
Val vul a de super presi 6n - Over pressure valve
Val vol a di sovrapressi one -
47 561945 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
48 562040 Si ége supéri eur - Qoer Sitz 1
Asiento superior - Upper seat
Sedill e superiore -
49 |561816 Pied de levier de vitesses - Schal t hebel fuss 1
Pi e de pal anca de vel oci dades - Cear |ever foot
Braccio | eva del canbio -
50 109681 Goupi | l e - Stift 1
Pasador - Pin
Spi na -
51 561820 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
52 109612 Cache poussiére - Staubschut zer 1
Guar dapol vo - Dust cover
Coper chi o raschi apol vere -
53 |561821 Col l'i er - Spannschel | e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
54 561760 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
55 |561761 Rondel I e - Unterl egschei be 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -

8/ 11/ 2005




Catalogue : 226228MOD

6 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ail s) 1- 226228MOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Details) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
56 550677 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
57 550676 Pl aque - Platte 1
Pl aca - Plate
Pi astra -
58 550678 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
59 563768 Jauge d' huile - O neBlstab 1
Gal ga de aceite - Ol level
Livello di olio -
60 134677 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
61 563767 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
62 563895 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
63 600792 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrico - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-
64 |705954 Raccord - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
70 1561931 Kit ponpe - Kit punpe X
Kit bonba - Punp kit
Kit ponpa -
71 561934 Kit petites piéces - Einzelteile satz X
Juego pequefias pi ezas - Smal |l parts kit
Kit piccoli pezzi -

8/ 11/ 2005



7 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Dét ail s) 1- 226228MOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Detail s) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
72 562002 Pochette de joints - Dichtungsatz X
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
73 1562003 Pochette de joints - Dichtungsatz X
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
74 1561942 Nécessaire de réparation conpl et X
Konpl etter reparatursatz
Necesari o de reparaci 6n conpl eto
Conpl ete repair kit
Kit reparazione conpleto -
75 564763 Kit (Garnitures + Ressort) - Kit (Brensbelag + Feder) 1
Juego (QGuarnici6n de Freno + Mielle)
Kit (Brake lining + Spring)
Kit (CQuarnizione + Ml a) -
76 564764 Kit (Mis + Ecrou) - Kit (Schraube + Mutter) 2
kit (Tornillo + Tuerca) - Kit (Screw + Nut)
Kit (Vite + Dado) -
77 564765 Kit de frein - Bremsbel ag kit 1
Juego de Freno - Kit brake lining
Kit freno -
78 |600365 Joint plat - Dichtung 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
79 600366 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
80 702639 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrico - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-
* Conposition des Kits
Ki t zusammenset zung
Conposi ci 6n de | os conjuntos
Kits conposition

8/ 11/ 2005




3 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 125
BO TE DE VI TESSES (Détails) 1- 226228NOD 11-
GETRI EBEKASTEN (Ei nzel teile) 2. 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es) 3. 13-
GEAR BOX (Details) 4- 14-
CAMBI O (Dettaglio) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - / 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1|2]3]45]6 )7 |89 [10]11]12]13][14]15[16]17[18]19]20
- 561931 = Rep, H nw, Fig, Item 32, 34, 36
- 561934 = Rep, Hinw, Fi g, | tem 3, 27, 50, 51, 52, 53 (BP125)
+ 62, 63, 64 (BP126)
- 562002 = Rep, Hinw, Fi g, | tem 4, 28, 56, 15, 8 (BP125)
+ 8,10, 49, 65 (BP126)
- 562003 = Rep, Hinw, Fi g, Item 33,34 (BP125)
+ 6,7,47 (BP126)
- 561942 = Kit Rep, Kit Hnw, Kit Fig, Kit Item

71,72,73 (BP 125)

+ Rep, Hnw, Fig, Item 22 (BP125)

Kit Rep, Kit Hinw, Kit Fig, Kit
90, 93, 96, 97, 98 (BP126)

Item

8/ 11/ 2005






POUR BOITE DE VITESSES
FUR GETREIBEKASTEN
PARA CAJA DEVELOCIDADES|
FOR GEAR BOX

PER CAMBIO

BP 126 CInype. 16025

Crer: 226 228

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR
GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER
CAJA DE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR

GEAR BOX AND CONVERTER
CAMBIO E CONVERTITORE

MT 1030 S Turbo S.2

KIT COMPLET,VOIR NOMEMCLATURE
KOMPLETTER KIT,SIEHE STUCKLISTE
JUEGO COMPLETO,VER NOMENCLATURA
COMPLETE KIT, SEE NOMENCLATURE

KIT COMPLETO,VEDERE NOMENCLATURA

Rep - Hinw - Fig - Item - Segenza
®90991 90 93, 94 95 - 96
97 - 98 99 €103 104

o101

JUSQU' A LA BOITE DE VITESSES
BIS DER GETRIEBEKASTEN
HASTA LA CAJA DE VELOCIDADES
UP TO GEAR BOX

FINO LA MACHINA

@ —| N°: 15440
W —) N°: H00-5340

A PARTIR DE LA BOITE DE VITESSES
AB DER GETRIEBEKASTEN

A PARTIR DE LA CAJA DE VELOCIDADES
FROM GEAR BOX

A PARTIR DA CAMBIO

O P N°: 15441

O P N° : H00-5341

18 /04 /05

P.A.O.illus



1 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
. . 2 - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 562821 Pi gnon d'inverseur (24/27 dents) 1
Unst el | zahnr ad
Pi ibn de i nversor - Reverse idler gear
I ngr anaggi o -
2 109701 Roul enent - Lager 4
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto R
3 109615 Cal e d' épai sseur 0,051 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 109616 Cal e d' épai sseur 0,076 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 J109617 Cal e d' épai sseur 0,127 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 109618 Cal e d' épai sseur 0,178 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 109619 Cal e d' épai sseur 0,381 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 109620 Cal e d' épai sseur 0,508 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
4 109597 Entret oi se - Querstrebe 2
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
5 561792 Arbre d' entrée - Antriebswelle 1
Arbol de entrada - Input shaft
Al bero di entrato -
6 109624 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 4
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

27/ 05/ 2005



Catalogue : 226228MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - : - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
7 561805 Joint d' étanchéité (intérieur)- Dichtungsring (innen) 2
Junta de estanquei dad (interior)
Seal (inner)
Guarni zi 6ne (interiore) -
8 |561806 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
9 |561803 Joint d' étanchéité (extérieur)- Dichtungsring (ausser) 2
Junta de estanquei dad (exterior)
Seal (outer)
CGuarni zi 6ne (exteriore) -
10 561804 Joint torique - "0" ring 2
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
11 561802 Pi ston - Kol ben 2
Pi st 6n - Piston
Pi st one -
12 561797 Di sque d' enbrayage - Kuppl ung di sk 12
Di sco de enbrague - Cutch disc
Di sco d'innesto -
13 561798 Di sque de friction - Rei bung di sk 12
Di sco de friccion - Friction disc
Di sco frizione -
14 561796 Pl at eau - Platte 2
Pl aca - Plate
Piatto -
15 561795 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
16 561801 Ressort - Feder 2
Muel | e - Spring
Ml | a -
17 ]561800 Bague - Biichse 2
Anillo - Bushing
Anel l o -

27/ 05/ 2005



3 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
18 561799 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
19 561789 Rondel I e de poussée - Druck unterl egschei be 2
Arandel a de presion - Thrustwasher
Rondel | a -
20 562822 Pi gnon primaire marche avant (24 dents) 1
Vorwért sgang pri nér Zahnrad
Pi i6n prinmario nmarcha adel ante- Forward prinary gear
Pi gnone primario marcia avanti -
21 109651 Roul enent & aiguilles - Rol | enl ager 4
Rodami ent o de aguj as - Roller bearing
Cuscinetto -
22 561809 Entret oi se - Querstrebe 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
23 561762 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
24 1561764 Rondel I e de but ée - Anschl agunt er | egschei be 2
Arandel a de tope - Stop washer
Rondel I a reggi sp -
25 561794 Pi gnon primaire marche arriére (27 dents) 1
Ruchwért sgang pri nér Zahnrad
Pi i6n prinmario narcha atréas - Backward primary gear
Pi gnone primario retro-marcia -
26 562820 Arbre de renvoi - Vorgel egewel | e 1
Arbo de reenvio - Countershaft
Al bero di rinvio -
27 109622 Roul enent - Lager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
28 561786 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -

27/ 05/ 2005



4 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
29 109599 Cal e d' épai sseur 0,051 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 109600 Cal e d' épai sseur 0,076 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 109601 Cal e d' épai sseur 0,178 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 109602 Cal e d' épai sseur 0,559 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
30 109598 Entret oi se - Querstrebe 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
31 |561785 Arbre de sortie - Ausgangs wel l e 1
Arbol de salida - Qut put shaft
Al bero di uscita -
32 562818 Pi gnon 3éne vitesse (28 dents)- Zahnrad 3ten gang 1
Pi ibn 3ra vel oci dad - 3rd gear
I ngranaggi o 3° marcia -
33 562819 Pi gnon 2éne vitesse (37 dents)- Zahnrad 2te gang 1
Pi ion 2da vel oci dad - 2nd gear
I ngranaggi o 2° marcia -
34 109586 Manchon cannel é - Kuppl ungsmuffe 2
Mangui t o acanal ado - Coupling sleeve
Mani cotto -
35 109665 Ensenbl e synchro - Konpl etter Drehnel der 1
Conj unto sincron - Synchro assy
I nsi ene sincroni zzazi one -
36 109664 Circlips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -

27/ 05/ 2005




5 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari neccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
37 562817 Pi gnon 4éme vitesse (19 dents)- Z&éhnrad 4ten gang 1
Pi ion 4t a vel oci dad - 4th gear
I ngranaggi o 4° marcia -
38 |561784 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 |561788 Roul enent - Léager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
40 550632 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
41 109665 Ensenbl e synchro - Konpl etter Drehnel der 1
Conj unto sincron - Synchro assy
I nsi ene sincroni zzazi one -
42 109568 Pi gnon 1ére vitesse (43 dents)- Zéhnrad 1ten gang 1
Pi ion 1ra vel oci dad - Qut put shaft 1st gear
I ngranaggi o 1° marcia -
43 109621 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
44 109653 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
45 1109652 Manchon - Miffe 1
Mangui t o - Coupling
Mani cotto -
46 |561777 Pi gnon d' entrai nenment arbre de sortie (37 dents) 1
Ausl aufwel I e antrieb zahnrad
Pi ion de arrastre arbdl de salida
Qut put shaft drive gear
I ngranaggi o al i ment azi one del al bero di uscita
a7 109656 Joint d'étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -

27/ 05/ 2005



6 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
48 563765 Fl asque d' accoupl enent - Verbi ndung flansch 1
Pl aca de acopl ami ento - Coupling flange
Fl angi a di accoppi anent o -
49 550636 Joint torique - "0" ring 2
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
50 109798 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
51 561810 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
52 563763 Arbre de sortie - Ausgangs well e 1
Arbol de salida - Qut put shaft
Al bero di uscita -
54 1563764 Pi gnon (37 dents) - Zaéhnrad (37 zahne) 1
Pi ibn (37 di entes) - Gear (37 teeth)
I ngranaggi o (37 dente) -
55 |561787 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto R
56 561780 Cal e d' épai sseur 0,051 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
56 561781 Cal e d' épai sseur 0,076 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
56 561782 Cal e d' épai sseur 0,178 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
56 561783 Cal e d' épai sseur 0,599 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

27/ 05/ 2005




7 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
57 561779 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
58 561808 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
59 |561807 Chape d' accoupl enment - Gabel kuppl ung 1
Horqui Il a de acopl ani ento - End yoke
Forcell a -
60 |561814 Coul i sseau de lére et 2éne - Fihrung 1ten und 2ten 1
Ri el canbio vel ocidades 1lra y 2ra
1st and 2nd shift rod
GQuida 1 e 2 -
61 561815 Coul i sseau de 3éne et 4éne - Fuhrung 3ten und 4ten 1
Ri el canbi o vel ocidades 3ra y 4ra
3rd and 4th shift rod
Guida 3 e 4 -
62 109709 Bille - Kugel 3
Bol a - Ball
Sfera -
63 473920 Ressort - Feder 2
Muel | e - Spring
Ml | a -
64 550705 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
65 109657 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
66 561812 Fourchette lére et 2éne - Gabel 1ten und 2ten 1
Horquilla 1ra y 2da - 1st and 2nd shift fork
Forcella 1 e 2 -
67 561813 Fourchette 3éne et 4éne - Gabel 3ten und 4ten 1
Horquilla 3ra y 4ra - 3rd and 4th shift fork
Forcella 3 e 4 -

27/ 05/ 2005



8 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 126
BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari neccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
68 109737 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
90 |561932 Kit enbrayage - Kuppl ungsat z X
Juego de enbrague - Cutch pack kit
Kit innesto -
91 |561933 Kit enbrayage conpl et - Konpl etter Kupplungsatz X
Juego de enbrague conpl eto - Conplete clutch pack kit
Kit innesto conpleto -
92 561934 Kit petites piéces - Einzelteile satz X
Juego pequefias pi ezas - Small parts kit
Kit piccoli pezzi -
93 |561935 Jeu de roul ement - Lagersatz X
Juego cojinete - Bearing kit
Kit cuscinetto -
94 562002 Pochette de joints - Dichtungsatz X
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
95 562003 Pochette de joints - Dichtungsatz X
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
96 562004 Jeu de circlips - Sicherungsring satz X
Juego de aro retén - CGrclip kit
Kit anello elastico -
97 562005 Jeu de rondel | es - Unterl agschei besat z X
Juego de arandel as - Washer kit
Kit rondella -
98 561940 Jeu de rondel | es de poussée - Druckschei be satz X
Juego de arandel a de presi6n - Thrust washer kit
Kit rondella -
99 561942 Nécessaire de réparation conpl et X
Konpl etter reparatursatz
Necesari o de reparaci 6n conpl eto
Conpl ete repair kit
Kit reparazione conpleto -

27/ 05/ 2005



Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 126

9 BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari meccanici - Pignone) 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
100 602730 Bague - Biichse 2
Anillo - Bushi ng
Anel | o -
101 702819 Kit piston - Kol ben kit 2
Kit pistoén - Piston kit
Kit pistone -
102 602729 Arbre d' entrée - Antriebswelle 1
Arbol de entrada - Input shaft
Al bero di entrato -
103 |705892 Kit enbrayage - Kuppl ungsat z X
Juego de enbrague - Cutch pack kit
Kit innesto -
104 703472 Kit enbrayage conpl et - Konpl etter Kuppl ungsatz X

Juego de enbrague conpl eto - Conplete clutch pack kit
Kit innesto conpleto -

* Conposition des Kits
Ki t zusammenset zung
Conposi ci 6n de | os conj untos
Kits conposition

- 561932 = Rep, H nw, Fig,Itenv, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

- 561933 = Kit Rep, Kit Hnw, Kit Fig, Kit Item 90
+ Rep, Hnw, Fig, Item 5

- 561934 = Rep,H nw, Fig,Item 62,63,64 (BP126)
3, 27,50, 51, 52, 53 (BP125)

- 561935
- 562002

Rep, H nw, Fi g, Item 2,21, 23,27, 28, 39, 43, 45, 55
Rep, H nw, Fig,Item 8,10, 49, 65 (BP126)
+ 4,8, 15, 28,56 (BP125)

- 562003 = Rep,H nw, Fig,Item 6,7,47 (BP126)
+ 33,34 (BP125)

- 562004 = Rep,H nw, Fig,Item 15,18, 36

- 562005 = Rep,H nw, Fig,Item 3,29

27/ 05/ 2005



10 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 126

BO TE DE VI TESSES (Détails mécani smes - Pignonnerie) 1- 226228M0OD 11-
GETRI EBEKASTEN ( Mechani snmus ei nzelteile - Zahnrad) 2- 12-
CAJA DE VELOCI DADES (Detal | es nmecani smo - Pi fién) 3- 13-
GEAR BOX (Mechani sm détails - Gear) 4- 14-
CAMBI O (Particolari neccanici - Pignone) 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-

Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20

561940

561942

703472

705892

Rep, Hi nw, Fig, Item 19, 24,38

Kit Rep, Kit Hinw, Kit Fig, Kit Item 90,92,93
94,95,96,97,98 + Rep, Hnw, Fig, Item 22 (BP125)

Rep, Hi nw, Fi g, Item 102, 103

Rep, H nw, Fig,Item 12,13, 14,15, 16, 17, 18, 100, 101

27/ 05/ 2005






BP 127

VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL
VALVULA DE CONTROL ELECTRICA
ELECTRICAL CONTROL VALVE
VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO

MT 1030 S Turbo S.2

POUR BOITE DE VITESSE
FUR GETREIBEKASTEN
PARA CAJA DEVELOCIDADES
FOR GEAR BOX

PER CAMBIO

E]Type115922 Réf:221 856
E:'Type:15687 Réf:205 374
Cd1ype: 15709 rer: 206 974
E:'Type:15984 Réf:222 572
L Jype: 15985 rer: 222 573
E]Type:lﬁOl? Réf:226 227
L J1ype: 16025 rer: 226 228
E]Type:16024 Réf:226 229
E:'Type:16097 Réf:232 444

JUSQU'A LA BOITE DE VITESSES
BIS DER GETRIEBEKASTEN
HASTA LA CAJA DE VELOCIDADES
UP TO GEAR BOX

FINO CAMBIO

—in: 1762

—une: 859

—ine: 185

—ine: HOO-1154

—un: HO0-925

—uine: HOO-760

—un: HO0-5340

—une: HO0-2014

—ine: HOO-013

POUR BOITE DE VITESSE
FUR GETREIBEKASTEN
PARA CAJA DEVELOCIDADES
FOR GEAR BOX

A PARTIR DE LA BOITE DE VITESSE

AB DER GETREIBEKASTEN

A PARTIR DE LA CAJA DEVELOCIDADES
FROM GEAR BOX

JUSQU'A LA BOITE DE VITESSES
BIS DER GETRIEBEKASTEN
HASTA LA CAJA DE VELOCIDADES
UP TO GEAR BOX

PER CAMBIO A PARTIR DEL CAMBIO FINO CAMBIO

E]Type 15922 ref: 221 856 D Ne: 1763 —DIN:

L J1ype:15687 ret:205 374 +»ne: 860 —Ne:

L J1ype:15709 ret:206 974 +»n-: 186 —Ne:

CJvype:15984 rer:222 572 +»n: HO0-1155 —nne: 2638

L Jrype 15985 rer: 222 573 e H00-926 —ne: 2207

L J1ype 16017 ret:226 227 b ne: HO00-761 —DNe:

CJ7ype: 16025 rer:226 228 +—»n: HO0-5341 —ne: 14974

E]Type 16024 ret:226 229 o ne HO00-2015 —Ne: 10169
D Ne: H00'014 —DINe: 1252

E]Type 16097 Réf:232 444

B | KIT COMPLET, VOIR NOMENCLATURE
KOMPLETTER KIT, SIEHE STUCKLISTE
JUEGO COMPLETO, VER NOMENCLATURA
COMPLETE KIT, SEE NOMENCLATURE
KIT COMPLETO, VEDERE NOMENCLATURA

Rep - Hinw - Fig - Item - Sequenza

* NON LIVRE AVEC REP. 1

NICHT GELIEFERT MIT HINW. 1
NO ENTREGADOS CON FIG. 1
NOT DELIVERED WITH ITEM. 1
NO CONSEGNARE CON SEQU. 1

illus

16 / 06 / 05

P.A.O.



1 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 127
VALVE DE CONTROLE ELECTRI QUE 1- 226228NMOD 11-
ELEKTRI SCHE KONTROLLVENTI L 2. 12-
VALVULA DE CONTROL ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRI CAL CONTROL VALVE 4- 14-
VALVOLA DI CONTROLLO ELLETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
. . 2 - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 563914 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrica - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-
2 561944 Sol énoi de - Sol enoi d 2
Sol enoi de - Sol enoi d
Sol enoi de -
3 561943 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
4 562043 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
5 604258 Support sol enoi de - Sol enoi d trager 2
Soporte sol enoi de - Sol enoi d bracket
Supporto sol enoi de -
6 702384 Kit petites piéces - Einzelteile satz 1
Juego pequefia pi ezas - Small parts kit
Kit piccoli pezzi -
7 561829 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 600792 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1

Val vul a de control electrico

Val vol a d

controllo elettrico-

El ectrical control valve

20/ 05/ 2005




BP 203

VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL
VALVULA DE CONTROL ELECTRICA
ELECTRICAL CONTROL VALVE
VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO

MT 1030 S Turbo S.2

POUR BOITE DE VITESSE
FUR GETREIBEKASTEN
PARA CAJA DEVELOCIDADES
FOR GEAR BOX

PER CAMBIO

E]Type 15984 Réf:222 572
E]Type 15985 Ref: 222 573
E]Type 16025 Réf:226 228
E]Type 16024 Réf:226 229
E]Type 16097 Réf:232 444
E]Type 16335 Réf:247 596

A PARTIR DE LA BOITE DE VITESSE

AB DER GETREIBEKASTEN

A PARTIR DE LA CAJA DEVELOCIDADES
FROM GEAR BOX

A PARTIR DEL CAMBIO

> 2639
e 2208
> ne: 14975
—>n: 10170
—bne: 1253
—>n: 0001

*

NON LIVRE AVEC REP. 1

NICHT GELIEFERT MIT HINW. 1
NO ENTREGADOS CON FIG. 1
NOT DELIVERED WITH ITEM. 1
NO CONSEGNARE CON SEQU. 1

KIT COMPLET, VOIR NOMENCLATURE
KOMPLETTER KIT, SIEHE STUCKLISTE
JUEGO COMPLETO, VER NOMENCLATURA
COMPLETE KIT, SEE NOMENCLATURE
KIT COMPLETO, VEDERE NOMENCLATURA

Rep - Hinw - Fig - Item - Sequenza
8

)

25/ 04 /05

P.A.O. illus



1 Catalogue : 226228MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 203
VALVE DE CONTROLE ELECTRI QUE 1- 226228NMOD 11-
ELEKTRI SCHE KONTROLLVENTI L 2. 12-
VALVULA DE CONTROL ELECTRI CO 3- 13-
ELECTRI CAL CONTROL VALVE 4- 14-
VALVOLA DI CONTROLLO ELLETTRI CO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
. . 2 - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 702639 Val ve de contrdle électrique - Elektrische kontrollventil 1
Val vul a de control electrico - Electrical control valve
Val vol a di controllo elettrico-
2 702381 Sol énoi de - Sol enoi d 2
Sol enoi de - Sol enoi d
Sol enoi de -
3 702382 Kit petites piéces - Einzelteile satz 2
Juego pequefia pi ezas - Small parts kit
Kit piccoli pezzi -
4 702383 Support sol enoi de - Sol enoi d trager 2
Soporte sol enoi de - Sol enoi d bracket
Supporto sol enoi de -
5 561943 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
6 562043 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
7 561829 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 702384 Kit petites piéces - Einzelteile satz 1

Juego pequefia pi ezas
Kit piccoli pezzi

- Small parts kit

8/ 11/ 2005







RENVOI D' ANGLES - ZAHNRADVORGELEGE
REENVIO DE ANGULO - ANGLE RETURN
RINVIO D'ANGOLO

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

15932

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

222 758




POUR RENVOI D'ANGLE
FUR ZAHNRADVORGELEGE
PARA REENVIO DE ANGULO
FOR ANGLE RETURN

PER RINVIO D'ANGOLO

BP 109

E:'Type : 15932

Crer: 222 758

RENVOI D'ANGLES
ZAHNRADVORGELEGE
REENVIO DE ANGULO
ANGLE RETURN
RINVIO D'ANGOLO

JUSQU'AU RENVOI D'ANGLE

BIS DER ZAHNRADVORGELEGE
HASTA EL REENVIO DE ANGULO
UP TO ANGLE RETURN

FINO LA RINVIO D'ANGOLO

—un: GO2 . 17702

A PARTIR DU RENVOI D'ANGLE

AB DER ZAHNRADVORGELEGE

A PARTIR DEL REENVIO DE ANGULO
FROM ANGLE RETURN

A PARTIR DEL RINVIO D'ANGOLO

—>n: GO2 . 17703

* JUSQU'AU RENVOI D'ANGLE

BIS DER ZAHNRADVORGELEGE
HASTA EL REENVIO DE ANGULO
UP TO ANGLE RETURN

FINO LA RINVIO D'ANGOLO

—n-B04 . 24929

* A PARTIR DU RENVOI D'ANGLE
AB DER ZAHNRADVORGELEGE

FROM ANGLE RETURN

A PARTIR DEL REENVIO DE ANGULO

A PARTIR DEL RINVIO D'’ANGOLO

> B04 . 24930

MT 1030 S Turbo S.2

P.A.O. illus



1 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 109
RENVO D ANGLES 1- 222758MD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2- 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RI NVI O D' ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 550587 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
1 550588 Cal e d' épai sseur 0,25 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
1 550589 Cal e d' épai sseur 0,10 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
1 550590 Cal e d' épai sseur 0,075 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
1 550591 Cal e d' épai sseur 0,05 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
2 563783 Fl asque - Flansch 1
Pl aca - Fl ange
Fl angi a -
3 550593 Vis - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite -
4 109701 Roul enent - Lager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
5 550597 Joi nt - Dichtung 1
Junt a - Seal
Guar ni zi 6ne -
6 705151 Fl asque d' accoupl enent - Verbi ndung flansch 1
Pl aca de acopl anmi ento - Coupling flange
Fl angi a di accoppi anent o -
7 550596 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -

30/ 05/ 2006




5 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 109
RENVO D ANGLES 1- 222758MD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2- 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RI NVI O D' ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
8 550595 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel | a R
9 561810 Vis - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
10 550599 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 550600 Cal e d' épai sseur 0,25 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 550601 Cal e d' épai sseur 0,10 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 550602 Cal e d' épai sseur 0,075 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 550603 Cal e d' épai sseur 0,05 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
11 550604 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
12 |563792 Roul enent - Léager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto R
13 564032 Ensenbl e pi gnons coni ques (23 dents) 1
Kagel r &der
Conpunt o pi fibn coni ca - Bevel gear assy
I nsi ene i ngranaggi o -
14 550608 Clavette - Keil 1
Chavet a - Key
Chi avetta -

30/ 05/ 2006



3 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 109
RENVO D ANGLES 1- 222758MD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2- 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RINVI O D ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
15 563787 Axe - Bol zen 1
Ee - Pin
Per no -
16 563784 Carter - CGehause 1
Carter - Housi ng
Carter -
17 550623 Trappe de visite - Kontrolle klappe 1
Puerta de inspecci6n - Sludge door
Trappola di visita -
18 550624 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
19 550622 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
20 550621 Joi nt - Dichtung 1
Junt a - Seal
Guar ni zi 6ne -
21 |550614 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
22 |550613 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
23 109705 Reniflard - Entluftung 1
Respi radero - Air breather
Sfiato -
24 1550608 Clavette - Keil 1
Chavet a - Key
Chi avetta -
25 563789 Arbre d'entrail nenent - Antriebwelle 1
Arbol de arrastre - Drive shaft
Al bero trasm ssione -

30/ 05/ 2006



4 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 109
RENVO D ANGLES 1- 222758MD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2- 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RI NVI O D ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
26 563769 Roul enent & aiguilles - Rol | enl ager 1
Rodami ent o de aguj as - Roller bearing
Cuscinetto R
27 563788 Joi nt - Dichtung 1
Junta - Seal
Guar ni zi 6ne -
29 550605 Roul enent - Léager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto R
30 550604 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
31 550625 Fl asque - Flansch 1
Pl aca - Fl ange
Fl angi a -
32 550593 Vis - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite -
33 550605 Roul enent - Léager 1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
34 550597 Joi nt - Dichtung 1
Junta - Seal
Guar ni zi 6ne -
35 550620 Fl asque - Flansch 1
Pl aca - Flange
Fl angi a -
36 550596 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
37 550615 Fl asque - Flansch 1
Pl aca - Fl ange
Fl angi a -

30/ 05/ 2006



5 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 109
RENVO D ANGLES 1- 222758MOD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2. 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RINVI O D ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
38 550616 Rondel | e - Unterl egschei be 6
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
39 550617 Vis - Schraube 6
Tornillo - Screw
Vite -
40 |550618 Rondel I e frein - Sicherungschei be 1
Arandel a freno - Lock washer
Rondel I a R
41 550619 Ecrou - Mitter 1
Tuerca - Nut
Dado -
42 222758 Renvoi d'angles - Zahnr advor gel ege 1
Reenvi o de angul o - Bevel drive
Ri nvio d' angol o -
43 602308 Jauge - Eichmass 1
Gal ga - Gauge
Livello -
44 134677 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
45 550614 Bouchon - Stopfen 1
Tapon - Plug
Tappo -
46 550613 Joint d'étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
47 604774 Entretoise (11,63nm/ 11, 65mm)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
47 604775 Entretoise (11,66nm/ 11,68m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -

30/ 05/ 2006




5 Catalogue : 222758MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 109
RENVO D' ANGLES 1- 222758MD 11-
ZAHNRADVORGEL EGE 2. 12-
REENVI O DE ANGULO 3- 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RI NVI O D ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
. . : - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
47 604776 Entretoise (11,69nm/ 11, 71nmm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604777 Entretoise (11,72mm/ 11, 74mm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604778 Entretoise (11,75nm/ 11, 77mm)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604779 Entretoise (11,78nmm/ 11, 80nmm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604780 Entretoise (11,81lnm/ 11,83m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604781 Entretoise (11,84nm/ 11,86m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604782 Entretoise (11,87mm/ 11,89mm)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604783 Entretoise (11,90nm/ 11,92m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604784 Entretoise (11,93nm/ 11,95m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 604785 Entretoise (11,96nm/ 11,98m)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
47 702779 Entretoise (11,57mm/ 11,59mm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzial e -

30/ 05/ 2006



Catalogue : 222758MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 109
RENVA D' ANGLES 1- 222758M0D 11-
ZAHNRADVORGELEGE 2. 12-
REENVI O DE ANGULO 3. 13-
BEVEL DRI VE 4- 14-
RI NVI O D ANGOLO 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3]4[5]6[7]8]9[w0]11]r2]13]14]15]16 27 [18[19]20
47 702780 Entretoise (11,60nm/ 11, 62nmm)- Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
47 702781 Entretoise (11,99nm/ 12,01nmm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
47 702782 Entretoise (12,02nm/ 12, 04nmm) - Querstrebe X
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
48 |703039 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
49 |704973 Rondel I e - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -

30/ 05/ 2006






CARDAN DE TRANSMISSION

KARDANKUPPLUNG

CARDAN DE TRANSMISSION

CARDAN COUPLING

ALBERO DI TRASMISSIONE



BP 107

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE - ESSEU ARRIERE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN - HINTERACHSE

CARDAN DE TRANSMISION CAJA - EJE TRASERO

CARDAN COUPLING GEAR BOX - REAR AXLE MT 1030 S Turbo S.2
CARDANO DI TRASMISSIONE CAMBIO - PONTE POSTERIORE

10/ 05/ 00

P.A.O.illus



L Catalogue : 224736MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal BP 107
CARDAN DE TRANSM SSI ON BOI TE - ESSI EU ARRI ERE 1- 224736MOD 11-
KARDANKUPPLUNG GETRI EBEKASTEN - HI NTERACHSE 2. 12-
CARDAN DE TRANSM SI ON CAJA - EJE TRASERO 3- 13-
CARDAN COUPLI NG GEAR BOX - REAR AXLE 4- 14-
CARDANO DI TRASM SSI ONE CAMBI O - PONTE POSTERI ORE 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 224736 Cardan de transnission - Kar dankuppl ung 1
Car dan de transnision - Cardan coupling
Al bero conpl eto -
2 109753 Croisillon - Querhol z 2
Cruceta - Cross piece
Crocera -
3 109754 G ai sseur - Schni er ni ppel 3
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
4 109755 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
5 109751 Deni -col | i er - Hal b- kl emrme 4
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
6 109752 Vis - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -

7/ 06/ 2006



BP 165

CARDAN DE TRANSMISSION MOTEUR - RENVOI D’ANGLES
KARDANKUPPLUNG MOTOR - ZAHNRADVORGELEGE
CARDAN DE TRANSMISION MOTOR - REENVIO DE ANGULO
CARDAN COUPLING ENGINE - ANGLE RETURN

CARDANO DI TRASMISSIONE MOTORE - RINVIO D'ANGOLO

MT 1030 S Turbo S.2

08 /04 /03

P.A.O. illus



Catalogue : 224734MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 165

1 CARDAN DE TRANSM SSI ON MOTEUR - RENVO D ANGLES 1- 224734NMOD 11-
KARDANKUPPLUNG MOTOR - ZAHNRADVORGELEGE 2. 12-
CARDAN DE TRANSM SI ON MOTEUR - REENVI O DE ANGULO 3- 13-
CARDAN COUPLI NG ENG NE - ANGLE RETURN 4- 14-
CARDANO DI TRASM SSI ONE MOTORI NO - RINVI O D ANGOLO 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 224734 Cardan de transnission - Kar dankuppl ung 1
Car dan de transnision - Cardan coupling
Al bero conpl eto -
2 563778 Machoire a bride - Fl anschebacke 2
Mandi bul a de brida - Flange yoke
Fl angi a -
3 550694 Croisillon - Querhol z 2
Cruceta - Cross piece
Crocera -
4 109754 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
5 231625 Vis H MO- 22 Pas 100 SPEC - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -

7/ 06/ 2006



BP 190

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE - ESSEU AVANT
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN - VORNACHSE
CARDAN DE TRANSMISION CAJA - EJE DELANTERO
CARDAN COUPLING GEAR BOX - FRONT AXLE

CARDANO DI TRASMISSIONE CAMBIO - PONTE ANTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

09 /07 /02

P.A.O.illus



1 Catalogue : 241448MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] BP 190
CARDAN DE TRANSM SSI ON BO TE - ESSI EU AVANT 1- 241448NOD 11-
KARDANKUPPLUNG GETRI EBEKASTEN - VORNACHSE 2. 12-
CARDAN DE TRANSM SI ON CAJA - EJE DELANTERO 3- 13-
CARDAN COUPLI NG GEAR BOX - FRONT AXLE 4- 14-
CARDANO DI TRASM SSI ONE CAMBI O - ASSALE ANTERI ORE 5- 15-

Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
1 241448 Cardan de transnission - Kar dankuppl ung 1
Cardéan de transnision - Cardan coupling
Cardano di trasnissione -
2 109756 Machoire & bride - Fl anschebacke 1
Mandi bul a de brida - Fl ange yoke
Fl angi a -
3 109753 Croisillon - Querhol z 2
Cruceta - Cross piece
Crocera -
4 109754 Grai sseur - Schmi er ni ppel 3
Engr asador - Geaser
I ngrassatore -
5 109755 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
6 ]109751 Deni - col | i er - Hal b- kl enme 2
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
7 109752 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 252174 Vis H MO- 25-10.9-ZN8/C - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -

8/ 11/ 2005






ESSIEU AVANT - VORNACHSE
EJE DELANTERO - FRONT AXLE
ASSALE ANTERIORE

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

212 - 425

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

240 875




AX 2528

POUR ESSIEU AVANT
FUR VORNACHSE
PARA EJE DELANTERO
FOR FRONT AXLE

PER ASSALE ANTERIORE
L1 Type: 212 /425
L Rref: 240 875

ESSIEU AVANT
VORNACHSE

EJE DELANTERO
FRONT AXLE
ASSALE ANTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

"240875mod"

26/07/04

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 547910 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 2528
ESSI EU AVANT 1- MT 1030 ST 11-
VORNACHSE 2. 12-
EJE DELANTERO 3. 13-
FRONT AXLE 4- 14-
ASSALE ANTERI ORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[als5]6 789 [10]11]r2]13]14]15]16 |27 [18]19]20
1 240875 Essi eu avant - Vornachse 1
Ej e del antero - Front axle
Assal e anteriore -
2 245767 Ecrou de roue - Radnutter | 1K§]
Tuerca de rueda - \eel nut

Dado ruote

4/ 02/ 2005



AX 1469

POUR ESSIEU AVANT
FUR VORNACHSE
PARA EJE DELANTERO
FOR FRONT AXLE

PER ASSALE ANTERIORE
C3d Type: 212 /1 425
CJ Rref: 240 875

CARTER ESSIEU AVANT
VORNACHSE GEHAUSE
CARTER EJE DELANTERO
FRONT AXLE CASING
CARTER ASSALE ANTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

26/07/04

P.A.O illus



1 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1469
CARTER ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE GEHAUSE 2- 12-
CARTER EJE DELANTERO 3. 13-
FRONT AXLE CASI NG 4- 14-
CARTER ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 ]106533 Joint torique - "0" ring 3
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
2 562531 Carter - Gehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -
3 603821 Carter - Cehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -
4 602293 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
5 562470 Reniflard - Entluftung 1
Respi radero - Air breather
Sfiato -
6 |]603638 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
7 603639 Bouchon magnéti que - Magneti schst opfen 1
Tapén magnetico - Magnetic plug
Tappo magnetico -
8 |133044 Grclips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
* MLT 630/731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006




AX 1470

POUR ESSIEU AVANT

o o DIFFERENTIEL ESSIEU AVANT

PARA EJE DELANTERO VORNACHSEDIFFERENTIAL
DIFERENCIAL EJE DELANTERO

PER ASSALE ANTERIORE
FRONT AXLE DIFFERENTIAL

C3d Type: 212 / 425
L1 Rref: 240 875 DIFFERENZIALE ASSALE ANTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE
A PARTIR DEL EJE

JUSQU'A L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE FROM AXLE
FINO PONTE APARTIR DEL PONTE
@ - F.ITA.722 919 O e FATA.722 920
MW —n: F.ITA.751 059 O +»n: F.ITA. 751 060
A v\ F.ITA.782 245 A —n:F.ITA.782 246
10/10/05

P.A.O illus



1 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1470
DI FFERENTI EL ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE DI FFERENTI AL 2- 12-
DI FERENCI AL EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
) . 2 - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 562485 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
2 563904 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -
3 107294 T6l e de protection - Schut zbl ech 1
Chapa de protecci6n - Cover plate
Lami era di protezione -
4 107293 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
5 133186 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
6 |562486 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
7 562472 Joint torique - "0" ring 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
8 133570 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
9 562483 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
10 550556 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 550557 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




Catalogue : 240875MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1470
DI FFERENTI EL ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE DI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
10 551616 Cal e d' épai sseur 0,40 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
10 552517 Cal e d' épai sseur 0,50 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
11 |474298 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
11 474300 Cal e d' épai sseur 0,30 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
11 551615 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
11 552516 Cal e d' épai sseur 0,10 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
12 133069 Roul enent - Lager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
13 ]600510 Coupl e coni que - Kegel paar 1
Par conica - Bevel drive gear
Coppi a conica -
14 109912 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
15 ]106550 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto R
17 563151 Pl anétaire - Ausgl ei chswel | enrad 2
Pl anetario - Planetary
Pl anetario -

8/ 09/ 2006



3 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1470
DI FFERENTI EL ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE DI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
18 562481 Satellite - Planetenrad 4
Satélite - Planet whee
Satellite -
19 562478 Axe - Bol zen 4
Ee - Pin
Per no -
20 562479 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
21 562480 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
22 602110 Kit disque d'enbrayage - Kupplung disk kit 2
Kit disco de enbrague - Cutch disc kit
Kit disco d'innesto -
23 601243 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
24 562474 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
25 563203 Carter différentiel - Differential gehause 1
Carter diferencial - Differential housing
Scatol a differenziale -
26 602026 Kit différentiel - Differential kit 1
Kit diferencial - Differential kit
Kit differeziale -
27 704610 Satellite - Pl anetenrad 4
Satélite - Pl anet whee
Satellite -
28 704661 Kit différentiel - Differential kit 1
Kit diferencial - Differential kit
Kit differeziale -

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1470

4 DI FFERENTI EL ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE DI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE DELANTERO 3. 13-
FRONT AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE ANTERI ORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3[4]5]6[7]8]09 |t0]11|i2]13]14]15[16 |17 [18]19]20
29 704684 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -
30 705645 Satellite - Pl anet enr ad 4
Satélite - Pl anet whee
Satellite -
31 705646 Axe - Bol zen 4
Ee - Pin
Per no -

* MLT 630/ 731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






POUR ESSIEU AVANT

FUR VORNACHSE REDUCTEUR ESSIEU AVANT
PARA EJE DELANTERO VORNACHSE
FOR FRONT AXLE
PER ASSALE ANTERIORE REDUKTIONSGETREIBE
AX 1471 Type: 212 425 REDUCTOR EJE DELANTERO MT 1030 S Turbo S.2
L 1yp
L1 Rref: 240 875 FRONT AXLE REDUCTION GEAR

AVANT MACHINE
FRONT OF THE MACHINE

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H
DESTRA

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H
DESTRA

JUSQU'A L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE

FINO PONTE

@ - E.ITA.719 031
B - F.ITA.703 352
A \-E.ITA.757 833
@ v F.ITA.733 309
) —sn- G.ITA.700 549
Y- G.ITA.719 533

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE

O ronE.ITA.719 032
O —»n F.ITA.703 353
A v E.ITA.757 834

s F.ITA.733 310
X > G.ITA.700 550
9% o v G.ITA.719 534 46X

10/10/05

P.A.O illus



Catalogue : 240875MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 133090 Ecrou - Mutter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
2 562750 Poi nt eau - Nadel venti | 4
Punzén - Needl e val ve
Punt al i no -
3 601247 Carter |atéral - Seitlichgehalse 2
Carter lateral - Lateral axle case
Carter laterale -
4 702138 Vis - Schraube 32
Tornillo - Screw
Vite -
5 563903 Bri de - Kl anmer 2
Bri da - Fl ange
Fl angi a -
6 105424 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
7 133044 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
8 |J105101 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
9 108100 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 562752 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
11 563212 Car dan - Kardan 2
Car dan - Cardan
Car dano -

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240875MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
12 603653 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
13 477847 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
14 ]562475 Vis - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
15 600603 Couvercl e - Deckel 2
Tapader a - Cover
Coper chi o -
16 107796 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
17 133103 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
18 564682 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
19 564678 Pi vot de direction - Lenkung zapfen 2
Pi vote de direccion - Pivot pin
Perno di sterzo -
20 604854 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
20 702059 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
20 702060 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




3 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
. . 2 - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
21 562499 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 4
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
22 562500 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
23 564898 Pi vot de direction - Lenkung zapfen 2
Pi vote de direccion - Pivot pin
Perno di sterzo -
24 603651 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
25 1603819 Boitier de direction - Lenkunggehalse 1
Carter de direccion - Steering case
Scatola di sterzo -
26 603696 Boitier de direction - Lenkunggehalse 1
Carter de direccion - Steering case
Scatola di sterzo -
27 1603639 Bouchon magnéti que - Magneti schst opfen 2
Tapén magnetico - Magnetic plug
Tappo magnetico -
28 1603638 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
29 |604656 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
30 |562504 Roul enent - Léager 4
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
31 474283 Gouj on de roue - Stiftschraube | IK§]
Esparrago de rueda - Wieel stud
Pri gi oni ero -

8/ 09/ 2006




4 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
32 601246 Moyeu de roue - Radnabe 2
Cubo de rueda - Weel hub
Mbzzo ruota -
33 106533 Joint torique - "0" ring 2
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
34 1562514 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
35 |564133 Cour onne dentée (70 dents) - Zahnkr anz 2
Corona dent ada - CGear ring
Corona dentata -
36 565998 Support porte couronne - Zahnkranz trager 2
Soporte portacorona - Ring gear bracket
Supporto porta corona -
37 562512 Gouj on - Stiftschraube | IK§]
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
38 562513 Ecrou - Mitter L6
Tuer ca - Nut
Dado -
39 |562515 T6l e de sécurité - Sicherungsbl ech 2
Chapa de seguridad - Locking plate
Lami era di sicurezza -
40 562508 Grclips - Sicherungsring 8
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
41  |562509 Satellite (27 dents) - Planetenrad 8
Satélite - Pl anet whee
Satellite -
42 562510 Roul enent - Léager 8
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -

8/ 09/ 2006



5 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
44 600670 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
45 603316 Support satellites - Planetenrad trager 2
Soporte satélite - Planet wheel bracket
Supporto satelliti -
46 602867 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
47 |602219 Vi s de réglage - Stell schraube 4
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
48 474313 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
49 603976 Gouj on - Stiftschraube 8
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
50 600681 Ecrou - Mitter 8
Tuer ca - Nut
Dado -
51 600682 Rondel | e - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
52 564679 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 564680 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 564681 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




Catalogue : 240875MOD

6 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1471
REDUCTEUR ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
REDUZI ONE EPI Cl CLO DALE ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
53 703528 Vi s de régl age - Stellschraube 4
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
54 702775 Gouj on de roue - Stiftschraube | IK§]
Esparrago de rueda - Wieel stud
Prigioniero di ruota -
55 704616 Gouj on de roue - Stiftschraube | 1IR3}
Esparrago de rueda - Wieel stud
Prigioniero di ruota -
56 729518 Support satellites - Pl anetentrager 2
Soporte satélite - Planet wheel bracket
Supporto satelliti -
57 706356 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
58 706354 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
59 706355 Support porte couronne - Zahnkranz trager 2
Soporte portacorona - Ring gear bracket
Supporto porta corona -
* MLT 630/731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






AX 1472

POUR ESSIEU AVANT
FUR VORNACHSE

PARA EJE DELANTERO
FOR FRONT AXLE

PER ASSALE ANTERIORE

C3d Type: 212 /1 425
L Rref: 240 875

FREIN A DISQUE A BAIN D' HUILE - ESSIEU AVANT
OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE

FRENO DE DISCO A BANO DE ACEITE - EJE DELANTERO
MT 1030 S Turbo S.2

OIL BATH DISC BRAKE - FRONT AXLE
FRENO A DISCO IN BAGNO D'OLIO ASSALE ANTERIORE

JUSQU'A L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE

FINO PONTE

@ - H.ITA.725 122

APARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE

O >N H.ITA.725 123

13/09/06

P.A.O illus



1 Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1472
FREIN A DI SQUE A BAIN D HUI LE - ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
OLBADSCHEI BENBREMSE - VORNACHSE 2. 12-
FRENO DE DI SCO A BANO DE ACEI TE - EJE DELANTERO 3- 13-
O L BATH DI SC BRAKE - FRONT AXLE 4- 14-
FRENO A DI SCO I N BAGNO D OLI O - ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112|3]|4|5|6]7|8|9 (10|11)12|13|14|15|16]17|18]19(20
1 562516 Di sque de frein - Schei benbrense 8
Di sco de freno - Brake disc
Di sco freno -
2 564234 Vi s de régl age - Stellschraube 6
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
3 602296 Ressort - Feder 6
Muel | e - Spring
Mol | a -
4 563922 Pi ston - Kol ben 2
Pi st 6n - Piston
Pi st one -
5 562520 Ressort - Feder 6
Muel | e - Spring
Mol | a -
6 562521 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 2
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
Guarni zi 6ne anti estrusione -
7 562522 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
8 562523 Joint anti-extrusion - Abst it zdi cht ung 2
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
Guarni zi 6ne anti estrusione -
9 562524 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
10 562525 Di sque interngdiaire - Zw schenschei he 1o
Di sco internediario - Internediate disc
Di sco internediaro -
11 J106010 Vis de purge - Entl uf tungsschraube 2
Tornillo de purga - Bl eeder screw
Vite spurgo -

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240875MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1472

2 FREIN A DI SQUE A BAIN D HUI LE - ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
OLBADSCHEI BENBREMSE - VORNACHSE 2. 12-
FRENO DE DI SCO A BANO DE ACEI TE - EJE DELANTERO 3- 13-
O L BATH DI SC BRAKE - FRONT AXLE 4- 14-
FRENO A DI SCO I N BAGNO D OLI O - ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 107796 Bouchon - Stopfen 2
Tapén - Plug
Tappo -
13 107751 Pi on de centrage - Zentrierstift 2
Espi ga de centraje - Centering pin
Perno di centraggio -
14 600583 Kit piston - Kol ben kit 2
Kit pistoén - Piston kit
Kit pistone -
15 706901 Vi s de régl age - Stellschraube 6

Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -

* MLT 630/ 731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






POUR ESSIEU AVANT
FUR VORNACHSE

PARA EJE DELANTERO
FOR FRONT AXLE

PER ASSALE ANTERIORE

AX 1473 Cd1ype: 212 /425
L Rref: 240 875

SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU AVANT
VORNACHSE LENKSYSTEM

SISTEMA DE DIRECCION EJE DELANTERO
FRONT AXLE STEERING SYSTEM
SISTEMA DI STERZO ASSALE ANTERIORE

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

MT 1030 S Turbo S.2

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

DROIT - RECHT
DERECHO -R.H
DESTRA

AVANT MACHINE
FRONT OF THE MACHINE

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H
DESTRA

26/07/04

P.A.O illus



Catalogue : 240875MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1473
SYSTEME DE DI RECTI ON ESSI EU AVANT 1- 240875MOD 11-
VORNACHSE LENKSYSTEM 2. 12-
S| STEMA DE DI RECCI ON EJE DELANTERO 3- 13-
FRONT AXLE STEERI NG SYSTEM 4- 14-
S| STEMA DI STERZO ASSALE ANTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
1 562526 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
2 603872 Contacteur alignenent de roue - Schalter ausrichten rad 1
Contactor alineam ento rueda - Weel alignment swtch
Contattore di allineanento delle ruote
3 477861 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
4 1564135 Vérin direction - Lenkungzyl i nder 1
G lindro de direccion - Steering cylinder
G lindro di sterzo -
5 |564136 Barre d' accoupl ement articul ée- Cel enkte Spurstange 1
Barra acoplanmiento articulada - Linked tie-rod
Barra de accoppi anento -
6 |564137 Barre d' accoupl enment articul ée- Cel enkte Spurstange 1
Barra acoplanmiento articulada - Linked tie-rod
Barra de accoppi anento -
7 563007 Pochette de joints - Dichtungsatz 1

Juego de juntas -
Seri e guarni zi 6ne -

* MLT 630/ 731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

Seal kit

8/ 09/ 2006






ESSIEU ARRIERE - HINTERACHSE
EJE TRASERO - REAR AXLE
ASSALE POSTERIORE

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

212 - 427

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

240 876




AX 2532 \

POUR ESSIEU ARRIERE
FUR HINTERACHSE ESSIEU ARRIERE

PARA EJE TRASERO
REAR FRONT AXLE HINTERACHSE

PER ASSALE POSTERIORE EJE TRASERO

L1 Type: 212/ 427 REAR AXLE
L1 Rref: 240 876 ASSALE POSTERIORE

‘ MT 1030 S Turbo S.2

1 <{ AX 1491 - 1492 - 1493 - 1494 - 1495

"240876mod"

26/07/04

P.A.O. illus



547910

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 2532
ESSI EU ARRI ERE 1- MT 1030 ST 11-
HI NTERACHSE 2. % 12-
EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE 4- 14-
PONTE PCSTERI ORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 240876 Essieu arriére - Hinterachse 1
Ej e trasero - Rear axle
Assal e posteriore -
2 60360 Vis H MO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
3 42232 Rondel e W10 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
4 241977 Pl aque de fixation Befestigung Platte 1
Pl aca de fijacion Fastening plate
Piastra di fissaggio
5 224371 Axe d'articulation Gel enkachse 1
Ej e de articul aci 6n Articulating pin
Perno di articol azi one -
6 ]168352 Vis H MO-110-8.8-2ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
7 55714 Ecrou H FR MLO zi ngué - Mutter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
8 245767 Ecrou de roue - Radnutter | IK§]
Tuerca de rueda - Weel nut
Dado ruote -

4/ 02/ 2005



AX 1491

POUR ESSIEU ARRIERE
FUR HINTERACHSE
PARA EJE TRASERO
REAR FRONT AXLE

PER ASSALE POSTERIORE

Cd Type: 212 1 427
CJ Rref: 240 876

CARTER ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSE GEHAUSE
CARTER EJE TRASERO

REAR AXLE CASING

CARTER ASSALE POSTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

26/07/04

P.A.O illus



1 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1491
CARTER ESSI EU ARRI ERE 1- 240876NMOD 11-
HI NTERACHSE GEHAUSE 2. 12-
CARTER EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE CASI NG 4- 14-
CARTER ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
1 ]106533 Joint torique - "0" ring 3
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
2 562531 Carter - Gehéuse 1
Carter - Housi ng
Carter -
3 562470 Reniflard - Entluftung 1
Respi radero - Air breather
Sfiato -
4 600903 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anell o -
5 603638 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
6 []133044 Grclips - Sicherungsring 1
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
7 1602293 Bouchon - Stopfen 1
Tapén - Plug
Tappo -
8 603639 Bouchon magnéti que - Magneti schst opfen 1
Tapén magnetico - Magnetic plug
Tappo magnetico -
9 601267 Carter central - Zentral gehalse 1
Carter central - Central casing
Carter centrale -
10 702143 Kit carter - Cehéduse kit 1
Kit carter - Housing kit
Kit carter -
* MLT 630/731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1491

2 CARTER ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-

H NTERACHSE GEHAUSE 2. 12

CARTER EJE TRASERO 3. 13-

REAR AXLE CASI NG 2 14

CARTER ASSALE PCSTERI ORE 5. 1s5.

Rep Numéro Désignation o e

Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-

Fig Numero Descripcion 9- 19-

Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20

HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






AX 1492

POUR ESSIEU ARRIERE
FUR HINTERACHSE
PARA EJE TRASERO
REAR FRONT AXLE

PER ASSALE POSTERIORE

Cd Type: 212 1 427
CJ Rref: 240 876

DIFFERENTIEL ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSEDIFFERENTIAL
DIFERENCIAL EJE TRASERO

REAR AXLE DIFFERENTIAL
DIFFERENZIALE ASSALE POSTERIORE

24

0@%@

JUSQU'A L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE

FINO PONTE

B - F.ITA.751 090
@ v G.ITA.702 514

MT 1030 S Turbo S.2

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE
O+~ FITA.751 091
O —»n:G.ITA.702 515

10/10/05

P.A.O illus



1 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1492
DI FFERENTI EL ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSEDI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 562472 Joint torique - "0" ring 1
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
2 550556 Cal e d' épai sseur 0,15 - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
2 550557 Cal e d' épai sseur 0, 20 - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
2 551616 Cal e d' épai sseur 0,40 - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
2 552517 Cal e d' épai sseur 0,50 - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
3 |600510 Coupl e coni que - Kegel paar 1
Par coni ca - Bevel drive gear
Coppi a conica -
4 106550 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
5 562474 Ecrou - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
6 133186 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
7 109912 Vis - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
8 601243 Vis - Schraube 12
Tornillo - Screw
Vite -

8/ 09/ 2006




2 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1492
DI FFERENTI EL ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSEDI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
Dl FFERENZI ALE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o 16-
; - - - 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
9 562476 Rondel I e - Unterl egschei be 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
10 562477 Pl anétaire - Ausgl ei chswel | enrad 2
Pl anetario - Planetary
Pl anetario -
11 562478 Axe - Bol zen 4
Ee - Pin
Per no -
12 562479 Circlips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
13 562480 Rondel | e - Unterl egschei be 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
14 562481 Satellite - Pl anetenrad 4
Satélite - Pl anet whee
Satellite -
15 562482 Carter différentiel - Differential gehause 1
Carter diferencial - Differential housing
Scatola differenziale -
16 133069 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
17 474298 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
17 474300 Cal e d' épai sseur 0,30 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
17 551615 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




Catalogue : 240876 MOD

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1492
DI FFERENTI EL ESSI EU ARRI ERE 1- 240876NMOD 11-
HI NTERACHSEDI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
17 552516 Cal e d' épai sseur 0,10 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
18 562483 Entret oi se - Querstrebe 1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
19 133570 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
20 107293 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
21 107294 T6l e de protection - Schut zbl ech 1
Chapa de protecci6n - Cover plate
Lami era di protezione -
22 563904 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -
23 562485 Ecrou - Mitter 1
Tuer ca - Nut
Dado -
24 1562486 Grclips - Sicherungsring 4
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
25 1600552 Differentiel conplet - Konpletter differential 1
Di ferencial conpleto - Conplete differential
Di fferenzial e conpleto -
26 704684 Bri de - Kl anmer 1
Brida - Flange
Fl angi a -
27 705645 Satellite - Pl anetenrad 4
Satélite - Planet whee
Satellite -

8/ 09/ 2006




Catalogue : 240876 MOD

Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1492
4 DI FFERENTI EL ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSEDI FFERENTI AL 2. 12-
DI FERENCI AL EJE TRASERO 3. 13-
REAR AXLE DI FFERENTI AL 4- 14-
DI FFERENZI ALE ASSALE POSTERI ORE 5. 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 123456789 [10[11]12]13[14]15[16 17 [18]19]20
28 705646 Axe - Bol zen 4
Ee - Pin
Per no -
* M.T 630/731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA NACHI NE : 201831

Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831

FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






AX 1493

POUR ESSIEU ARRIERE
FUR HINTERACHSE

PARA EJE TRASERO

REAR FRONT AXLE

PER ASSALE POSTERIORE

Cd Type: 212 1 427
CJ Rref: 240 876

REDUCTEUR ESSIEU ARRIERE

HINTERACHSE REDUKTIONSGETREIBE
REDUCTOR EJE TRASERO

REAR AXLE REDUCTION GEAR

RIDUZIONE EPICICLOIDALE ASSALE POSTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H

DESTRA

BIS DER

FINO PO

JUSQU'A L' ESSIEU

HASTA EL EJE
UP TO AXLE

ACHSE

NTE

@ v
W
A
@
X—HN

—N

~E.ITA.717 991
= F.ITA.703 462
~E.ITA.757 859
-~ F.ITA.733 362
= G.ITA.700 603
= G.ITA.717 590

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE

O =~ ETA.717 992
O >~ F.ITA.703 463

A —n: EITA.757 860

e FLITA. 733 363

X > G.ITA.700 604
9% v G.ITA.717 591 46X

DROIT - RECHT
DERECHO -R.H
DESTRA

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

AVANT MACHINE

FRONT OF THE MACHINE

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - LH
SINISTRA

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H
DESTRA

10/10/04

P.A.O illus



1 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3. 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
1 133090 Ecrou - Mutter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
2 562750 Poi nt eau - Nadel venti | 4
Punzén - Needl e val ve
Punt al i no -
3 601247 Carter |atéral - Seitlichgehalse 1
Carter lateral - Lateral axle case
Carter laterale -
4 702138 Vis - Schraube 32
Tornillo - Screw
Vite -
5 563903 Bri de - Kl anmer 2
Bri da - Fl ange
Fl angi a -
6 105424 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
7 133044 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
8 |J105101 Roul enent - Léager 2
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
9 108100 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 562752 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
11 563212 Car dan - Kardan 2
Car dan - Cardan
Car dano -

8/ 09/ 2006



5 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
12 603653 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
13 477847 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
14 ]562475 Vis - Schraube 8
Tornillo - Screw
Vite -
15 600603 Couvercl e - Deckel 2
Tapader a - Cover
Coper chi o -
16 107796 Bouchon - Stopfen 4
Tapon - Plug
Tappo -
17 133103 G ai sseur - Schmi er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
18 564682 G ai sseur - Schni er ni ppel 2
Engr asador - Greaser
I ngrassatore -
19 564678 Pi vot de direction - Lenkung zapfen 2
Pi vote de direccion - Pivot pin
Perno di sterzo -
20 604854 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
20 702059 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
20 702060 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




3 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876NMOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
. . 2 - 7-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
21 562499 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 4
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
22 562500 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
23 564898 Pi vot de direction - Lenkung zapfen 2
Pi vote de direccion - Pivot pin
Perno di sterzo -
24 603651 Bague - Buchse 2
Anillo - Bushing
Anel |l o -
25 1603696 Boitier de direction - Lenkunggehalse 1
Carter de direccion - Steering case
Scatola di sterzo -
26 |603819 Boitier de direction - Lenkunggehalse 1
Carter de direccion - Steering case
Scatola di sterzo -
27 1603639 Bouchon magnéti que - Magneti schst opfen 2
Tapén magnetico - Magnetic plug
Tappo magnetico -
28 1603638 Bouchon - Stopfen 4
Tapén - Plug
Tappo -
29 |604656 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 2
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
30 |562504 Roul enent - Léager 4
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
31 474283 Gouj on de roue - Stiftschraube | IK§]
Esparrago de rueda - Wieel stud
Pri gi oni ero -

8/ 09/ 2006




4 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876NMOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
. . 2 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
32 601246 Moyeu de roue - Radnabe 2
Cubo de rueda - Weel hub
Mbzzo ruota -
33 106533 Joint torique - "0" ring 2
Junta toérica - "0" ring
Anello OR -
34 1562514 Grclips - Sicherungsring 2
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
35 |564133 Cour onne dentée (70 dents) - Zahnkr anz 2
Corona dent ada - CGear ring
Corona dentata -
36 565998 Support porte couronne - Zahnkranz trager 2
Soporte portacorona - Ring gear bracket
Supporto porta corona -
37 562512 Gouj on - Stiftschraube | IK§]
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
38 562513 Ecrou - Mitter L6
Tuer ca - Nut
Dado -
39 |562515 T6l e de sécurité - Sicherungsbl ech 2
Chapa de seguridad - Locking plate
Lami era di sicurezza -
40 562508 Grclips - Sicherungsring 8
Aro retén - CGrclip
Anell o el astico -
41  |562509 Satellite (27 dents) - Planetenrad 8
Satélite - Pl anet whee
Satellite -
42 562510 Roul enent - Léager 8
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240876 MOD

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
44 600670 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
45 603316 Support satellites - Planetenrad trager 2
Soporte satélite - Planet wheel bracket
Supporto satelliti -
46 602867 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
47 |602219 Vi s de réglage - Stell schraube 4
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
48 474313 Ecrou - Mitter 4
Tuer ca - Nut
Dado -
49 603976 Gouj on - Stiftschraube 8
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
50 600681 Ecrou - Mitter 8
Tuer ca - Nut
Dado -
51 600682 Rondel | e - Unterl egschei be 8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
52 |601269 Carter |atéral - Seitlichgehalse 1
Carter lateral - Lateral axle case
Carter laterale -
53 564679 Cal e d' épai sseur 0,15 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
53 564680 Cal e d' épai sseur 0,20 mm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -

8/ 09/ 2006




6 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1493
REDUCTEUR ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSE REDUKTI ONSGETRI EBE 2. 12-
REDUCTOR EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE REDUCTI ON GEAR 4- 14-
RI DUTTORE ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
53 564681 Cal e d' épai sseur 0,50 nm - Ausgl ei chschei be X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
54 |703528 Vi s de réglage - Stell schraube 4
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
55 702775 Gouj on de roue - Stiftschraube | 1IR3}
Esparrago de rueda - Wieel stud
Prigioniero di ruota -
56 704616 Gouj on de roue - Stiftschraube | IK§]
Esparrago de rueda - Wieel stud
Prigioniero di ruota -
57 729518 Support satellites - Planetentréger 2
Soporte satélite - Planet wheel bracket
Supporto satelliti -
58 706356 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
59 706354 Kit support satellites - Planetenrad trager kit 2
Kit soporte satélite - Planet wheel bracket kit
Kit supporto satelliti -
60 706355 Support porte couronne - Zahnkranz trager 2
Soporte portacorona - Ring gear bracket
Supporto porta corona -
* MLT 630/731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






AX 1494

o A RRIERE FREIN A DISQUE A BAIN D' HUILE - ESSIEU ARRIERE
PARA EJE TRASERO OLBADSCHEIBENBREMSE - HINTERACHSE
REAR FRONT AXLE
R RO oRE FRENO DE DISCO A BANO DE ACEITE - EJE TRASERO
7 vyoe: 212/ 427 OIL BATH DISC BRAKE - REAR AXLE
' FRENO A DISCO IN BAGNO D' OLIO ASSALE POSTERIORE

L1 Ref: 240 876

MT 1030 S Turbo S.2

JUSQU'A L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE

FINO PONTE

@ - H.ITA.727 516

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE

O —»ne: HTA. 727 517

13/09/06

P.A.O illus



1 Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] AX 1494
FREIN A DI SQUE A BAIN D HUI LE - ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
OLBADSCHEI BENBREMSE - HI NTERACHSE 2. 12-
FRENO DE DI SCO A BANO DE ACElI TE - EJE TRASERO 3- 13-
O L BATH DI SC BRAKE - REAR AXLE 4- 14-
FRENO A DI SCO I N BAGNO D OLI O - ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 562516 Di sque de frein - Schei benbrense 8
Di sco de freno - Brake disc
Di sco freno -
2 564234 Vi s de régl age - Stellschraube 6
Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -
3 602296 Ressort - Feder 6
Muel | e - Spring
Mol | a -
4 563922 Pi ston - Kol ben 2
Pi st 6n - Piston
Pi st one -
5 562520 Ressort - Feder 6
Muel | e - Spring
Mol | a -
6 562521 Joint anti-extrusion - Abst ut zdi cht ung 2
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
Guarni zi 6ne anti estrusione -
7 562522 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
8 562523 Joint anti-extrusion - Abst it zdi cht ung 2
Junta antiextrusién - Anti-extrusion seal
Guarni zi 6ne anti estrusione -
9 562524 Joint torique - "0" ring 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
10 562525 Di sque interngdiaire - Zw schenschei he 1o
Di sco internediario - Internediate disc
Di sco internediaro -
11 J106010 Vis de purge - Entl uf tungsschraube 2
Tornillo de purga - Bl eeder screw
Vite spurgo -

8/ 09/ 2006



Catalogue : 240876MOD Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1494

2 FREIN A DI SQUE A BAIN D HUI LE - ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
OLBADSCHEI BENBREMSE - HI NTERACHSE 2. 12-
FRENO DE DI SCO A BANO DE ACEI TE - EJE TRASERO 3- 13-
O L BATH DI SC BRAKE - REAR AXLE 4- 14-
FRENO A DI SCO | N BAGNO D OLI O - ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation o e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 107796 Bouchon - Stopfen 2
Tapon - Plug
Tappo -
13 107751 Pi on de centrage - Zentrierstift 2
Espi ga de centraje - Centering pin
Perno di centraggio -
14 600583 Kit piston - Kol ben kit 2
Kit pistoén - Piston kit
Kit pistone -
15 706901 Vi s de régl age - Stellschraube 6

Tornillo de regul aci 6n - Adjusting screw
Vite di regol aggio -

* MLT 630/ 731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

8/ 09/ 2006






AX 1495

POUR ESSIEU ARRIERE
FUR HINTERACHSE

PARA EJE TRASERO

REAR FRONT AXLE

PER ASSALE POSTERIORE

Cd Type: 212 1 427
CJ Rref: 240 876

SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSE LENKSYSTEM

SISTEMA DE DIRECCION EJE TRASERO
REAR AXLE STEERING SYSTEM

SISTEMA DI STERZO ASSALE POSTERIORE

MT 1030 S Turbo S.2

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

JUSQUA L' ESSIEU
BIS DER ACHSE
HASTA EL EJE

UP TO AXLE

FINO PONTE

@ - H.ITA.718 575

A PARTIR DE L' ESSIEU
AB DER ACHSE

A PARTIR DEL EJE
FROM AXLE

A PARTIR DEL PONTE

O —n:H.ITA. 718 576

AVANT MACHINE

FRONT OF THE MACHINE

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO - L.H
SINISTRA

DROIT - RECHT
DERECHO - R.H
DESTRA

DROIT - RECHT
DERECHO-RH | §
DESTRA

09/05/06

P.A.O illus



Catalogue : 240876 MOD

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal AX 1495
SYSTEME DE DI RECTI ON ESSI EU ARRI ERE 1- 240876MOD 11-
HI NTERACHSE LENKSYSTEM 2. 12-
S| STEMA DE DI RECCI ON EJE TRASERO 3- 13-
REAR AXLE STEERI NG SYSTEM 4- 14-
SI STEMA DI STERZO ASSALE POSTERI ORE 5- 15-
Rep Numéro Désignation 6- 16-
; - : 7- 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- 18-
Fig Numero Descripcion 9- 19-
Item Part-Nr Description 10- 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
1 562526 Vis - Schraube 4
Tornillo - Screw
Vite -
2 603872 Contacteur alignenent de roue - Schalter ausrichten rad 1
Contactor alineam ento rueda - Weel alignment swtch
Contattore di allineanento delle ruote
3 477861 Vis - Schraube 3
Tornillo - Screw
Vite -
4 1564138 Vérin de direction - Lenkzyl i nder 1
G lindro de direccion - Steering cylinder
G lindro di sterzo -
5 |564136 Barre d' accoupl ement articul ée- Cel enkte Spurstange 1
Barra acoplanmiento articulada - Linked tie-rod
Barra de accoppi anento -
6 |564137 Barre d' accoupl enment articul ée- Cel enkte Spurstange 1
Barra acoplanmiento articulada - Linked tie-rod
Barra de accoppi anento -
7 563007 Pochette de joints - Dichtungsatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Seri e guarni zi 6ne -
8 706982 Contacteur alignenent de roue - Schalter ausrichten rad 1

Contactor alineam ento rueda -
Contattore di

* MLT 630/ 731T SB
M.T 634/ 731T LSU SB
JUSQU A LA MACHI NE : 201831
Bl S DER MASCHI NE : 201831
HASTA LA MAQUI NA : 201831
UP TO MACHI NE : 201831
FI NO LA MACCHI NA : 201831

Wheel alignnent switch

al l'i neanento delle ruote

8/ 09/ 2006








